

ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Novo Repartimento e Fundos Municipais Prefeitura Municipal de Novo Repartimento Registro de Preços Eletrônico - 9/2022-039PMNR

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezois anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - ABRIDOR DE LATA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 15:41:59	UTENSILIOS DOMESTICOS	BRINOX	14	10,50	R\$ 147,00	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	18/01/2023 - 10:44:27	Em inox, manual, tipo borboleta	vidal	14	10,00	R\$ 140,00	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:43	REF 5678 INOX	KEHOME	14	1.000,00	R\$ 14.000,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	09/01/2023 - 23:46:00	INOX	TRAMONTINA	14	9,60	R\$ 134,40	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA	47.794.105/0001-23	12/01/2023 - 10:04:31	KEHOME	KEHOME	14	8,00	R\$ 112,00	Sim	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	15/01/2023 - 22:29:45	UNIDADE	BELI	14	19,99	R\$ 279,86	Sim	Não
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:11	Unidade	ANALU	14	13,35	R\$ 186,90	Sim	Não
FB ENGENHARIA LOCAÇÃO E ASSESSORIA EM LICITAÇÕES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:40	VIEL	VIEL	14	13,38	R\$ 187,32	Sim	Não

0002 - ABSORVENTE HIGIÊNICO DESCARTÁVEL SEM ABAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	25.034.346/0001-31	05/01/2023 - 12:27:34	intimus gel	intimus gel	55	6,00	R\$ 330,00	Sim	Sim
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 15:42:46	HIGIENE PESSOAL	SYM	55	6,59	R\$ 362,45	Sim	Não
ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	07.194.330/0001-04	20/01/2023 - 18:21:38	INTIMUS GEL	INTIMUS GEL	55	7,20	R\$ 396,00	Sim	Não
R F BARILE LTDA	29.230.269/0001-46	09/01/2023 - 20:17:15	LADY	LADY	55	3,91	R\$ 215,05	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	09/01/2023 - 23:46:07	SEM ABAS	COTTON	55	7,98	R\$ 438,90	Sim	Não



A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:35	INTIMUS	INTIMUS	55	10,00	R\$ 550,00	Sim	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	15/01/2023 - 22:39:50	UNIDADE	clinoff	55	18,99	R\$ 1.044,45	Sim	Não
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:11	Unidade	MEGAFRAL	55	7,48	R\$ 411,40	Sim	Não
FB ENGENHARIA LOCAÇÃO E ASSESSORIA EM LICITAÇÕES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:40	INTIMUS	INTIMUS	55	5,99	R\$ 329,45	Sim	Não

0003 - ACENDEDOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 15:43:45	UTENSILIOS DOMESTICOS	BIC	20	25,10	R\$ 502,00	Sim	Não
ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	07.194.330/0001-04	21/01/2023 - 17:23:40	GTI	GTI	20	5,80	R\$ 116,00	Sim	Não
R F BARILE LTDA	29.230.269/0001-46	09/01/2023 - 20:18:30	CRITEK	CRITEK	20	2,81	R\$ 56,20	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:43	REF 5000 22CM	CHEF LINE	20	1.000,00	R\$ 20.000,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	09/01/2023 - 23:46:13	MULTIUSO	BIC	20	37,80	R\$ 756,00	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:35	BIC	BIC	20	6,00	R\$ 120,00	Sim	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	15/01/2023 - 22:43:14	UNIDADE	LUME	20	25,50	R\$ 510,00	Sim	Não
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:11	Unidade	FACILITE	20	16,62	R\$ 332,40	Sim	Não
FB ENGENHARIA LOCAÇÃO E ASSESSORIA EM LICITAÇÕES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:40	FALMA	FALMA	20	16,66	R\$ 333,20	Sim	Não

0004 - ÁGUA SANITÁRIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	25.034.346/0001-31	05/01/2023 - 12:28:08	CLORADA	CLORADA	13.628	3,00	R\$ 40.884,00	Sim	Sim
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 15:44:22	PRODUTO DE LIMPEZA	DU LAGO	13.628	4,10	R\$ 55.874,80	Sim	Não
ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	07.194.330/0001-04	08/01/2023 - 22:55:38	DULAGO	DULAGO	13.628	3,17	R\$ 43.200,76	Sim	Não
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	09/01/2023 - 16:24:29	UND	ALVEJ/MAXX QUIMICA	13.628	3,50	R\$ 47.698,00	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	18/01/2023 - 10:45:01	agua sanitaria 1t	nutrilar	13.628	3,50	R\$ 47.698,00	Sim	Não
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001-00	09/01/2023 - 19:32:29	AGUA SANITARIA	CLORADA	13.628	2,59	R\$ 35.296,52	Sim	Não
R F BARILE LTDA	29.230.269/0001-46	09/01/2023 - 20:19:19	BRANMIX	BRANMIX	13.628	2,77	R\$ 37.749,56	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	09/01/2023 - 23:46:21	1 LT	FC	13.628	3,18	R\$ 43.337,04	Sim	Não



A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	12/01/2023 - 10:05:29	Q-BOA	Q-BOA	13.628	4,50	R\$ 61.326,00	Sim	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	19/01/2023 - 15:08:55	UNIDADE	NUTRILAR/ILUSTRE	13.628	6,99	R\$ 95.259,72	Sim	Não
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:11	Unidade	BRANMIX	13.628	4,30	R\$ 58.600,40	Sim	Não
FB ENGENHARIA LOCAÇÃO E ASSESSORIA EM LICITAÇÕES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:40	FC	FC	13.628	4,71	R\$ 64.187,88	Sim	Não
GALERIA 31 COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.213.092/0003-03	23/01/2023 - 08:28:29	COLRADA	CLORADA	13.628	3,10	R\$ 42.246,80	Sim	Sim

0005 - ÁGUA SANITÁRIA 2LT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	25.034.346/0001-31	05/01/2023 - 12:28:37	CLORADA	CLORADA	3.893	5,00	R\$ 19.465,00	Sim	Sim
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 15:46:53	PRODUTO DE LIMPEZA	ECONOMICA	3.893	4,10	R\$ 15.961,30	Sim	Não
ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	07.194.330/0001-04	08/01/2023 - 23:00:53	MAIS	MAIS	3.893	7,25	R\$ 28.224,25	Sim	Não
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	09/01/2023 - 16:25:46	UND	ALVEJ/MAXX QUIMICA	3.893	7,00	R\$ 27.251,00	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:52	agua sanitaria 2lt	nutrilar	3.893	7,00	R\$ 27.251,00	Sim	Não
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001-00	09/01/2023 - 19:33:15	AGUA SANITARIA	CLORADA	3.893	4,75	R\$ 18.491,75	Sim	Não
R F BARILE LTDA	29.230.269/0001-46	09/01/2023 - 20:20:01	YPÊ	YPÊ	3.893	9,35	R\$ 36.399,55	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	09/01/2023 - 23:46:29	2 LTS	FC	3.893	5,80	R\$ 22.579,40	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	12/01/2023 - 10:05:58	YPÊ	YPÊ	3.893	7,00	R\$ 27.251,00	Sim	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	19/01/2023 - 15:11:19	UNIDADE	NUTRILAR/ILUSTRE	3.893	9,95	R\$ 38.735,35	Sim	Não
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:11	Unidade	YPÊ	3.893	13,75	R\$ 53.528,75	Sim	Não
FB ENGENHARIA LOCAÇÃO E ASSESSORIA EM LICITAÇÕES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:40	FC	FC	3.893	9,75	R\$ 37.956,75	Sim	Não

0006 - ALCOOL ETILICO 92,8%

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	25.034.346/0001-31	05/01/2023 - 12:29:01	SOL	SOL	1.250	12,00	R\$ 15.000,00	Sim	Sim
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	09/01/2023 - 18:47:24	HIGIENE PESSOAL	SAFRA	1.250	13,99	R\$ 17.487,50	Sim	Não
C. PARRA VIEIRA	10.641.724/0001-78	09/01/2023 - 14:18:37	SUPERVALE	SUPERVALE	1.250	9,00	R\$ 11.250,00	Sim	Não
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	09/01/2023 - 16:26:19	UND	MAXX/MAXX QUIMICA	1.250	12,00	R\$ 15.000,00	Sim	Não



WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:52	ALCOOL ETILICO 92,8%	safra	1.250	11,00	R\$ 13.750,00	Sim	Não
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001-00	09/01/2023 - 19:33:50	ALCOOL LIQUIDO	NOBRE	1.250	10,99	R\$ 13.737,50	Sim	Não
R F BARILE LTDA	29.230.269/0001-46	09/01/2023 - 20:20:31	ITAJÁ	ITAJÁ	1.250	9,15	R\$ 11.437,50	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	09/01/2023 - 23:46:37	1 LT	SOL	1.250	14,00	R\$ 17.500,00	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:35	TUPI	TUPI	1.250	12,00	R\$ 15.000,00	Sim	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	19/01/2023 - 15:32:20	UNIDADE	SOL/ TOCANTINS	1.250	14,75	R\$ 18.437,50	Sim	Não
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:11	Unidade	JALLES MACHADO	1.250	16,05	R\$ 20.062,50	Sim	Não
FB ENGENHARIA LOCACAO E ASSESSORIA EM LICITACOES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:40	J.FERRES	J.FERRES	1.250	16,09	R\$ 20.112,50	Sim	Não

0007 - ÁLCOOL ETÍLICO A 96%

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	25.034.346/0001-31	05/01/2023 - 12:29:26	SOL	SOL	1.120	14,00	R\$ 15.680,00	Sim	Sim
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	09/01/2023 - 18:47:19	HIGIENE PESSOAL	SAFRA	1.120	15,20	R\$ 17.024,00	Sim	Não
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	09/01/2023 - 16:27:02	FR	MAXX/MAXX QUIMICA	1.120	14,00	R\$ 15.680,00	Sim	Não
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001-00	09/01/2023 - 19:35:08	ALCOOL LIQUIDO	J FERES	1.120	10,99	R\$ 12.308,80	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	09/01/2023 - 23:46:44	1 LT	SOL	1.120	14,48	R\$ 16.217,60	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:35	PROLINK	PROLINK	1.120	10,00	R\$ 11.200,00	Sim	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	19/01/2023 - 15:52:56	UNIDADE	SOL/ TOCANTINS	1.120	17,00	R\$ 19.040,00	Sim	Não
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:11	Frasco	JALLES MACHADO	1.120	17,82	R\$ 19.958,40	Sim	Não
FB ENGENHARIA LOCACAO E ASSESSORIA EM LICITACOES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:40	J.FERRES	J.FERRES	1.120	18,10	R\$ 20.272,00	Sim	Não

0008 - ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	25.034.346/0001-31	05/01/2023 - 12:30:12	ASSEPTGEL	ASSEPTGEL	3.407	14,00	R\$ 47.698,00	Sim	Sim
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	09/01/2023 - 18:47:15	HIGIENE PESSOAL	SAFRA	3.407	10,90	R\$ 37.136,30	Sim	Não
ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	07.194.330/0001-04	08/01/2023 - 23:03:33	Q-ÓTIMO	Q-ÓTIMO	3.407	10,50	R\$ 35.773,50	Sim	Não
C. PARRA VIEIRA*	10.641.724/0001-78	09/01/2023 - 14:18:55	SUPERVALE	SUPERVALE	3.407	6,00	R\$ 20.442,00	Sim	Não
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	09/01/2023 - 16:27:47	FR	MAXX/MAXX QUIMICA	3.407	12,00	R\$ 40.884,00	Sim	Não



WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:52	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO gel 500g	safra	3.407	8,00	R\$ 27.256,00	Sim	Não
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001-00	09/01/2023 - 19:36:19	ALCOOL LIQUIDO	NOBRE	3.407	8,99	R\$ 30.628,93	Sim	Não
R F BARILE LTDA	29.230.269/0001-46	09/01/2023 - 20:21:10	ITAJÁ	ITAJÁ	3.407	9,84	R\$ 33.524,88	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	09/01/2023 - 23:46:50	1 LT	START	3.407	13,60	R\$ 46.335,20	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:35	SOS	SOS	3.407	10,00	R\$ 34.070,00	Sim	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	20/01/2023 - 22:16:37	FRASCO	GELALCOOL/ TOCCANTIS	3.407	16,99	R\$ 57.884,93	Sim	Não
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:11	Frasco	JALLES MACHADO	3.407	13,95	R\$ 47.527,65	Sim	Não
FB ENGENHARIA LOCACAO E ASSESSORIA EM LICITACOES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:40	AUDAXCO	AUDAXCO	3.407	13,99	R\$ 47.663,93	Sim	Não

0009 - ÁLCOOL GEL 70 FRASCO 1000 ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	25.034.346/0001-31	05/01/2023 - 12:30:53	SOL	SOL	3.231	12,00	R\$ 38.772,00	Sim	Sim
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 15:50:23	HIGIENE PESSOAL	RETIRO	3.231	12,10	R\$ 39.095,10	Sim	Não
ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	07.194.330/0001-04	08/01/2023 - 23:08:31	ASSEPTGEL	ASSEPTGEL	3.231	17,20	R\$ 55.573,20	Sim	Não
C. PARRA VIEIRA*	10.641.724/0001-78	09/01/2023 - 14:19:17	SUPERVALE	SUPERVALE	3.231	16,00	R\$ 51.696,00	Sim	Não
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	19/01/2023 - 09:14:17	LITRO	MAXX/MAXX QUIMICA	3.231	15,00	R\$ 48.465,00	Sim	Não
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001-00	09/01/2023 - 19:39:07	ALCOOL EM GEL	EDUMAX	3.231	16,99	R\$ 54.894,69	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	09/01/2023 - 23:46:57	1 LT	ALLGEL	3.231	19,80	R\$ 63.973,80	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:35	MONTANA	MONTANA	3.231	13,00	R\$ 42.003,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:11	Litro	FORTSAN	3.231	34,99	R\$ 113.052,69	Sim	Não
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	20/01/2023 - 22:37:37	LITRO	STAR/	3.231	22,90	R\$ 73.989,90	Sim	Não
FB ENGENHARIA LOCACAO E ASSESSORIA EM LICITACOES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:40	AUDAXCO	AUDAXCO	3.231	40,15	R\$ 129.724,65	Sim	Não

0010 - AMOLADOR DE FACA(ESMERIL)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	25.034.346/0001-31	05/01/2023 - 12:31:30	GARBORUDUM	GARBORUDUM	6	15,00	R\$ 90,00	Sim	Sim
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 15:51:18	UTENSILIOS DOMESTICOS	BRINOX	6	53,25	R\$ 319,50	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:52	AMOLADOR DE FACA(ESMERIL)	stone	6	15,00	R\$ 90,00	Sim	Não



SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:43	6" DUPLA FACE	THOMPSON	6	1.000,00	R\$ 6.000,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	09/01/2023 - 23:47:04	ESMERIL	VONDER	6	26,56	R\$ 159,36	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:35	TAIRA HOME	TAIRA HOME	6	30,00	R\$ 180,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:11	Unidade	NORTON	6	17,75	R\$ 106,50	Sim	Não
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	20/01/2023 - 22:40:04	UNIDADE	VONDER	6	22,90	R\$ 137,40	Sim	Não
FB ENGENHARIA LOCAÇÃO E ASSESSORIA EM LICITAÇÕES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:40	NORTON	NORTON	6	17,79	R\$ 106,74	Sim	Não

0011 - APARELHO DE BARBEAR DESCARTÁVEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	25.034.346/0001-31	05/01/2023 - 12:32:12	GILLETE	GILLETE	1.275	4,00	R\$ 5.100,00	Sim	Sim
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 15:53:03	HIGIENE PESSOAL	BIC	1.275	10,57	R\$ 13.476,75	Sim	Não
ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	07.194.330/0001-04	08/01/2023 - 23:12:26	PROBACK	PROBACK	1.275	3,05	R\$ 3.888,75	Sim	Não
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001-00	09/01/2023 - 19:39:49	APARELHO DE BARBEAR	GILLETTE	1.275	3,29	R\$ 4.194,75	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:43	2 LAMINAS	FOX LUX	1.275	1.000,00	R\$ 1.275.000,00	Sim	Não
KARLA KAROLINE FONTES MENESES	37.937.325/0001-05	09/01/2023 - 22:26:38	2 LÂMINAS	MAXI COR	1.275	4,00	R\$ 5.100,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	09/01/2023 - 23:50:54	DESCARTAVEL	BIC	1.275	1,98	R\$ 2.524,50	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:35	GILLETTE	GILLETTE	1.275	6,00	R\$ 7.650,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:11	Unidade	GILLETTE	1.275	10,34	R\$ 13.183,50	Sim	Não
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	20/01/2023 - 22:41:36	UNIDADE	PROBAK/GILETE	1.275	5,50	R\$ 7.012,50	Sim	Não
FB ENGENHARIA LOCAÇÃO E ASSESSORIA EM LICITAÇÕES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:40	BIC	BIC	1.275	5,15	R\$ 6.566,25	Sim	Não

0012 - ASSADEIRA EM ALUMINIO N. 07

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 15:54:01	UTENSILIOS DOMESTICOS	ERILAR	66	98,78	R\$ 6.519,48	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:52	ASSADEIRA EM ALUMINIO N. 07	ercaaluminio	66	30,00	R\$ 1.980,00	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:43	REF 1571 70X42X8CM	ABC ALUMINIO	66	1.000,00	R\$ 66.000,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	09/01/2023 - 23:52:36	N° 07	JOLLY	66	95,60	R\$ 6.309,60	Sim	Não



A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:35	ALUMINIO ABC	ALUMINIO ABC	66	68,00	R\$ 4.488,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:11	Unidade	PISA	66	80,60	R\$ 5.319,60	Sim	Não
FB ENGENHARIA LOCAÇÃO E ASSESSORIA EM LICITAÇÕES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:40	ABC	ABC	66	313,00	R\$ 20.658,00	Sim	Não

0013 - ASSADEIRA EM ALUMINIO N. 08

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 15:55:15	UTENSILIOS DOMESTICOS	ERILAR	65	109,47	R\$ 7.115,55	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:52	ASSADEIRA EM ALUMINIO N. 08	ercaaluminio	65	40,00	R\$ 2.600,00	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:43	REF 1571 70X42X8CM	ABC ALUMINIO	65	1.000,00	R\$ 65.000,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	09/01/2023 - 23:53:18	N° 08	JOLLY	65	100,40	R\$ 6.526,00	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:35	ALUMINIO ABC	ALUMINIO ABC	65	89,00	R\$ 5.785,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:11	Unidade	PISA	65	87,70	R\$ 5.700,50	Sim	Não
FB ENGENHARIA LOCAÇÃO E ASSESSORIA EM LICITAÇÕES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:40	ABC	ABC	65	313,00	R\$ 20.345,00	Sim	Não

0014 - AVENTAL GRANDE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 15:56:42	HIGIENE PESSOAL	SAC. NINA	26	45,81	R\$ 1.191,06	Sim	Não
R F BARILE LTDA	29.230.269/0001-46	09/01/2023 - 20:21:59	THOMAZ	THOMAZ	26	25,16	R\$ 654,16	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:43	REF AV23 1,20X70	RS PAM	26	1.000,00	R\$ 26.000,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	09/01/2023 - 23:53:27	PVC	MAICOL	26	38,62	R\$ 1.004,12	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	12/01/2023 - 10:06:40	DAMISEG	DAMISEG	26	18,00	R\$ 468,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Unidade	Q.SABOR	26	32,00	R\$ 832,00	Sim	Não
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	20/01/2023 - 22:59:27	UNIDADE	JANATEX	26	32,99	R\$ 857,74	Sim	Não
FB ENGENHARIA LOCAÇÃO E ASSESSORIA EM LICITAÇÕES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:40	SACARIA NINA	SACARIA NINA	26	32,03	R\$ 832,78	Sim	Não

0015 - AVENTAL MÉDIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	-------	-------------	-------------	-----------------



DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 15:57:05	HIGIENE PESSOAL	SAC. NINA	436	35,99	R\$ 15.691,64	Sim	Não
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001-00	09/01/2023 - 19:40:36	AVENTAL PARA COZINHA	ECOPOLI	436	8,50	R\$ 3.706,00	Sim	Não
R F BARILE LTDA	29.230.269/0001-46	09/01/2023 - 20:22:20	THOMAZ	THOMAZ	436	20,40	R\$ 8.894,40	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:43	REF AV 24 90X70CM	RS PAM	436	1.000,00	R\$ 436.000,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	09/01/2023 - 23:53:36	PVC	MAICOL	436	36,40	R\$ 15.870,40	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	12/01/2023 - 10:07:12	MUNDO CHEF	MUNDO CHEF	436	18,00	R\$ 7.848,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Unidade	Q.SABOR	436	32,00	R\$ 13.952,00	Sim	Não
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	20/01/2023 - 23:00:43	UNIDADE	JANATEX	436	28,50	R\$ 12.426,00	Sim	Não
FB ENGENHARIA LOCAÇÃO E ASSESSORIA EM LICITAÇÕES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:40	SACARIA NINA	SACARIA NINA	436	13,86	R\$ 6.042,96	Sim	Não

0016 - BACIA DE ALUMINIO DE 5 LT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 15:59:25	UTENSILIOS DOMESTICOS	NACIONAL	32	49,99	R\$ 1.599,68	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:52	BACIA DE ALUMINIO DE 5 LT	asj	32	39,00	R\$ 1.248,00	Sim	Não
HUGO VIEIRA BARBOSA 46761091802	43.390.328/0001-74	09/01/2023 - 19:28:30	93	são jorge	32	50,00	R\$ 1.600,00	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:44	N40 5,8L	ALUMINIO CEARA	32	1.000,00	R\$ 32.000,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	09/01/2023 - 23:53:46	5 LTS	ASC	32	44,20	R\$ 1.414,40	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:35	ALUMIX	ALUMIX	32	33,00	R\$ 1.056,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Unidade	PISA	32	158,30	R\$ 5.065,60	Sim	Não
FB ENGENHARIA LOCAÇÃO E ASSESSORIA EM LICITAÇÕES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:40	PISA	PISA	32	158,33	R\$ 5.066,56	Sim	Não

0017 - BACIA EM ALUMINIO 20L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 16:00:39	UTENSILIOS DOMESTICOS	NACIONAL	14	189,19	R\$ 2.648,66	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:52	BACIA EM ALUMINIO 20L	asj	14	160,00	R\$ 2.240,00	Sim	Não
HUGO VIEIRA BARBOSA 46761091802	43.390.328/0001-74	09/01/2023 - 19:28:50	215	são jorge	14	200,00	R\$ 2.800,00	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:44	N60 21L	ALUMINIO CEARA	14	1.000,00	R\$ 14.000,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	09/01/2023 - 23:53:55	20 LTS	ASC	14	115,44	R\$ 1.616,16	Sim	Não



A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:35	ALUMIX	ALUMIX	14	100,00	R\$ 1.400,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Unidade	PISA	14	352,95	R\$ 4.941,30	Sim	Não
FB ENGENHARIA LOCAÇÃO E ASSESSORIA EM LICITAÇÕES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:40	PISA	PISA	14	353,00	R\$ 4.942,00	Sim	Não

0018 - BACIA EM ALUMINIO 30 LT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 16:01:32	UTENSILIOS DOMESTICOS	NACIONAL	3	240,11	R\$ 720,33	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:44	N70 35L	ALUMINIO CEARA	3	1.000,00	R\$ 3.000,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	09/01/2023 - 23:54:05	30 LTS	ASC	3	131,00	R\$ 393,00	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:35	ALUMIX	ALUMIX	3	140,00	R\$ 420,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Unidade	PISA	3	193,90	R\$ 581,70	Sim	Não
FB ENGENHARIA LOCAÇÃO E ASSESSORIA EM LICITAÇÕES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:40	PISA	PISA	3	593,93	R\$ 1.781,79	Sim	Não

0019 - BACIA EM ALUMINIO DE 10 LT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 16:12:43	UTENSILIOS DOMESTICOS	NACIONAL	25	88,99	R\$ 2.224,75	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:52	BACIA EM ALUMINIO DE 10 LT	asj	25	70,00	R\$ 1.750,00	Sim	Não
HUGO VIEIRA BARBOSA 46761091802	43.390.328/0001-74	09/01/2023 - 19:29:17	96	são jorge	25	95,00	R\$ 2.375,00	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:44	N50 12,5L	ALUMINIO CEARA	25	1.000,00	R\$ 25.000,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	09/01/2023 - 23:54:12	10 LTS	ASC	25	79,80	R\$ 1.995,00	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:35	ALUMINIO VIGOR	ALUMINIO VIGOR	25	57,50	R\$ 1.437,50	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Unidade	PISA	25	294,95	R\$ 7.373,75	Sim	Não
FB ENGENHARIA LOCAÇÃO E ASSESSORIA EM LICITAÇÕES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:40	PISA	PISA	25	294,99	R\$ 7.374,75	Sim	Não

0020 - BACIA EM PLASTICO 10 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 16:14:20	UTENSILIOS DOMESTICOS	PLASMONT	261	14,87	R\$ 3.881,07	Sim	Não



ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	07.194.330/0001-04	08/01/2023 - 23:16:48	ERCAPLAST	ERCAPLAST	261	12,90	R\$ 3.366,90	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:52	BACIA EM PLASTICO 10 LITROS	ercaplast	261	20,00	R\$ 5.220,00	Sim	Não
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001-00	09/01/2023 - 19:41:19	BACIA PLASTICA	TRITEC	261	12,99	R\$ 3.390,39	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:44	12L PLASTICO	ARQPLAST	261	1.000,00	R\$ 261.000,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	09/01/2023 - 23:54:19	10 LTS	ARQPLAST	261	57,80	R\$ 15.085,80	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:35	ARPLAST	ARPLAST	261	33,00	R\$ 8.613,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Unidade	PLASVALE	261	63,31	R\$ 16.523,91	Sim	Não
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	20/01/2023 - 23:10:24	UNIDADE	ASTRA PLASTICA	261	42,50	R\$ 11.092,50	Sim	Não
FB ENGENHARIA LOCACAO E ASSESSORIA EM LICITACOES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:40	ARQPLAST	ARQPLAST	261	79,00	R\$ 20.619,00	Sim	Não

0021 - BACIA EM PLASTICO 18 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 16:15:19	UTENSILIOS DOMESTICOS	MERCOMPLAS	2	47,13	R\$ 94,26	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:52	BACIA EM PLASTICO 18 LITROS	ercaplast	2	30,00	R\$ 60,00	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:44	18L PLASTICO	REOBOTE	2	1.000,00	R\$ 2.000,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	09/01/2023 - 23:55:51	18 LTS	ARQPLAST	2	64,60	R\$ 129,20	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:35	ARQPLAST	ARQPLAST	2	36,00	R\$ 72,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Unidade	PLASVALE	2	35,95	R\$ 71,90	Sim	Não
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	20/01/2023 - 23:20:31	UNIDADE	PLASVALE	2	42,50	R\$ 85,00	Sim	Não
FB ENGENHARIA LOCACAO E ASSESSORIA EM LICITACOES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:40	ANTARES	ANTARES	2	89,00	R\$ 178,00	Sim	Não

0022 - BACIA EM PLASTICO 25LT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 16:16:52	UTENSILIOS DOMESTICOS	LUMAR	131	79,71	R\$ 10.442,01	Sim	Não
ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	07.194.330/0001-04	08/01/2023 - 23:19:40	ERCAPLAST	ERCAPLAST	131	18,10	R\$ 2.371,10	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:52	BACIA EM PLASTICO 25LT	implast	131	45,00	R\$ 5.895,00	Sim	Não



FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001-00	09/01/2023 - 19:41:52	BACIA PLASTICA	ANTARES	131	21,00	R\$ 2.751,00	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:44	29L PLASTICO	REOBOTE	131	1.000,00	R\$ 131.000,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	09/01/2023 - 23:56:08	25 LTS	ARQPLAST	131	73,60	R\$ 9.641,60	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:35	ARQPLAST	ARQPLAST	131	35,00	R\$ 4.585,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Unidade	PLASVALE	131	48,10	R\$ 6.301,10	Sim	Não
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	20/01/2023 - 23:22:01	UNIDADE	PLASVALE	131	55,50	R\$ 7.270,50	Sim	Não
FB ENGENHARIA LOCACAO E ASSESSORIA EM LICITACOES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:40	ARQPLAST	ARQPLAST	131	110,00	R\$ 14.410,00	Sim	Não

0023 - BACIA PEQUENA 2,5 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 16:17:43	UTENSILIOS DOMESTICOS	PLASMONT	21	9,10	R\$ 191,10	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:52	BACIA PEQUENA 2,5 LITROS	ercaplast	21	7,00	R\$ 147,00	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:44	3,5L PLASTICO	BH PLAST	21	1.000,00	R\$ 21.000,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	09/01/2023 - 23:56:18	2,5 LTS	ARQPLAST	21	17,80	R\$ 373,80	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:35	ARQPLAST	ARQPLAST	21	20,00	R\$ 420,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Unidade	PLASVALE	21	9,00	R\$ 189,00	Sim	Não
FB ENGENHARIA LOCACAO E ASSESSORIA EM LICITACOES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:40	ARQPLAST	ARQPLAST	21	11,20	R\$ 235,20	Sim	Não

0024 - BACIA PLASTICO 20L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 16:18:22	UTENSILIOS DOMESTICOS	LUMAR	26	50,47	R\$ 1.312,22	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:52	BACIA PLASTICO 20L	ercaplast	26	30,00	R\$ 780,00	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:44	20L	PLASTICO MB	26	1.000,00	R\$ 26.000,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	09/01/2023 - 23:56:25	20 LTS	ARQPLAST	26	69,00	R\$ 1.794,00	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:35	ASTRA	ASTRA	26	100,00	R\$ 2.600,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Unidade	PLASVALE	26	43,50	R\$ 1.131,00	Sim	Não



FB ENGENHARIA LOCACAO E ASSESSORIA EM LICITACOES LTDA	38.143.838/0001- 07	23/01/2023 - 08:09:40	ARQPLAST	ARQPLAST	26	89,00	R\$ 2.314,00	Sim	Não
---	------------------------	--------------------------	----------	----------	----	-------	--------------	-----	-----

0025 - BACIA PLASTICO 30L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001- 02	06/01/2023 - 16:18:56	UTENSILIOS DOMESTICOS	LUMAR	26	108,31	R\$ 2.816,06	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001- 06	09/01/2023 - 18:52:52	BACIA PLASTICO 30L	implast	26	45,00	R\$ 1.170,00	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001- 80	09/01/2023 - 21:22:44	30L PLASTICO	PLASMONT	26	1.000,00	R\$ 26.000,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001- 75	09/01/2023 - 23:56:31	30 LTS	ARQPLAST	26	79,80	R\$ 2.074,80	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001- 23	10/01/2023 - 19:54:35	PRATIC	PRATIC	26	110,00	R\$ 2.860,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001- 87	20/01/2023 - 18:43:12	Unidade	PLASVALE	26	32,31	R\$ 840,06	Sim	Não
FB ENGENHARIA LOCACAO E ASSESSORIA EM LICITACOES LTDA	38.143.838/0001- 07	23/01/2023 - 08:09:40	ARQPLAST	ARQPLAST	26	110,00	R\$ 2.860,00	Sim	Não

0026 - BACIA PLASTICO 35L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001- 02	06/01/2023 - 16:19:49	UTENSILIOS DOMESTICOS	MERCOMPLAS	119	147,46	R\$ 17.547,74	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001- 80	09/01/2023 - 21:22:44	40L PLASTICO	ARQPLAST	119	1.000,00	R\$ 119.000,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001- 75	09/01/2023 - 23:56:41	35 LTS	ARQPLAST	119	81,80	R\$ 9.734,20	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001- 23	10/01/2023 - 19:54:35	BIOPRATIKA	BIOPRATIKA	119	58,00	R\$ 6.902,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001- 87	20/01/2023 - 18:43:12	Unidade	PLASVALE	119	56,94	R\$ 6.775,86	Sim	Não
FB ENGENHARIA LOCACAO E ASSESSORIA EM LICITACOES LTDA	38.143.838/0001- 07	23/01/2023 - 08:09:40	ARQPLAST	ARQPLAST	119	110,00	R\$ 13.090,00	Sim	Não

0027 - BACIA PLASTICO 8L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001- 02	06/01/2023 - 16:20:28	UTENSILIOS DOMESTICOS	PLASMONT	18	12,99	R\$ 233,82	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001- 06	09/01/2023 - 18:52:52	BACIA PLASTICO 8L	ercaplast	18	20,00	R\$ 360,00	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001- 80	09/01/2023 - 21:22:44	8L PLASTIC	PLASLIDER	18	1.000,00	R\$ 18.000,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001- 75	09/01/2023 - 23:56:49	8 LTS	ARQPLAST	18	50,60	R\$ 910,80	Sim	Não



A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:35	PLASTICO SANTANA	PLASTICO SANTANA	18	42,00	R\$ 756,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Unidade	PLASVALE	18	30,94	R\$ 556,92	Sim	Não
FB ENGENHARIA LOCAÇÃO E ASSESSORIA EM LICITAÇÕES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:40	ARQPLAST	ARQPLAST	18	50,00	R\$ 900,00	Sim	Não

0028 - BALDE COM TAMPA 100 LTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 16:21:32	UTENSILIOS DOMESTICOS	MERCOMPLAS	243	130,99	R\$ 31.830,57	Sim	Não
ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	07.194.330/0001-04	08/01/2023 - 23:21:20	ERCAPLAST	ERCAPLAST	243	117,60	R\$ 28.576,80	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:52	BALDE COM TAMPA 100 LTS	implast	243	100,00	R\$ 24.300,00	Sim	Não
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001-00	09/01/2023 - 19:42:47	BALDE PLASTICO	ANTARES	243	85,00	R\$ 20.655,00	Sim	Não
R F BARILE LTDA	29.230.269/0001-46	09/01/2023 - 20:23:10	LAR PLASTICO	LAR PLASTICO	243	174,42	R\$ 42.384,06	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:44	100L	ANTARES	243	1.000,00	R\$ 243.000,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	09/01/2023 - 23:56:56	100 LTS	JSN	243	157,10	R\$ 38.175,30	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:35	ARCAPLAST	ARCAPLAST	243	140,00	R\$ 34.020,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Unidade	PLASVALE	243	148,95	R\$ 36.194,85	Sim	Não
FB ENGENHARIA LOCAÇÃO E ASSESSORIA EM LICITAÇÕES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:40	ARQPLAST	ARQPLAST	243	130,00	R\$ 31.590,00	Sim	Não

0029 - BALDE EM ALUMINIO, CAPACIDADE 20 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:45	REF 1243 20L	ABC ALUMINIO	20	1.000,00	R\$ 20.000,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	09/01/2023 - 23:57:15	20 LTS	VONDER	20	179,80	R\$ 3.596,00	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:35	ALUMINIO ABC	ALUMINIO ABC	20	55,00	R\$ 1.100,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Unidade	BELMAR	20	191,24	R\$ 3.824,80	Sim	Não
FB ENGENHARIA LOCAÇÃO E ASSESSORIA EM LICITAÇÕES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:40	ABC	ABC	20	390,00	R\$ 7.800,00	Sim	Não

0030 - BALDE EM PLÁSTICO 12 LITROS



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	25.034.346/0001-31	06/01/2023 - 10:05:57	TERRAPLAST	TERRAPLAST	573	25,00	R\$ 14.325,00	Sim	Sim
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 16:24:00	UTENSILIOS DOMESTICOS	PLASMONT	573	19,99	R\$ 11.454,27	Sim	Não
ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	07.194.330/0001-04	08/01/2023 - 23:22:47	LUMAR	LUMAR	573	9,70	R\$ 5.558,10	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:52	BALDE EM PLÁSTICO 12 LITROS	terraplast	573	18,00	R\$ 10.314,00	Sim	Não
R F BARILE LTDA	29.230.269/0001-46	09/01/2023 - 20:23:50	VONDER	VONDER	573	21,93	R\$ 12.565,89	Sim	Não
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001-00	09/01/2023 - 20:52:50	BALDE PLASTICO	TERRAPLAST	573	13,99	R\$ 8.016,27	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:45	12L PLASTICO	GTX	573	1.000,00	R\$ 573.000,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	09/01/2023 - 23:57:22	12 LTS	ARQPLAST	573	25,80	R\$ 14.783,40	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:35	FLUXO	FLUXO	573	26,00	R\$ 14.898,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Unidade	BELMAR	573	38,10	R\$ 21.831,30	Sim	Não
FB ENGENHARIA LOCACAO E ASSESSORIA EM LICITACOES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:40	ARQPLAST	ARQPLAST	573	20,00	R\$ 11.460,00	Sim	Não
GALERIA 31 COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.213.092/0003-03	23/01/2023 - 08:29:39	ARQPLAST	ARQPLAST	573	25,00	R\$ 14.325,00	Sim	Sim

0031 - BALDE EM PLÁSTICO 20L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 16:24:46	UTENSILIOS DOMESTICOS	LUMAR	294	39,89	R\$ 11.727,66	Sim	Não
ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	07.194.330/0001-04	08/01/2023 - 23:24:04	ERCAPLAST	ERCAPLAST	294	18,00	R\$ 5.292,00	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:52	BALDE EM PLÁSTICO 20L	implast	294	40,00	R\$ 11.760,00	Sim	Não
R F BARILE LTDA	29.230.269/0001-46	09/01/2023 - 20:25:57	ARQPLAST	ARQPLAST	294	34,00	R\$ 9.996,00	Sim	Não
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001-00	09/01/2023 - 20:54:38	BALDE PLASTICO	ARQPLAST	294	28,99	R\$ 8.523,06	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:45	20L	ARQPLAST	294	1.000,00	R\$ 294.000,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	09/01/2023 - 23:58:55	20 LTS	ARQPLAST	294	47,98	R\$ 14.106,12	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:35	ARQPLAST	ARQPLAST	294	27,00	R\$ 7.938,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Unidade	PLASVALE	294	52,80	R\$ 15.523,20	Sim	Não
FB ENGENHARIA LOCACAO E ASSESSORIA EM LICITACOES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:40	ARQPLAST	ARQPLAST	294	20,00	R\$ 5.880,00	Sim	Não



0032 - BANDEJA 49x34x31,6 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 16:25:43	UTENSILIOS DOMESTICOS	LUMAR	4	35,41	R\$ 141,64	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:45	REF 6281 43,5X33CM	MIMO	4	1.000,00	R\$ 4.000,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	09/01/2023 - 23:59:00	PLASTICO	DECOR	4	32,40	R\$ 129,60	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:35	SANREMO	SANREMO	4	30,00	R\$ 120,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Unidade	BRINOX	4	184,78	R\$ 739,12	Sim	Não

0033 - BANDEJA DE ISOPOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	25.034.346/0001-31	06/01/2023 - 10:24:32	BELPACK	BELPACK	76	39,00	R\$ 2.964,00	Sim	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:45	PCT/100	DIADEMA PAPEIS	76	1.000,00	R\$ 76.000,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	09/01/2023 - 23:59:19	ISOPOR	TOTALPLAST	76	34,98	R\$ 2.658,48	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:35	FIBRAFORM	FIBRAFORM	76	20,00	R\$ 1.520,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Pacote	ABS	76	105,60	R\$ 8.025,60	Sim	Não

0034 - BANDEJA EM PLASTICO 25X40CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 16:26:48	UTENSILIOS DOMESTICOS	LUMAR	207	41,09	R\$ 8.505,63	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:45	REF 0734 43,5X29,6X7,5CM	PLEION	207	1.000,00	R\$ 207.000,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	09/01/2023 - 23:59:26	PLASTICO	PLASVALE	207	37,80	R\$ 7.824,60	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:35	NALGON	NALGON	207	20,00	R\$ 4.140,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Unidade	PLASVALE	207	44,45	R\$ 9.201,15	Sim	Não

0035 - BANDEJA REDONDA DE ALUMINIO 30CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 16:27:19	UTENSILIOS DOMESTICOS	NACIONAL	6	88,19	R\$ 529,14	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:52	BANDEJA REDONDA DE ALUMINIO 30CM	nobre	6	36,00	R\$ 216,00	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:45	REF 2943 N 30	ABC ALUMINIO	6	1.000,00	R\$ 6.000,00	Sim	Não



I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	09/01/2023 - 23:59:40	30CM	ABC	6	29,98	R\$ 179,88	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:35	VIGOR	VIGOR	6	70,00	R\$ 420,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Unidade	PISA	6	175,10	R\$ 1.050,60	Sim	Não

0036 - BORRACHA DE PANELA DE PRESSÃO DE 10 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:52	BORRACHA DE PANELA DE PRESSÃO DE 10L	nz	31	5,00	R\$ 155,00	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:46	10L	PANELUX	31	1.000,00	R\$ 31.000,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	09/01/2023 - 23:59:47	P/ 10 LTS	EIRILAR	31	15,80	R\$ 489,80	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:35	MULTIUSO	MULTIUSO	31	17,50	R\$ 542,50	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Unidade	EXPLENDOR	31	23,00	R\$ 713,00	Sim	Não

0037 - BORRACHA PARA PANELA DE PRESSAO 7L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:52	BORRACHA PANELA DE PRESSAO 7L	vidal	37	5,00	R\$ 185,00	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:46	7L	FORSAN	37	1.000,00	R\$ 37.000,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	09/01/2023 - 23:59:54	P/ 7 LTS	EIRILAR	37	14,20	R\$ 525,40	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:35	MULTIUSO	MULTIUSO	37	14,00	R\$ 518,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Unidade	EXPLENDOR	37	23,00	R\$ 851,00	Sim	Não

0038 - BORRACHA PARA PANELA DE PRESSÃO DE 20 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:42	20L	PANELUX	8	100,00	R\$ 800,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 00:00:00	P/ 20 LTS	EIRILAR	8	19,50	R\$ 156,00	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:35	MULTIUSO	MULTIUSO	8	19,50	R\$ 156,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Unidade	EXPLENDOR	8	23,00	R\$ 184,00	Sim	Não

0039 - BORRACHA PARA PANELA DE PRESSÃO DE 4,5LTS



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	25.034.346/0001-31	06/01/2023 - 10:07:04	EXPLENDOR	EXPLENDOR	30	5,00	R\$ 150,00	Sim	Sim
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:52	BORRACHA PANELA DE PRESSÃO DE 4,5L	vidal	30	4,00	R\$ 120,00	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:46	4.5	PANELUX	30	100,00	R\$ 3.000,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 00:00:12	P/ 4,5 LTS	EIRILAR	30	11,20	R\$ 336,00	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:35	MULTIUSO	MULTIUSO	30	10,00	R\$ 300,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Unidade	EXPLENDOR	30	23,00	R\$ 690,00	Sim	Não

0040 - BORRIFADOR DE PLÁSTICO COM GATILHO 500ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 16:28:02	UTENSILIOS DOMESTICOS	LUMAR	174	10,80	R\$ 1.879,20	Sim	Não
ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	07.194.330/0001-04	08/01/2023 - 23:26:07	FENIX	FENIX	174	6,80	R\$ 1.183,20	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:52	BORRIFADOR DE PLÁSTICO COM GATILHO 500ML	premise	174	10,00	R\$ 1.740,00	Sim	Não
R F BARILE LTDA	29.230.269/0001-46	09/01/2023 - 20:26:28	NOBRE	NOBRE	174	12,24	R\$ 2.129,76	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:46	500ml	boll	174	100,00	R\$ 17.400,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 00:00:18	500ML	PLASUTIL	174	19,92	R\$ 3.466,08	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:35	PLASUTIL	PLASUTIL	174	16,00	R\$ 2.784,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Unidade	NOBRE	174	25,15	R\$ 4.376,10	Sim	Não

0041 - CABO PARA RODO/VASSOURA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 16:29:07	UTENSILIOS DOMESTICOS	HB	2.436	7,47	R\$ 18.196,92	Sim	Não
ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	07.194.330/0001-04	08/01/2023 - 23:29:06	AeP	AeP	2.436	11,00	R\$ 26.796,00	Sim	Não
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	09/01/2023 - 16:29:52	UND	POLARES/POLARES	2.436	10,00	R\$ 24.360,00	Sim	Não
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001-00	09/01/2023 - 19:43:51	CABO PARA RODO/VASSOURA	VARRE BEM	2.436	4,99	R\$ 12.155,64	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 00:06:32	1,20CM	SANTA MARIA	2.436	9,80	R\$ 23.872,80	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	12/01/2023 - 10:08:12	SHP	SHP	2.436	7,00	R\$ 17.052,00	Sim	Sim



A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Unidade	CONDOR	2.436	11,40	R\$ 27.770,40	Sim	Não
--	--------------------	-----------------------	---------	--------	-------	-------	---------------	-----	-----

0042 - CAÇAROLA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 16:30:49	UTENSILIOS DOMESTICOS	NACIONAL	130	250,99	R\$ 32.628,70	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:52	CAÇAROLA	ercaaluminio	130	200,00	R\$ 26.000,00	Sim	Não
HUGO VIEIRA BARBOSA 46761091802	43.390.328/0001-74	09/01/2023 - 19:30:07	RZ - 0073	RIZZOLAR	130	325,00	R\$ 42.250,00	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:46	14,5l	ABC ALUMINIO	130	999,99	R\$ 129.998,70	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 00:06:41	ALUMINIO	ABC	130	215,48	R\$ 28.012,40	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:35	ALUMINIO ABC	ALUMINIO ABC	130	200,00	R\$ 26.000,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Unidade	PISA	130	296,30	R\$ 38.519,00	Sim	Não

0043 - CAIXA DE ISOPOR COM TAMPA 100 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 16:31:35	UTENSILIOS DOMESTICOS	ISOESTE	49	250,47	R\$ 12.273,03	Sim	Não
ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	07.194.330/0001-04	08/01/2023 - 23:33:39	ISOESTE	ISOESTE	49	250,00	R\$ 12.250,00	Sim	Não
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001-00	09/01/2023 - 19:44:20	CAIXA DE ISOPOR	ISOEST	49	210,00	R\$ 10.290,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 00:06:49	100 LTS	ISOTERM	49	195,20	R\$ 9.564,80	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:35	ISOTERM	ISOTERM	49	175,00	R\$ 8.575,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Unidade	ISOESTE	49	168,32	R\$ 8.247,68	Sim	Não

0044 - CAIXA DE ISOPOR COM TAMPA 120 L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	25.034.346/0001-31	06/01/2023 - 10:08:58	ISOESTE	ISOESTE	83	200,00	R\$ 16.600,00	Sim	Sim
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 16:33:08	UTENSILIOS DOMESTICOS	ISOESTE	83	249,99	R\$ 20.749,17	Sim	Não
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001-00	09/01/2023 - 19:44:52	CAIXA DE ISOPOR	ISOEST	83	220,00	R\$ 18.260,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 00:06:59	120 LTS	ISOTERM	83	219,80	R\$ 18.243,40	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:35	ISOTERM	ISOTERM	83	205,00	R\$ 17.015,00	Sim	Sim



A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Unidade	ISOESTE	83	198,30	R\$ 16.458,90	Sim	Não
--	--------------------	-----------------------	---------	---------	----	--------	---------------	-----	-----

0045 - CAIXA DE ISOPOR, COM TAMPA, 12L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	25.034.346/0001-31	06/01/2023 - 10:09:48	ISOESTE	ISOESTE	325	25,00	R\$ 8.125,00	Sim	Sim
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 16:37:03	UTENSILIOS DOMESTICOS	ISOESTE	325	45,10	R\$ 14.657,50	Sim	Não
ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	07.194.330/0001-04	08/01/2023 - 23:34:39	ISOESTE	ISOESTE	325	35,00	R\$ 11.375,00	Sim	Não
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001-00	09/01/2023 - 19:45:19	CAIXA DE ISOPOR	ISOEST	325	29,50	R\$ 9.587,50	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 00:07:07	12 LTS	ISOTERM	325	49,98	R\$ 16.243,50	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:35	ISOTERM	ISOTERM	325	60,00	R\$ 19.500,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Unidade	ISOESTE	325	25,00	R\$ 8.125,00	Sim	Não

0046 - CAIXA DE ISOPOR, COM TAMPA, 18L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 16:38:00	UTENSILIOS DOMESTICOS	ISOESTE	353	65,47	R\$ 23.110,91	Sim	Não
ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	07.194.330/0001-04	08/01/2023 - 23:37:36	ISOESTE	ISOESTE	353	140,00	R\$ 49.420,00	Sim	Não
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001-00	09/01/2023 - 19:45:46	CAIXA DE ISOPOR	ISOEST	353	45,00	R\$ 15.885,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 00:07:19	18 LTS	ISOTERM	353	57,80	R\$ 20.403,40	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:35	ISOTERM	ISOTERM	353	37,00	R\$ 13.061,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Unidade	ISOESTE	353	35,15	R\$ 12.407,95	Sim	Não

0047 - CAIXA DE ISOPOR, COM TAMPA, 30L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 16:38:33	UTENSILIOS DOMESTICOS	ISOESTE	239	80,00	R\$ 19.120,00	Sim	Não
ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	07.194.330/0001-04	08/01/2023 - 23:39:06	ISOESTE	ISOESTE	239	80,00	R\$ 19.120,00	Sim	Não
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001-00	09/01/2023 - 19:46:29	CAIXA DE ISOPOR	ISOEST	239	55,00	R\$ 13.145,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 00:08:03	30 LTS	ISOTERM	239	85,60	R\$ 20.458,40	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:35	ISOTERM	ISOTERM	239	62,00	R\$ 14.818,00	Sim	Sim



A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Unidade	ISOESTE	239	45,73	R\$ 10.929,47	Sim	Não
--	--------------------	-----------------------	---------	---------	-----	-------	---------------	-----	-----

0048 - CAIXA DE ISOPOR, COM TAMPA, 3L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	25.034.346/0001-31	06/01/2023 - 10:10:29	ISOESTE	ISOESTE	325	15,00	R\$ 4.875,00	Sim	Sim
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 16:39:11	UTENSILIOS DOMESTICOS	ISOESTE	325	12,99	R\$ 4.221,75	Sim	Não
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001-00	09/01/2023 - 19:46:56	CAIXA DE ISOPOR	ISOEST	325	9,50	R\$ 3.087,50	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 00:08:10	3 LT	ISOTERM	325	23,44	R\$ 7.618,00	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:35	ISOTERM	ISOTERM	325	30,00	R\$ 9.750,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Unidade	ISOESTE	325	9,48	R\$ 3.081,00	Sim	Não

0049 - CAIXA DE ISOPOR, COM TAMPA, 50L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	25.034.346/0001-31	06/01/2023 - 10:10:56	ISOESTE	ISOESTE	59	100,00	R\$ 5.900,00	Sim	Sim
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 16:39:47	UTENSILIOS DOMESTICOS	ISOESTE	59	150,14	R\$ 8.858,26	Sim	Não
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001-00	09/01/2023 - 19:47:24	CAIXA DE ISOPOR	ISOEST	59	105,00	R\$ 6.195,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 00:08:18	50 LTS	ISOTERM	59	139,80	R\$ 8.248,20	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:35	ISOTERM	ISOTERM	59	122,00	R\$ 7.198,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Unidade	ISOESTE	59	72,47	R\$ 4.275,73	Sim	Não

0050 - CAIXA DE ISOPOR, COM TAMPA, 60L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	25.034.346/0001-31	06/01/2023 - 10:11:24	ISOESTE	ISOESTE	276	100,00	R\$ 27.600,00	Sim	Sim
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 16:40:44	UTENSILIOS DOMESTICOS	ISOESTE	276	160,99	R\$ 44.433,24	Sim	Não
ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	07.194.330/0001-04	08/01/2023 - 23:40:50	ISOESTE	ISOESTE	276	138,36	R\$ 38.187,36	Sim	Não
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001-00	09/01/2023 - 19:47:59	CAIXA DE ISOPOR	ISOEST	276	118,00	R\$ 32.568,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 00:08:28	60 LTS	ISOTERM	276	149,80	R\$ 41.344,80	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:35	ISOTERM	ISOTERM	276	133,00	R\$ 36.708,00	Sim	Sim



A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Unidade	ISOESTE	276	99,00	R\$ 27.324,00	Sim	Não
--	--------------------	-----------------------	---------	---------	-----	-------	---------------	-----	-----

0051 - CAIXA DE ISOPOR, COM TAMPA, 7L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	25.034.346/0001-31	06/01/2023 - 10:11:56	ISOESTE	ISOESTE	330	15,00	R\$ 4.950,00	Sim	Sim
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 16:41:51	UTENSILIOS DOMESTICOS	ISOESTE	330	18,99	R\$ 6.266,70	Sim	Não
ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	07.194.330/0001-04	08/01/2023 - 23:44:03	ISOESTE	ISOESTE	330	45,00	R\$ 14.850,00	Sim	Não
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001-00	09/01/2023 - 19:48:37	CAIXA DE ISOPOR	ISOEST	330	17,50	R\$ 5.775,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 00:27:24	7 LTS	ISOTERM	330	25,80	R\$ 8.514,00	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:35	GOLDPAC	GOLDPAC	330	41,00	R\$ 13.530,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Unidade	ISOESTE	330	16,22	R\$ 5.352,60	Sim	Não

0052 - CAIXA DE ISOPOR, COM TAMPA, 80L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	25.034.346/0001-31	06/01/2023 - 10:12:41	ISOESTE	ISOESTE	263	150,00	R\$ 39.450,00	Sim	Sim
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 16:42:38	UTENSILIOS DOMESTICOS	ISOESTE	263	180,88	R\$ 47.571,44	Sim	Não
ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	07.194.330/0001-04	08/01/2023 - 23:45:17	ISOESTE	ISOESTE	263	190,00	R\$ 49.970,00	Sim	Não
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001-00	09/01/2023 - 19:48:58	CAIXA DE ISOPOR	ISOEST	263	155,00	R\$ 40.765,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 00:30:15	80 LTS	ISOTERM	263	198,00	R\$ 52.074,00	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:35	ISOTERM	ISOTERM	263	140,00	R\$ 36.820,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Unidade	ISOESTE	263	141,30	R\$ 37.161,90	Sim	Não

0053 - CAIXA DE ISOPOR, COM TAMPA, 8L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 16:43:26	UTENSILIOS DOMESTICOS	ISOESTE	331	25,99	R\$ 8.602,69	Sim	Não
ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	07.194.330/0001-04	21/01/2023 - 17:24:21	ISOESTE	ISOESTE	331	25,00	R\$ 8.275,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 00:30:28	8 LTS	ISOTERM	331	29,00	R\$ 9.599,00	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:35	ISOTERM	ISOTERM	331	40,00	R\$ 13.240,00	Sim	Sim



A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Unidade	ISOESTE	331	17,48	R\$ 5.785,88	Sim	Não
--	--------------------	-----------------------	---------	---------	-----	-------	--------------	-----	-----

0054 - CALDEIRÃO DE 10LTS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 16:45:44	UTENSILIOS DOMESTICOS	NACIONAL	14	149,99	R\$ 2.099,86	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:52	CALDEIRÃO DE 10LTS.	ercaaluminio	14	100,00	R\$ 1.400,00	Sim	Não
HUGO VIEIRA BARBOSA 46761091802	43.390.328/0001-74	09/01/2023 - 19:30:46	RZ - 0282	RIZZOLAR	14	305,00	R\$ 4.270,00	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:46	REF 774 11,5L	ALUMINIO CAROL	14	1.000,00	R\$ 14.000,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 00:30:38	10 LTS	ASJ	14	139,98	R\$ 1.959,72	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:35	ABC	ABC	14	195,00	R\$ 2.730,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Unidade	PISA	14	445,45	R\$ 6.236,30	Sim	Não

0055 - CALDEIRAO DE ALUMINIO 20LITROS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 17:09:21	UTENSILIOS DOMESTICOS	NACIONAL	14	240,02	R\$ 3.360,28	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:52	CALDEIRAO DE ALUMINIO 20LITROS.	ercaaluminio	14	200,00	R\$ 2.800,00	Sim	Não
HUGO VIEIRA BARBOSA 46761091802	43.390.328/0001-74	09/01/2023 - 19:31:08	RZ - 32	RIZZOLAR	14	380,00	R\$ 5.320,00	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:46	REF 776 N30 22,5L	ALUMINIO CAROL	14	1.000,00	R\$ 14.000,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 00:30:46	20 LTS	ASJ	14	155,80	R\$ 2.181,20	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	ABC	ABC	14	370,00	R\$ 5.180,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Unidade	PISA	14	483,64	R\$ 6.770,96	Sim	Não

0056 - CALDEIRÃO EM ALUMÍNIO 12,7LT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 17:10:03	UTENSILIOS DOMESTICOS	NACIONAL	14	160,09	R\$ 2.241,26	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:52	CALDEIRÃO EM ALUMÍNIO 12,7LT	ercaaluminio	14	120,00	R\$ 1.680,00	Sim	Não
HUGO VIEIRA BARBOSA 46761091802	43.390.328/0001-74	09/01/2023 - 19:31:36	RZ - 0283	RIZZOLAR	14	280,00	R\$ 3.920,00	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:46	REF 775 N 26 14,5 L	ALUMINIO CAROL	14	1.000,00	R\$ 14.000,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 00:30:54	12,7 LT	ASJ	14	122,96	R\$ 1.721,44	Sim	Não



A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	NACIONAL	NACIONAL	14	217,00	R\$ 3.038,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Unidade	PISA	14	132,28	R\$ 1.851,92	Sim	Não

0057 - CALDEIRÃO EM ALUMÍNIO 15,3LT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 17:11:27	UTENSILIOS DOMESTICOS	NACIONAL	14	189,82	R\$ 2.657,48	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:52	CALDEIRÃO EM ALUMÍNIO 15,3LT	ercaaluminio	14	125,00	R\$ 1.750,00	Sim	Não
HUGO VIEIRA BARBOSA 46761091802	43.390.328/0001-74	09/01/2023 - 19:32:03	RZ - 0283	RIZZOLAR	14	280,00	R\$ 3.920,00	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:46	REF 2008 N 28 18,5L	ALUMINIO CAROL	14	1.000,00	R\$ 14.000,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 00:31:04	15,3LT	ASJ	14	199,68	R\$ 2.795,52	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	AAL	AAL	14	235,00	R\$ 3.290,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Unidade	PISA	14	142,28	R\$ 1.991,92	Sim	Não

0058 - CALDEIRÃO EM ALUMINIO 30 L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 17:12:07	UTENSILIOS DOMESTICOS	NACIONAL	7	265,17	R\$ 1.856,19	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:52	CALDEIRÃO EM ALUMINIO 30 L	ercaaluminio	7	260,00	R\$ 1.820,00	Sim	Não
HUGO VIEIRA BARBOSA 46761091802	43.390.328/0001-74	09/01/2023 - 19:32:31	RZ - 0285	RIZZOLAR	7	450,00	R\$ 3.150,00	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:46	REF 6375 N 34 32,5L	ALUMINIO CAROL	7	1.000,00	R\$ 7.000,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 00:31:25	30 LTS	ASJ	7	339,06	R\$ 2.373,42	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	AAL	AAL	7	260,00	R\$ 1.820,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Unidade	PISA	7	472,28	R\$ 3.305,96	Sim	Não

0059 - CANECA PLASTICA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 17:13:09	PLASTICO	LUMAR	5.000	8,90	R\$ 44.500,00	Sim	Não
ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	07.194.330/0001-04	09/01/2023 - 17:48:54	KITMERENDA	KITMERENDA	5.000	6,00	R\$ 30.000,00	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:52	CANECA PLASTICA	ercaplast	5.000	1,99	R\$ 9.950,00	Sim	Não



HUGO VIEIRA BARBOSA 46761091802	43.390.328/0001-74	09/01/2023 - 19:43:04	CP 350	HBA	5.000	30,00	R\$ 150.000,00	Sim	Não
R F BARILE LTDA	29.230.269/0001-46	09/01/2023 - 20:27:23	VPLASTIC	VPLASTIC	5.000	5,10	R\$ 25.500,00	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:46	300ML PLASTICO	KIT MERENDA	5.000	1.000,00	R\$ 5.000.000,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 00:31:35	PLASTICO	DECOR PLAST	5.000	9,98	R\$ 49.900,00	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	MMT	MMT	5.000	14,00	R\$ 70.000,00	Sim	Sim
ALEXON DE J F MAGALHAES-ME	14.847.216/0001-00	11/01/2023 - 13:13:26	CANECA ESCOLAR 350-ML	HGA PLASTICOS	5.000	6,48	R\$ 32.400,00	Sim	Não
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	21/01/2023 - 10:29:40	Unidade	KIT MERENDA/CASA DO BARALHO	5.000	5,25	R\$ 26.250,00	Sim	Não
GALERIA 31 COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.213.092/0003-03	23/01/2023 - 08:30:44	KIT MERENDA	KIT MERENDA	5.000	8,25	R\$ 41.250,00	Sim	Sim

0060 - CANECÃO 2 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 17:16:09	UTENSILIOS DOMESTICOS	NACIONAL	68	109,87	R\$ 7.471,16	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:52	CANECÃO 2 LITROS	ercaalumínio	68	22,00	R\$ 1.496,00	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:46	N 16 2,5L	ALUMINIO CEARA	68	1.000,00	R\$ 68.000,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 00:31:41	2 LTS	ASC	68	59,02	R\$ 4.013,36	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	DIVIFORTE	DIVIFORTE	68	28,00	R\$ 1.904,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Unidade	PISA	68	76,30	R\$ 5.188,40	Sim	Não

0061 - CANECÃO 4 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 17:17:09	UTENSILIOS DOMESTICOS	NACIONAL	18	161,28	R\$ 2.903,04	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:52	CANECÃO 4 LITROS	ercaalumínio	18	70,00	R\$ 1.260,00	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:47	N 18 3,8L CB MADEIRA	ALUMINO CEARA	18	1.000,00	R\$ 18.000,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 00:38:42	4 LTS	ASC	18	99,98	R\$ 1.799,64	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	DIVIFORTE	DIVIFORTE	18	38,00	R\$ 684,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Unidade	PISA	18	113,90	R\$ 2.050,20	Sim	Não

0062 - CANECÃO DE ALUMÍNIO 05 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	-------	-------------	-------------	-----------------



DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 17:18:46	UTENSILIOS DOMESTICOS	NACIONAL	67	179,99	R\$ 12.059,33	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:52	CANECÃO DE ALUMÍNIO 05 LITROS	ercaaluminio	67	70,00	R\$ 4.690,00	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:47	N 20 5,2L CB MADEIRA	ALUMINIO CEARA	67	1.000,00	R\$ 67.000,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 00:38:49	5 LTS	ASC	67	109,98	R\$ 7.368,66	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	NACIONAL	NACIONAL	67	44,00	R\$ 2.948,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Unidade	PISA	67	81,98	R\$ 5.492,66	Sim	Não

0063 - CANUDINHO TRADICIONAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 17:19:30	UTENSILIOS DOMESTICOS	STRAWPLAST	25	25,10	R\$ 627,50	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:47	PCT C/500 UM	STRAWPLAST	25	1.000,00	R\$ 25.000,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 00:38:58	PCT C/ 100 UNDS	STRAWPLAST	25	9,80	R\$ 245,00	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	STRAWSPLAST	STRAWSPLAST	25	73,00	R\$ 1.825,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Pacote	STRAWPLAST	25	69,98	R\$ 1.749,50	Sim	Não

0064 - CANUDO FLEXÍVEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 17:20:06	UTENSILIOS DOMESTICOS	STRAWPLAST	70	29,80	R\$ 2.086,00	Sim	Não
ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	07.194.330/0001-04	09/01/2023 - 00:09:03	STRAWPLAST	STRAWPLAST	70	35,40	R\$ 2.478,00	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:47	PCT C/500 UM	STRAWPLAST	70	1.000,00	R\$ 70.000,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 00:39:06	PCT C/ 100 UNDS	STRAWPLAST	70	15,34	R\$ 1.073,80	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	STRAWSPLAST	STRAWSPLAST	70	71,00	R\$ 4.970,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Pacote	STRAWPLAST	70	199,00	R\$ 13.930,00	Sim	Não

0065 - CAROTE 05 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 00:39:17	5 LTS	LABIMPORT	24	31,68	R\$ 760,32	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	PLAST	PLAST	24	19,00	R\$ 456,00	Sim	Sim



A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Unidade	ROSIL	24	199,00	R\$ 4.776,00	Sim	Não
--	--------------------	-----------------------	---------	-------	----	--------	--------------	-----	-----

0066 - CAROTE 10 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 00:39:24	10 LTS	NALGON	24	109,80	R\$ 2.635,20	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	GREIF	GREIF	24	40,00	R\$ 960,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Unidade	ROSIL	24	199,00	R\$ 4.776,00	Sim	Não

0067 - CAROTE 20L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 00:39:32	20 LTS	NALGON	24	159,80	R\$ 3.835,20	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	TAMBORSUL	TAMBORSUL	24	58,00	R\$ 1.392,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Unidade	ROSIL	24	199,00	R\$ 4.776,00	Sim	Não

0068 - CAROTE 50L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 00:39:43	50 LTS	NALGON	64	209,80	R\$ 13.427,20	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	TAMBORSUL	TAMBORSUL	64	130,00	R\$ 8.320,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Unidade	ROSIL	64	225,00	R\$ 14.400,00	Sim	Não

0069 - CARRINHO COLETOR DE LIXO 120 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ALTASMIAS COMERCIAL LTDA.	09.313.600/0001-84	06/01/2023 - 15:45:15	C120	ACL	4	1.020,00	R\$ 4.080,00	Sim	Não
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 17:23:45	UTENSILIOS DOMESTICOS	SO LIXEIRAS	4	1.500,00	R\$ 6.000,00	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:52	CARRINHO COLETOR DE LIXO 120 LITROS	superpro	4	550,00	R\$ 2.200,00	Sim	Não
R F BARILE LTDA	29.230.269/0001-46	09/01/2023 - 20:28:11	LAR PLASTICO	LAR PLASTICO	4	561,00	R\$ 2.244,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 00:39:57	120 LTS	JSN	4	604,00	R\$ 2.416,00	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	LAR PLASTICOS	LAR PLASTICOS	4	490,00	R\$ 1.960,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Unidade	LAR PLASTICOS	4	947,50	R\$ 3.790,00	Sim	Não



FB ENGENHARIA LOCACAO E ASSESSORIA EM LICITACOES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:40	ARQPLAS	PLASVALE	4	3.200,00	R\$ 12.800,00	Sim	Não
---	--------------------	--------------------------	---------	----------	---	----------	---------------	-----	-----

0070 - CARRINHO COLETOR DE LIXO 200 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ALTASMIAS COMERCIAL LTDA.	09.313.600/0001-84	06/01/2023 - 15:45:15	C240	ACL	4	1.132,00	R\$ 4.528,00	Sim	Não
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 17:25:06	UTENSILIOS DOMESTICOS	SO LIXEIRAS	4	2.100,00	R\$ 8.400,00	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:52	CARRINHO COLETOR DE LIXO 200 LITROS	superpro	4	750,00	R\$ 3.000,00	Sim	Não
R F BARILE LTDA	29.230.269/0001-46	09/01/2023 - 20:28:41	LAR PLASTICO	LAR PLASTICO	4	680,00	R\$ 2.720,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 00:40:08	200 LTS	JSN	4	699,80	R\$ 2.799,20	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	LAR PLASTICOS	LAR PLASTICOS	4	515,00	R\$ 2.060,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Unidade	LAR PLASTICOS	4	1.200,00	R\$ 4.800,00	Sim	Não
FB ENGENHARIA LOCACAO E ASSESSORIA EM LICITACOES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:40	ARQPLAS	PLASVALE	4	3.200,00	R\$ 12.800,00	Sim	Não

0071 - CARRO FUNCIONAL GRANDE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 17:26:11	UTENSILIOS DOMESTICOS	CERTEC	47	1.500,00	R\$ 70.500,00	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:52	CARRO FUNCIONAL GRANDE	nobre	47	500,00	R\$ 23.500,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 00:42:57	FUNCIONAL	BRALIMPIA	47	1.303,08	R\$ 61.244,76	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	MULTICAR	MULTICAR	47	990,00	R\$ 46.530,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Unidade	BRASLIMP	47	1.766,20	R\$ 83.011,40	Sim	Não
FB ENGENHARIA LOCACAO E ASSESSORIA EM LICITACOES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:40	CERTEC	CERTEC	47	3.200,00	R\$ 150.400,00	Sim	Não

0072 - CERA LIQUIDA AMARELA 1 L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 17:27:51	PRODUTO DE LIMPEZA	START	240	109,99	R\$ 26.397,60	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 00:43:05	1 LT	POLYLAR	240	12,90	R\$ 3.096,00	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	POLILAR	POLILAR	240	12,10	R\$ 2.904,00	Sim	Sim



A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Unidade	INGESA MAX	240	49,00	R\$ 11.760,00	Sim	Não
--	--------------------	-----------------------	---------	------------	-----	-------	---------------	-----	-----

0073 - CERA LIQUIDA INCOLOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	25.034.346/0001-31	06/01/2023 - 10:13:46	POLITRIZ	POLITRIZ	560	9,00	R\$ 5.040,00	Sim	Sim
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 17:28:31	PRODUTO DE LIMPEZA	START	560	109,99	R\$ 61.594,40	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:52	CERA LIQUIDA INCOLOR 750ml	polylar	560	9,00	R\$ 5.040,00	Sim	Não
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001-00	09/01/2023 - 19:50:09	CERA LIQUIDA	POLITRIZ	560	6,50	R\$ 3.640,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 00:42:36	INCOLOR	POLYLAR	560	32,70	R\$ 18.312,00	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	BRILHO FACIL	BRILHO FACIL	560	11,00	R\$ 6.160,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Unidade	BRILHO MAX	560	31,00	R\$ 17.360,00	Sim	Não

0074 - CESTO DE LIXO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 17:29:09	UTENSILIOS DOMESTICOS	SO LIXEIRAS	279	160,87	R\$ 44.882,73	Sim	Não
ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	07.194.330/0001-04	09/01/2023 - 17:52:49	ANTARES	ANTARES	279	105,20	R\$ 29.350,80	Sim	Não
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001-00	09/01/2023 - 19:50:34	CESTO PLASTICO	ANTARES	279	99,00	R\$ 27.621,00	Sim	Não
R F BARILE LTDA	29.230.269/0001-46	09/01/2023 - 20:29:19	LAR PLASTICO	LAR PLASTICO	279	174,42	R\$ 48.663,18	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 00:43:39	20 LTS	JAGUAR	279	83,42	R\$ 23.274,18	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	MAISPLAST	MAISPLAST	279	210,00	R\$ 58.590,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Unidade	PLASVALE	279	147,37	R\$ 41.116,23	Sim	Não
FB ENGENHARIA LOCAÇÃO E ASSESSORIA EM LICITAÇÕES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:40	GUIRADO	GUIRADO	279	134,00	R\$ 37.386,00	Sim	Não

0075 - CESTO DE LIXO 10 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	25.034.346/0001-31	06/01/2023 - 10:14:17	LUMAR	LUMAR	691	15,00	R\$ 10.365,00	Sim	Sim
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 17:30:26	UTENSILIOS DOMESTICOS	LUMAR	691	39,99	R\$ 27.633,09	Sim	Não
ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	07.194.330/0001-04	09/01/2023 - 17:53:52	ERCAPLAST	ERCAPLAST	691	6,15	R\$ 4.249,65	Sim	Não



WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:52	CESTO DE LIXO 10 LITROS	ercaplast	691	10,00	R\$ 6.910,00	Sim	Não
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001-00	09/01/2023 - 19:51:05	CESTO PLASTICO	ARQPLAST	691	9,50	R\$ 6.564,50	Sim	Não
R F BARILE LTDA	29.230.269/0001-46	09/01/2023 - 20:29:50	MOR	MOR	691	18,70	R\$ 12.921,70	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:47	10L TELADO	ARPLAST	691	1.000,00	R\$ 691.000,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 00:43:47	10 LTS	ARQPLAST	691	29,98	R\$ 20.716,18	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	TRAMONTINA	TRAMONTINA	691	19,00	R\$ 13.129,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Unidade	PLASVALE	691	52,35	R\$ 36.173,85	Sim	Não
FB ENGENHARIA LOCAÇÃO E ASSESSORIA EM LICITAÇÕES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:40	ARQPLAST	ARQPLAST	691	25,00	R\$ 17.275,00	Sim	Não

0076 - CESTO DE LIXO 20 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 17:31:02	UTENSILIOS DOMESTICOS	LUMAR	410	55,71	R\$ 22.841,10	Sim	Não
ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	07.194.330/0001-04	09/01/2023 - 17:54:51	ERCAPLAST	ERCAPLAST	410	24,00	R\$ 9.840,00	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:52	CESTO DE LIXO 20 LITROS	ercaplast	410	50,00	R\$ 20.500,00	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:47	REF 9641 20L	ARPLAST	410	1.000,00	R\$ 410.000,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 00:44:00	20 LTS	JAGUAR	410	83,42	R\$ 34.202,20	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	JAGUAR	JAGUAR	410	52,00	R\$ 21.320,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Unidade	PLASVALE	410	62,96	R\$ 25.813,60	Sim	Não
FB ENGENHARIA LOCAÇÃO E ASSESSORIA EM LICITAÇÕES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:40	ARQPLAST	ARQPLAST	410	52,00	R\$ 21.320,00	Sim	Não

0077 - CESTO DE LIXO 30 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 17:31:51	UTENSILIOS DOMESTICOS	PLASMONT	30	89,99	R\$ 2.699,70	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:52	CESTO DE LIXO 30 LITROS	ercaplast	30	70,00	R\$ 2.100,00	Sim	Não
R F BARILE LTDA	29.230.269/0001-46	09/01/2023 - 20:30:50	ARQPLAST	ARQPLAST	30	45,90	R\$ 1.377,00	Sim	Não
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001-00	09/01/2023 - 20:56:57	CESTO PLASTICO	ANTARES	30	45,00	R\$ 1.350,00	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:47	30L PLASTICO	REOBOTE	30	1.000,00	R\$ 30.000,00	Sim	Não



I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 00:44:09	30 LTS	ARQPLAST	30	93,80	R\$ 2.814,00	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	JAGUAR	JAGUAR	30	40,00	R\$ 1.200,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Unidade	PLASVALE	30	99,00	R\$ 2.970,00	Sim	Não
FB ENGENHARIA LOCAÇÃO E ASSESSORIA EM LICITAÇÕES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:40	ARQPLAST	ARQPLAST	30	85,00	R\$ 2.550,00	Sim	Não

0078 - CESTO DE LIXO 50 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 17:32:31	UTENSILIOS DOMESTICOS	SO LIXEIRAS	30	130,99	R\$ 3.929,70	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:52	CESTO DE LIXO 50 LITROS	implast	30	100,00	R\$ 3.000,00	Sim	Não
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001-00	09/01/2023 - 20:57:29	CESTO PLASTICO	JAGUAR	30	69,00	R\$ 2.070,00	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:47	60L	REOBOTE	30	1.000,00	R\$ 30.000,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 00:44:20	50 LTS	ARQPLAST	30	175,80	R\$ 5.274,00	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	MARFIMETAL	MARFIMETAL	30	120,00	R\$ 3.600,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Unidade	PLASVALE	30	112,50	R\$ 3.375,00	Sim	Não
FB ENGENHARIA LOCAÇÃO E ASSESSORIA EM LICITAÇÕES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:40	ARQPLAST	ARQPLAST	30	65,00	R\$ 1.950,00	Sim	Não

0079 - CESTO PARA LIXO 5 LTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 17:33:13	UTENSILIOS DOMESTICOS	PLASMONT	274	10,50	R\$ 2.877,00	Sim	Não
ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	07.194.330/0001-04	09/01/2023 - 17:59:28	ERCAPLAST	ERCAPLAST	274	28,00	R\$ 7.672,00	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:52	CESTO PARA LIXO 5 LTS	ercaplast	274	10,00	R\$ 2.740,00	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:47	9L	PLASLIDER	274	1.000,00	R\$ 274.000,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 00:44:33	5 LTS	ARQPLAST	274	42,64	R\$ 11.683,36	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	BRINOX	BRINOX	274	14,00	R\$ 3.836,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Unidade	PLASVALE	274	35,50	R\$ 9.727,00	Sim	Não



FB ENGENHARIA LOCALCAO E ASSESSORIA EM LICITACOES LTDA	38.143.838/0001- 07	23/01/2023 - 08:09:40	ARQPLAST	ARQPLAST	274	25,00	R\$ 6.850,00	Sim	Não
--	------------------------	--------------------------	----------	----------	-----	-------	--------------	-----	-----

0080 - CHAIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001- 80	09/01/2023 - 21:22:47	REF 2012 10''1	CHEF LINE	24	1.000,00	R\$ 24.000,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001- 75	10/01/2023 - 00:44:42	8 POLEG.	TRAMONTINA	24	59,80	R\$ 1.435,20	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001- 23	10/01/2023 - 19:54:36	CHAIRAX	CHAIRAX	24	28,00	R\$ 672,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001- 87	20/01/2023 - 18:43:12	Unidade	STARRET	24	56,64	R\$ 1.359,36	Sim	Não

0081 - CHUPETA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	07.194.330/0001- 04	09/01/2023 - 18:01:02	LOLY	LOLY	12	30,00	R\$ 360,00	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001- 80	09/01/2023 - 21:22:47	SILICONE	BUBA	12	1.000,00	R\$ 12.000,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001- 75	10/01/2023 - 00:48:04	P/ NENÉM	LILLO	12	27,80	R\$ 333,60	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001- 23	10/01/2023 - 19:54:36	KUKA	KUKA	12	7,90	R\$ 94,80	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001- 87	20/01/2023 - 18:43:12	Unidade	LOLLY	12	20,30	R\$ 243,60	Sim	Não

0082 - CILINDRO MANUAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001- 80	09/01/2023 - 21:22:47	REF RO 508 50X8CM	SOLRAC	12	1.000,00	R\$ 12.000,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001- 75	10/01/2023 - 00:48:13	MANUAL	MALTA	12	339,80	R\$ 4.077,60	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001- 23	10/01/2023 - 19:54:36	BRESI	BRESI	12	105,00	R\$ 1.260,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001- 87	20/01/2023 - 18:43:12	Unidade	MALTA	12	242,45	R\$ 2.909,40	Sim	Não

0083 - COADOR DE CAFÉ MÉDIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	25.034.346/0001- 31	06/01/2023 - 10:15:24	Q SABOR	QSABOR	635	5,00	R\$ 3.175,00	Sim	Sim
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001- 02	06/01/2023 - 17:35:43	UTENSILIOS DOMESTICOS	SAC. NINA	635	9,99	R\$ 6.343,65	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001- 06	09/01/2023 - 18:52:52	COADOR DE CAFÉ MÉDIO	mix	635	5,00	R\$ 3.175,00	Sim	Não



ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	07.194.330/0001-04	09/01/2023 - 18:02:37	BEALT	BEALT	635	6,20	R\$ 3.937,00	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:48	16X20 CM	TRIUTIU	635	1.000,00	R\$ 635.000,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 00:48:19	MEDIO	COADOR DO BOM	635	13,80	R\$ 8.763,00	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	COARMAX	COARMAX	635	9,20	R\$ 5.842,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Unidade	DINIZ	635	7,11	R\$ 4.514,85	Sim	Não

0084 - COADOR PARA CAFÉ GRANDE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	25.034.346/0001-31	06/01/2023 - 10:16:29	QSABOR	QSABOR	561	14,00	R\$ 7.854,00	Sim	Sim
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 17:38:57	UTENSILIOS DOMESTICOS	SAC. NINA	561	12,40	R\$ 6.956,40	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:52	COADOR PARA CAFÉ GRANDE	mix	561	8,00	R\$ 4.488,00	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:48	16X20 CM	TRIUTIU	561	1.000,00	R\$ 561.000,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 00:48:26	GRANDE	COADOR DO BOM	561	15,60	R\$ 8.751,60	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	COARMAX	COARMAX	561	12,00	R\$ 6.732,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Unidade	DINIZ	561	7,28	R\$ 4.084,08	Sim	Não

0085 - COLHER DE INOX DE CHÁ

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	25.034.346/0001-31	06/01/2023 - 10:16:59	MARTINAZZO	MARTINAZO	241	4,00	R\$ 964,00	Sim	Sim
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 17:40:12	UTENSILIOS DOMESTICOS	BRINOX	241	3,50	R\$ 843,50	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:48	REF 21161	YANGZI	241	1.000,00	R\$ 241.000,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 00:48:33	INOX	TRAMONTINA	241	7,80	R\$ 1.879,80	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	TRAMONTINA	TRAMONTINA	241	7,80	R\$ 1.879,80	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Unidade	BRINOX	241	3,91	R\$ 942,31	Sim	Não

0086 - COLHER DE PAU TAMANHO MÉDIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	25.034.346/0001-31	06/01/2023 - 10:18:19	Q SABOR	QSABOR	87	14,00	R\$ 1.218,00	Sim	Sim
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 17:41:04	UTENSILIOS DOMESTICOS	DU LAR	87	26,99	R\$ 2.348,13	Sim	Não



ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	07.194.330/0001-04	09/01/2023 - 18:05:14	STOLF	STOLF	87	25,00	R\$ 2.175,00	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:48	39CM MADEIRA	STOF	87	1.000,00	R\$ 87.000,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 00:48:40	MEDIO	DUPÉTRIZ	87	13,80	R\$ 1.200,60	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	LEROY	LEROY	87	12,50	R\$ 1.087,50	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Unidade	QSABOR	87	25,00	R\$ 2.175,00	Sim	Não

0087 - COLHER DE PAU,TAMANHO 50CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	25.034.346/0001-31	06/01/2023 - 10:18:54	QSABOR	QSABOR	84	26,00	R\$ 2.184,00	Sim	Sim
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 17:41:49	UTENSILIOS DOMESTICOS	DU LAR	84	30,99	R\$ 2.603,16	Sim	Não
ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	07.194.330/0001-04	09/01/2023 - 18:06:42	STOLF	STOLF	84	28,00	R\$ 2.352,00	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:48	60CM MADEIRA	STOF	84	1.000,00	R\$ 84.000,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 00:48:47	50 CM	DUPÉTRIZ	84	19,80	R\$ 1.663,20	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	MD	MD	84	19,00	R\$ 1.596,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Unidade	QSABOR	84	30,00	R\$ 2.520,00	Sim	Não

0088 - COLHER DE SOPA INOX

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	25.034.346/0001-31	06/01/2023 - 10:19:24	TRAMONTINA	TRAMONTINA	164	35,00	R\$ 5.740,00	Sim	Sim
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 17:42:34	UTENSILIOS DOMESTICOS	BRINOX	164	8,90	R\$ 1.459,60	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:52	COLHER DE SOPA INOX	mz	164	33,00	R\$ 5.412,00	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:48	REF 21160 C/6	YANGZI	164	1.000,00	R\$ 164.000,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 00:49:10	INOX	TRAMONTINA	164	14,20	R\$ 2.328,80	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	TRAMONTINA	TRAMONTINA	164	34,00	R\$ 5.576,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Jogo	BRINOX	164	65,00	R\$ 10.660,00	Sim	Não

0089 - COLHER DESCARTAVEL CAIXA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	-------	-------------	-------------	-----------------



L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	25.034.346/0001-31	06/01/2023 - 10:21:28	CROPAC	CROPAC	683	170,00	R\$ 116.110,00	Sim	Sim
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 17:43:34	DESCARTAVEL	STRAWPLAST	683	90,99	R\$ 62.146,17	Sim	Não
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	09/01/2023 - 16:33:09	CAIXA	SERT PLAST/SERT PLAST	683	90,00	R\$ 61.470,00	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:52	COLHER DESCARTAVEL CAIXA	sop	683	100,00	R\$ 68.300,00	Sim	Não
ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	07.194.330/0001-04	09/01/2023 - 18:08:11	STRAWPLAST	STRAWPLAST	683	119,20	R\$ 81.413,60	Sim	Não
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001-00	09/01/2023 - 19:52:13	COLHER DESCARTAVEL	BELLOCOPO	683	110,00	R\$ 75.130,00	Sim	Não
R F BARILE LTDA	29.230.269/0001-46	09/01/2023 - 20:31:49	ARQPLAST	ARQPLAST	683	188,94	R\$ 129.046,02	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:48	CX TRASPARENTE	STRAWPLAST	683	1.000,00	R\$ 683.000,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 00:49:26	CX C/ 20 PCT	STRAWPLAST	683	124,00	R\$ 84.692,00	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	PRAFESTA	PRAFESTA	683	63,00	R\$ 43.029,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Caixa	STRAWPLAS	683	130,00	R\$ 88.790,00	Sim	Não
FB ENGENHARIA LOCAÇÃO E ASSESSORIA EM LICITAÇÕES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:40	PRAFESTA	PRAFESTA	683	153,00	R\$ 104.499,00	Sim	Não

0090 - COLHER DESCARTÁVEL SOBREMESA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 17:45:29	DESCARTAVEL	STRAWPLAST	500	6,50	R\$ 3.250,00	Sim	Não
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	09/01/2023 - 16:33:39	PCT	SERT PLAST/SERT PLAST	500	4,50	R\$ 2.250,00	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:52	COLHER DESCARTÁVEL SOBREMESA	sop	500	5,00	R\$ 2.500,00	Sim	Não
ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	07.194.330/0001-04	09/01/2023 - 18:09:28	STRAWPLAST	STRAWPLAST	500	6,00	R\$ 3.000,00	Sim	Não
R F BARILE LTDA	29.230.269/0001-46	09/01/2023 - 20:32:31	ARQPLAST	ARQPLAST	500	9,27	R\$ 4.635,00	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:48	CX	STRAWPLAST	500	1.000,00	R\$ 500.000,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 00:49:44	CX C/ 20 PCT	STRAWPLAST	500	124,00	R\$ 62.000,00	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	PRAFESTA	PRAFESTA	500	7,30	R\$ 3.650,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Pacote	STRAWPLAST	500	24,17	R\$ 12.085,00	Sim	Não
FB ENGENHARIA LOCAÇÃO E ASSESSORIA EM LICITAÇÕES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:40	STRAWPLAST	STRAWPLAST	500	105,00	R\$ 52.500,00	Sim	Não

0091 - COLHER EM ALUMÍNIO PARA ARROZ



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 17:49:02	UTENSILIOS DOMESTICOS	BRINOX	57	15,79	R\$ 900,03	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:48	50 cm	ABc Alum	57	599,99	R\$ 34.199,43	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 00:52:50	P/ ARROZ	TRAMONTINA	57	22,40	R\$ 1.276,80	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	LUZ DO LUAR	LUZ DO LUAR	57	26,00	R\$ 1.482,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Unidade	QSABOR	57	19,80	R\$ 1.128,60	Sim	Não

0092 - COLHER EM POLIPROPILENO CÔNCAVA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 17:49:29	UTENSILIOS DOMESTICOS	LUMAR	250	3,50	R\$ 875,00	Sim	Não
ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	07.194.330/0001-04	09/01/2023 - 18:11:09	EVO	EVO	250	7,00	R\$ 1.750,00	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:48	PLASTICO	KIT MERENDA	250	1.000,00	R\$ 250.000,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 00:53:00	MEDIO	PRONYL	250	39,80	R\$ 9.950,00	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	TRAMONTINA	TRAMONTINA	250	25,50	R\$ 6.375,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Unidade	PLASVALE	250	125,00	R\$ 31.250,00	Sim	Não

0093 - COLHER GRANDE DE ALUMINIO FUNDIDO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 17:50:18	UTENSILIOS DOMESTICOS	BRINOX	58	25,15	R\$ 1.458,70	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:49	41,5CM ALUMINIO	DIVIFORTE	58	1.000,00	R\$ 58.000,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 00:53:06	FUNDIDO	AR COUNTRY	58	49,80	R\$ 2.888,40	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	DIVIFORTE	DIVIFORTE	58	20,00	R\$ 1.160,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Unidade	PISA	58	16,87	R\$ 978,46	Sim	Não

0094 - COLHER INOX 27CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 17:50:48	UTENSILIOS DOMESTICOS	BRINOX	18	35,47	R\$ 638,46	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:49	REF 3004 35CM	CHEF LINE	18	1.000,00	R\$ 18.000,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 00:53:13	INOX	TRAMONTINA	18	27,80	R\$ 500,40	Sim	Não



A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	CLINK	CLINK	18	26,00	R\$ 468,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Unidade	EXTRA	18	26,45	R\$ 476,10	Sim	Não

0095 - COLHER PLÁSTICA ESPECIAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ALEXON DE J F MAGALHAES-ME	14.847.216/0001-00	05/01/2023 - 14:43:43	COLHER ESCOLAR 10 ML	HGA PLASTICOS	5.000	3,37	R\$ 16.850,00	Sim	Não
ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	07.194.330/0001-04	09/01/2023 - 18:17:04	KITMERENDA	KITMERENDA	5.000	3,80	R\$ 19.000,00	Sim	Não
R F BARILE LTDA	29.230.269/0001-46	09/01/2023 - 20:34:11	VPLASTIC	VPLASTIC	5.000	5,10	R\$ 25.500,00	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:49	169mm	Ercaplast	5.000	9,99	R\$ 49.950,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 00:53:21	DESCARTAVEL	STRAWPLAST	5.000	6,20	R\$ 31.000,00	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	ÓREON	ÓREON	5.000	4,80	R\$ 24.000,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	21/01/2023 - 10:29:04	Unidade	KIT MERENDA/ CASA DO BARALHO	5.000	2,00	R\$ 10.000,00	Sim	Não
GALERIA 31 COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.213.092/0003-03	23/01/2023 - 08:31:41	KIT MERENDA	KIT MERENDA	5.000	4,97	R\$ 24.850,00	Sim	Sim

0096 - CONCHA DE ALUMÍNIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 17:51:26	UTENSILIOS DOMESTICOS	BRINOX	91	21,98	R\$ 2.000,18	Sim	Não
ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	07.194.330/0001-04	09/01/2023 - 18:18:48	ABC	ABC	91	37,20	R\$ 3.385,20	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:52	CONCHA DE ALUMÍNIO	ercaaluminio	91	30,00	R\$ 2.730,00	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:49	47 cm	Alum Ceara	91	999,99	R\$ 90.999,09	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 00:53:27	ALUMINIO	ABC	91	44,60	R\$ 4.058,60	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	NACIONAL	NACIONAL	91	50,25	R\$ 4.572,75	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Unidade	QSABOR	91	11,31	R\$ 1.029,21	Sim	Não

0097 - CONCHA GRANDE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 17:52:02	UTENSILIOS DOMESTICOS	BRINOX	65	26,99	R\$ 1.754,35	Sim	Não
ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	07.194.330/0001-04	09/01/2023 - 18:20:06	ABC	ABC	65	45,00	R\$ 2.925,00	Sim	Não



SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:49	400 ml	GP Inox	65	999,99	R\$ 64.999,35	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 00:53:34	GRANDE	TRAMONTINA	65	37,98	R\$ 2.468,70	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	GP INOX	GP INOX	65	70,00	R\$ 4.550,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Unidade	QSABOR	65	18,15	R\$ 1.179,75	Sim	Não

0098 - CONCHA INOX GRANDE PARA SERVIR REFEIÇÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 17:52:51	UTENSILIOS DOMESTICOS	BRINOX	36	29,99	R\$ 1.079,64	Sim	Não
ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	07.194.330/0001-04	09/01/2023 - 18:21:57	YANGZI	YANGZI	36	31,00	R\$ 1.116,00	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:52	CONCHA INOX GRANDE PARA SERVIR REFEIÇÃO	ercaaluminio	36	30,00	R\$ 1.080,00	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:49	18 cm	GP Inox	36	999,99	R\$ 35.999,64	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 00:53:41	INOX	TRAMONTINA	36	39,98	R\$ 1.439,28	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	BRINOX	BRINOX	36	31,00	R\$ 1.116,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Unidade	EXTR	36	34,12	R\$ 1.228,32	Sim	Não

0099 - CONJUNTO MOP PÓ

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:52	CONJUNTO MOP PÓ	superpro	10	130,00	R\$ 1.300,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 00:53:48	MOP PÓ	BRALIMPIA	10	179,80	R\$ 1.798,00	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	NOBRE	NOBRE	10	95,00	R\$ 950,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Unidade	BRALIMPIA	10	546,30	R\$ 5.463,00	Sim	Não

0100 - CONJUNTO MOP ÚMIDO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:52	CONJUNTO MOP ÚMIDO	superpro	49	80,00	R\$ 3.920,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 00:53:58	MOP ÚMIDO	BRALIMPIA	49	205,80	R\$ 10.084,20	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	BRALIMPIA	BRALIMPIA	49	92,00	R\$ 4.508,00	Sim	Sim



A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Unidade	BRALIMPIA	49	546,30	R\$ 26.768,70	Sim	Não
--	--------------------	-----------------------	---------	-----------	----	--------	---------------	-----	-----

0101 - COPÃO EM PLASTICO C/ASA DE APROXIMAD.500ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 17:54:05	PLASTICO	PLASTIC	28	19,74	R\$ 552,72	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 00:56:02	500ML	COPOPLAST	28	22,92	R\$ 641,76	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	UZ UTILIDADES	UZ UTILIDADES	28	12,80	R\$ 358,40	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Unidade	PLASVALE	28	30,00	R\$ 840,00	Sim	Não

0102 - COPO DE VIDRO 395 ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 20:59:45	UTENSILIOS DOMESTICOS	NADIR	20	79,99	R\$ 1.599,80	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 00:56:09	395 ML	NADIR	20	13,00	R\$ 260,00	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	BOHEMIA	BOHEMIA	20	14,30	R\$ 286,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Unidade	NADIR	20	25,00	R\$ 500,00	Sim	Não

0103 - COPO DESCARTAVEL 180 ML (AMPLA CONC.)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	25.034.346/0001-31	06/01/2023 - 18:24:34	cristal cop	CRISTAL COP	1.817	195,00	R\$ 354.315,00	Sim	Sim
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 21:01:15	DESCARTAVEL	MINAPLAST	1.817	157,99	R\$ 287.067,83	Sim	Não
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	09/01/2023 - 09:40:33	TOTAL PLAST	TOTAL PLAST	1.817	212,43	R\$ 385.985,31	Não	Não
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	09/01/2023 - 16:35:16	CAIXA	TOTAL PLASTIC/TOTAL PLASTIC	1.817	180,00	R\$ 327.060,00	Sim	Não
VIRTUE COMERCIO LTDA	42.600.732/0001-62	09/01/2023 - 16:39:20	capacidade 180 ml	VEROCOPO	1.817	309,38	R\$ 562.143,46	Sim	Não
ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	07.194.330/0001-04	09/01/2023 - 18:25:08	COPOSUL	COPOSUL	1.817	182,00	R\$ 330.694,00	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:52	COPO DESCARTAVEL 180 ML (AMPLA CONC.)	happy	1.817	150,00	R\$ 272.550,00	Sim	Não
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001-00	09/01/2023 - 19:53:39	COPO DESCARTAVEL	CRISTAL COPO	1.817	148,00	R\$ 268.916,00	Sim	Não
R F BARILE LTDA	29.230.269/0001-46	09/01/2023 - 20:37:05	COPOFLEX	COPOFLEX	1.817	187,00	R\$ 339.779,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 00:56:17	180 ML	COPOBRAS	1.817	8,20	R\$ 14.899,40	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	KEROCOPO	KEROCOPO	1.817	180,00	R\$ 327.060,00	Sim	Sim



CASA DOS PARAFUSOS COMERCIO DE MAQUINAS E FERRAMENTAS EIRELI	26.720.752/0001-10	20/01/2023 - 12:06:02	TOTALPLAST	TOTALPLAST	1.817	199,99	R\$ 363.381,83	Não	Não
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Caixa	CRISTALCOPO	1.817	249,40	R\$ 453.159,80	Sim	Não
FB ENGENHARIA LOCAAO E ASSESSORIA EM LICITACOES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:40	CRISTAL COPOS	CRISTAL COPOS	1.817	200,00	R\$ 363.400,00	Sim	Não
GALERIA 31 COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.213.092/0003-03	23/01/2023 - 08:32:42	COPO SUL	COPO SUL	1.817	185,00	R\$ 336.145,00	Sim	Sim

0104 - COPO DESCARTAVEL 180 ML (ME/EPP)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	25.034.346/0001-31	06/01/2023 - 18:25:10	CRISTALCOPO	CRISTALCOPO	605	210,00	R\$ 127.050,00	Sim	Sim
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 21:02:46	DESCARTAVEL	MINAPLAST	605	157,99	R\$ 95.583,95	Sim	Não
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	09/01/2023 - 16:36:15	CAIXA	TOTAL PLASTIC/TOTAL PLASTIC	605	180,00	R\$ 108.900,00	Sim	Não
VIRTUE COMERCIO LTDA	42.600.732/0001-62	09/01/2023 - 16:39:48	capacidade 180 ml	VEROCOPO	605	309,38	R\$ 187.174,90	Sim	Não
ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	07.194.330/0001-04	09/01/2023 - 18:26:24	ABC	ABC	605	155,00	R\$ 93.775,00	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:52	COPO DESCARTAVEL 180 ML (ME/EPP)	happy	605	150,00	R\$ 90.750,00	Sim	Não
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001-00	09/01/2023 - 19:54:15	COPO DESCARTAVEL	CRISTAL COPO	605	148,00	R\$ 89.540,00	Sim	Não
R F BARILE LTDA	29.230.269/0001-46	09/01/2023 - 20:37:34	COPOFLEX	COPOFLEX	605	187,00	R\$ 113.135,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 00:56:24	180 ML	COPOBRAS	605	8,20	R\$ 4.961,00	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	KEROCOPO	KEROCOPO	605	180,00	R\$ 108.900,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Caixa	CRISTALCOPO	605	249,40	R\$ 150.887,00	Sim	Não
FB ENGENHARIA LOCAAO E ASSESSORIA EM LICITACOES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:40	CRISTAL COPOS	CRISTAL COPOS	605	200,00	R\$ 121.000,00	Sim	Não
GALERIA 31 COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.213.092/0003-03	23/01/2023 - 08:33:27	COPO SUL	COPO SUL	605	185,00	R\$ 111.925,00	Sim	Sim

0105 - COPO DESCARTÁVEL 200 ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	25.034.346/0001-31	06/01/2023 - 18:25:52	CRISTALCOPO	CRISTALCOPO	400	8,50	R\$ 3.400,00	Sim	Sim
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 21:03:34	DESCARTAVEL	MINAPLAST	400	9,99	R\$ 3.996,00	Sim	Não
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	09/01/2023 - 16:37:07	PCT	TOTAL PLASTIC/TOTAL PLASTIC	400	8,00	R\$ 3.200,00	Sim	Não
VIRTUE COMERCIO LTDA	42.600.732/0001-62	09/01/2023 - 16:40:13	capacidade 200ml	COPOBOM	400	11,70	R\$ 4.680,00	Sim	Não



ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	07.194.330/0001-04	09/01/2023 - 18:29:23	COPOSUL	COPOSUL	400	7,50	R\$ 3.000,00	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:52	COPO DESCARTÁVEL 200 ML	happy	400	8,00	R\$ 3.200,00	Sim	Não
R F BARILE LTDA	29.230.269/0001-46	09/01/2023 - 20:38:04	COPOBRAS	COPOBRAS	400	9,18	R\$ 3.672,00	Sim	Não
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001-00	09/01/2023 - 20:59:14	COPO DESCARTAVEL	CRISTAL COPO	400	8,20	R\$ 3.280,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 00:56:35	200 ML	COPOBRAS	400	8,80	R\$ 3.520,00	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	COPOSUL	COPOSUL	400	7,90	R\$ 3.160,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Pacote	COPOBRAS	400	13,50	R\$ 5.400,00	Sim	Não
FB ENGENHARIA LOCAÇÃO E ASSESSORIA EM LICITAÇÕES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:40	CRISTAL COPOS	CRISTAL COPOS	400	8,00	R\$ 3.200,00	Sim	Não
GALERIA 31 COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.213.092/0003-03	23/01/2023 - 08:34:08	COPO SUL	COPO SUL	400	12,00	R\$ 4.800,00	Sim	Sim

0106 - COPO DESCARTÁVEL 200 ML (AMPLA CONC.)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	25.034.346/0001-31	06/01/2023 - 18:26:47	CRISTALCOPO	CRISTALCOPO	13.948	8,50	R\$ 118.558,00	Sim	Sim
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 21:05:13	DESCARTAVEL	MINAPLAST	13.948	9,99	R\$ 139.340,52	Sim	Não
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ita	12.313.826/0001-90	09/01/2023 - 09:40:36	TOTAL	TOTAL	13.948	11,00	R\$ 153.428,00	Não	Não
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	09/01/2023 - 16:38:12	PCT	TOTAL PLASTIC/TOTAL PLASTIC	13.948	8,00	R\$ 111.584,00	Sim	Não
VIRTUE COMERCIO LTDA	42.600.732/0001-62	09/01/2023 - 16:40:41	capacidade 200ml	COPOBOM	13.948	11,70	R\$ 163.191,60	Sim	Não
ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	07.194.330/0001-04	09/01/2023 - 18:30:44	COPOSUL	COPOSUL	13.948	7,20	R\$ 100.425,60	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:52	COPO DESCARTÁVEL 200 ML (AMPLA CONC.)	happy	13.948	8,00	R\$ 111.584,00	Sim	Não
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001-00	09/01/2023 - 19:54:49	COPO DESCARTAVEL	CRISTAL COPO	13.948	8,20	R\$ 114.373,60	Sim	Não
R F BARILE LTDA	29.230.269/0001-46	09/01/2023 - 20:38:30	COPOBRAS	COPOBRAS	13.948	9,18	R\$ 128.042,64	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 00:56:45	200 ML	COPOBRAS	13.948	8,80	R\$ 122.742,40	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	COPOSUL	COPOSUL	13.948	7,90	R\$ 110.189,20	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Pacote	COPOBRAS	13.948	13,50	R\$ 188.298,00	Sim	Não
FB ENGENHARIA LOCAÇÃO E ASSESSORIA EM LICITAÇÕES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:40	CRISTAL COPOS	CRISTAL COPOS	13.948	8,00	R\$ 111.584,00	Sim	Não



GALERIA 31 COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.213.092/0003-03	23/01/2023 - 08:34:51	COPO SUL	COPO SUL	13.948	12,00	R\$ 167.376,00	Sim	Sim
---	--------------------	--------------------------	----------	----------	--------	-------	----------------	-----	-----

0107 - COPO DESCARTÁVEL 200 ML (ME/EPP)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	25.034.346/0001-31	06/01/2023 - 18:27:16	CRISTALCOPO	CRISTALCOPO	4.782	8,50	R\$ 40.647,00	Sim	Sim
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 21:06:09	DESCARTAVEL	MINAPLAST	4.782	9,99	R\$ 47.772,18	Sim	Não
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	09/01/2023 - 16:38:56	PCT	TOTAL PLASTIC/TOTAL PLASTIC	4.782	8,00	R\$ 38.256,00	Sim	Não
VIRTUE COMERCIO LTDA	42.600.732/0001-62	09/01/2023 - 17:00:24	capacidade 200ml	COPOBOM	4.782	11,70	R\$ 55.949,40	Sim	Não
ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	07.194.330/0001-04	09/01/2023 - 18:31:39	COPOSUL	COPOSUL	4.782	7,50	R\$ 35.865,00	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:52	COPO DESCARTÁVEL 200 ML (ME/EPP)	happy	4.782	8,00	R\$ 38.256,00	Sim	Não
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001-00	09/01/2023 - 19:55:16	COPO DESCARTAVEL	CRISTAL COPO	4.782	8,20	R\$ 39.212,40	Sim	Não
R F BARILE LTDA	29.230.269/0001-46	09/01/2023 - 20:39:01	COPOBRAS	COPOBRAS	4.782	9,18	R\$ 43.898,76	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 00:56:59	200ML	COPOBRAS	4.782	8,80	R\$ 42.081,60	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	COPOSUL	COPOSUL	4.782	7,90	R\$ 37.777,80	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Pacote	COPOBRAS	4.782	13,50	R\$ 64.557,00	Sim	Não
FB ENGENHARIA LOCAAO E ASSESSORIA EM LICITACOES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:40	CRISTAL COPOS	CRISTAL COPOS	4.782	8,00	R\$ 38.256,00	Sim	Não
GALERIA 31 COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.213.092/0003-03	23/01/2023 - 08:35:38	COPO SUL	COPO SUL	4.782	12,00	R\$ 57.384,00	Sim	Sim

0108 - COPO DESCARTAVEL 300 ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	25.034.346/0001-31	06/01/2023 - 18:27:45	CRISTALCOPO	CRISTALCOPO	1.500	12,00	R\$ 18.000,00	Sim	Sim
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 21:06:58	DESCARTAVEL	MINAPLAST	1.500	12,50	R\$ 18.750,00	Sim	Não
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	09/01/2023 - 16:39:44	PCT	TOTAL PLASTIC/TOTAL PLASTIC	1.500	12,00	R\$ 18.000,00	Sim	Não
VIRTUE COMERCIO LTDA	42.600.732/0001-62	09/01/2023 - 17:00:56	DESCARTAVEL 300 ML	VEROCOPO	1.500	20,81	R\$ 31.215,00	Sim	Não
ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	07.194.330/0001-04	09/01/2023 - 18:33:06	COPOSUL	COPOSUL	1.500	13,18	R\$ 19.770,00	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:52	COPO DESCARTAVEL 300 ML	happy	1.500	8,00	R\$ 12.000,00	Sim	Não
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001-00	09/01/2023 - 19:55:52	COPO DESCARTAVEL	FC	1.500	13,20	R\$ 19.800,00	Sim	Não
R F BARILE LTDA	29.230.269/0001-46	09/01/2023 - 20:39:31	COPOBRAS	COPOBRAS	1.500	13,60	R\$ 20.400,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 00:57:09	300 ML	COPOBRAS	1.500	9,20	R\$ 13.800,00	Sim	Não



A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	COPOSUL	COPOSUL	1.500	10,50	R\$ 15.750,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Pacote	COPOBRAS	1.500	30,00	R\$ 45.000,00	Sim	Não
FB ENGENHARIA LOCACAO E ASSESSORIA EM LICITACOES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:40	CRISTAL COPOS	CRISTAL COPOS	1.500	8,00	R\$ 12.000,00	Sim	Não

0109 - COPO DESCARTAVEL 50ML.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	25.034.346/0001-31	06/01/2023 - 18:28:53	FC	FC	428	210,00	R\$ 89.880,00	Sim	Sim
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 21:07:44	DESCARTAVEL	MINAPLAST	428	199,00	R\$ 85.172,00	Sim	Não
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	09/01/2023 - 16:40:31	CAIXA	TOTAL PLASTIC/TOTAL PLASTIC	428	220,00	R\$ 94.160,00	Sim	Não
VIRTUE COMERCIO LTDA	42.600.732/0001-62	09/01/2023 - 17:01:23	capacidade 50 ml	VEROCOPO	428	334,31	R\$ 143.084,68	Sim	Não
ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	07.194.330/0001-04	09/01/2023 - 18:34:42	COPOSUL	COPOSUL	428	3,90	R\$ 1.669,20	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:52	COPO DESCARTAVEL 50ML.	happy	428	150,00	R\$ 64.200,00	Sim	Não
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001-00	09/01/2023 - 19:56:30	COPO DESCARTAVEL	THERMOPOT	428	178,00	R\$ 76.184,00	Sim	Não
R F BARILE LTDA	29.230.269/0001-46	09/01/2023 - 20:42:34	COPOBRAS	COPOBRAS	428	225,25	R\$ 96.407,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 00:57:17	50 ML	COPOBRAS	428	6,50	R\$ 2.782,00	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	TOTALPLAST	TOTALPLAST	428	122,00	R\$ 52.216,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Caixa	COPOBRAS	428	6,20	R\$ 2.653,60	Sim	Não
FB ENGENHARIA LOCACAO E ASSESSORIA EM LICITACOES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:40	CRISTAL COPOS	CRISTAL COPOS	428	230,00	R\$ 98.440,00	Sim	Não
GALERIA 31 COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.213.092/0003-03	23/01/2023 - 08:36:27	COPO SUL	COPO SUL	428	214,00	R\$ 91.592,00	Sim	Sim

0110 - COPO EM VIDRO 180 ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	25.034.346/0001-31	06/01/2023 - 18:30:08	NADIR	NADIR	846	1,60	R\$ 1.353,60	Sim	Sim
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 21:08:24	UTENSILIOS DOMESTICOS	NADIR	846	6,50	R\$ 5.499,00	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:52	COPO EM VIDRO 180 ML	nadir	846	2,50	R\$ 2.115,00	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:49	REF 2010 190CM	NADIR	846	100,00	R\$ 84.600,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 00:57:23	180 ML	NADIR	846	17,60	R\$ 14.889,60	Sim	Não



A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	NADIR	NADIR	846	6,40	R\$ 5.414,40	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Unidade	NADIR	846	7,40	R\$ 6.260,40	Sim	Não

0111 - COPO PLASTICO 250ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 21:09:22	PLASTICO	PLASTIC	65	10,50	R\$ 682,50	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:52	COPO PLASTICO 250ML	ercaplast	65	2,50	R\$ 162,50	Sim	Não
R F BARILE LTDA	29.230.269/0001-46	09/01/2023 - 20:43:09	VPLASTIC	VPLASTIC	65	5,10	R\$ 331,50	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 00:59:53	250 ML	SANREMO	65	18,20	R\$ 1.183,00	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	ZEEK	ZEEK	65	4,20	R\$ 273,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Unidade	FESTCOLOR	65	9,22	R\$ 599,30	Sim	Não

0112 - COPO VIDRO 300 ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 21:10:30	UTENSILIOS DOMESTICOS	NADIR	120	11,99	R\$ 1.438,80	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:49	REF 7700 300ML	NADIR	120	1.000,00	R\$ 120.000,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 01:00:07	300 ML	NADIR	120	19,20	R\$ 2.304,00	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	BOHEMIA	BOHEMIA	120	11,00	R\$ 1.320,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Unidade	WELMIXX	120	14,55	R\$ 1.746,00	Sim	Não

0113 - CREME DENTAL EM GEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 01:01:06	90 GR	COLGATE	96	16,20	R\$ 1.555,20	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	CLOSEUP	CLOSEUP	96	10,00	R\$ 960,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Unidade	COLGATE	96	19,98	R\$ 1.918,08	Sim	Não

0114 - CUSCUZEIRA EM ALUMINIO 3 L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 21:11:14	UTENSILIOS DOMESTICOS	NACIONAL	183	99,00	R\$ 18.117,00	Sim	Não



WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:52	CUSCUZEIRA EM ALUMINIO 3 L	nacional	183	140,00	R\$ 25.620,00	Sim	Não
HUGO VIEIRA BARBOSA 46761091802	43.390.328/0001-74	09/01/2023 - 19:43:57	208	são jorge	183	150,00	R\$ 27.450,00	Sim	Não
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001-00	09/01/2023 - 21:00:16	CUSCUZEIRA EM ALUMINIO	MSR	183	54,50	R\$ 9.973,50	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:49	N18 2,9L	ALUMINIO CEARA	183	1.000,00	R\$ 183.000,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 01:01:25	3 LT	TRAMONTINA	183	95,80	R\$ 17.531,40	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	NIGRO	NIGRO	183	60,00	R\$ 10.980,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Unidade	PISA	183	144,62	R\$ 26.465,46	Sim	Não

0115 - CUSCUZEIRA TAMANHO GRANDE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 21:12:03	UTENSILIOS DOMESTICOS	NACIONAL	139	159,80	R\$ 22.212,20	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:52	CUSCUZEIRA TAMANHO GRANDE 14lt	nacional	139	320,00	R\$ 44.480,00	Sim	Não
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001-00	09/01/2023 - 21:00:56	CUSCUZEIRA EM ALUMINIO	NACIONAL	139	210,00	R\$ 29.190,00	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:49	REF 2110 N30	ABC ALUMINIO	139	1.000,00	R\$ 139.000,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 01:01:50	5 LTS	TRAMONTINA	139	143,80	R\$ 19.988,20	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	NACIONAL	NACIONAL	139	110,00	R\$ 15.290,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Unidade	ABC	139	275,00	R\$ 38.225,00	Sim	Não

0116 - DESCASCADOR DE LEGUMES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:52	DESCASCADOR DE LEGUMES	vidal	24	7,00	R\$ 168,00	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:49	REF 5679 N	KEHOME	24	1.000,00	R\$ 24.000,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 01:02:06	P/ LEGUMES	FASHION	24	20,56	R\$ 493,44	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	MINEX	MINEX	24	21,00	R\$ 504,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Unidade	WINCY	24	25,00	R\$ 600,00	Sim	Não

0117 - DESINFETANTE 1LT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	-------	-------------	-------------	-----------------



L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	25.034.346/0001-31	06/01/2023 - 18:32:31	ECONOMICO	ECONOMICO	6.482	4,50	R\$ 29.169,00	Sim	Sim
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 21:13:05	PRODUTO DE LIMPEZA	DULAGO	6.482	6,59	R\$ 42.716,38	Sim	Não
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	09/01/2023 - 16:42:00	UND	COMBATE/MAXX QUIMICA	6.482	4,50	R\$ 29.169,00	Sim	Não
VIRTUE COMERCIO LTDA	42.600.732/0001-62	09/01/2023 - 17:01:57	embalagem com 01 litro	ZUPP	6.482	9,94	R\$ 64.431,08	Sim	Não
ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	07.194.330/0001-04	09/01/2023 - 18:41:38	DULAGO	DULAGO	6.482	4,53	R\$ 29.363,46	Sim	Não
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001-00	09/01/2023 - 19:57:55	DESINFETANTE LIQUIDO	ECONOMICO	6.482	3,99	R\$ 25.863,18	Sim	Não
R F BARILE LTDA	29.230.269/0001-46	09/01/2023 - 20:44:01	LAVABEM	LAVABEM	6.482	5,61	R\$ 36.364,02	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 01:02:22	1 LT	START	6.482	15,54	R\$ 100.730,28	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	12/01/2023 - 10:13:49	PINHO SOL	PINHO SOL	6.482	10,00	R\$ 64.820,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Unidade	LAVABEM	6.482	8,47	R\$ 54.902,54	Sim	Não
FB ENGENHARIA LOCAÇÃO E ASSESSORIA EM LICITAÇÕES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:40	FC	FC	6.482	8,00	R\$ 51.856,00	Sim	Não
GALERIA 31 COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.213.092/0003-03	23/01/2023 - 08:37:34	VOREL	VOREL	6.482	9,80	R\$ 63.523,60	Sim	Sim

0118 - DESINFETANTE 20 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	09/01/2023 - 16:42:47	GALÃO	COMBATE/MAXX QUIMICA	190	90,00	R\$ 17.100,00	Sim	Não
VIRTUE COMERCIO LTDA	42.600.732/0001-62	09/01/2023 - 17:02:20	20 LITROS	MASTER	190	187,50	R\$ 35.625,00	Sim	Não
ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	07.194.330/0001-04	09/01/2023 - 18:46:36	VOREL	VOREL	190	31,00	R\$ 5.890,00	Sim	Não
R F BARILE LTDA	29.230.269/0001-46	09/01/2023 - 20:44:29	URVA	URCA	190	105,40	R\$ 20.026,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 01:03:25	20 LTS	SPARTAN	190	761,90	R\$ 144.761,00	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	VET+20	VET+20	190	270,00	R\$ 51.300,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Galão	PARQUIMICA	190	819,72	R\$ 155.746,80	Sim	Não
FB ENGENHARIA LOCAÇÃO E ASSESSORIA EM LICITAÇÕES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:40	AUDAXCO	AUDAXCO	190	68,00	R\$ 12.920,00	Sim	Não

0119 - DESINFETANTE 2LT (AMPLA CONC.)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	25.034.346/0001-31	06/01/2023 - 18:35:02	ECONOMICO	ECONOMICO	21.148	9,80	R\$ 207.250,40	Sim	Sim
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 21:14:30	PRODUTO DE LIMPEZA	OESTE	21.148	9,88	R\$ 208.942,24	Sim	Não



Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ita	12.313.826/0001-90	09/01/2023 - 09:40:39	ZUPP	ZUPP	21.148	8,98	R\$ 189.909,04	Não	Não
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	09/01/2023 - 16:43:25	UND	COMBATE/MAXX QUIMICA	21.148	8,00	R\$ 169.184,00	Sim	Não
VIRTUE COMERCIO LTDA	42.600.732/0001-62	09/01/2023 - 17:02:47	contendo 02 litros	ZUPP	21.148	15,00	R\$ 317.220,00	Sim	Não
ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	07.194.330/0001-04	09/01/2023 - 18:49:18	DULAGO	DULAGO	21.148	8,80	R\$ 186.102,40	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:52	DESINFETANTE 2LT (AMPLA CONC.)	trial	21.148	7,00	R\$ 148.036,00	Sim	Não
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001-00	09/01/2023 - 19:58:51	DESINFETANTE LIQUIDO	ECONOMICO	21.148	7,99	R\$ 168.972,52	Sim	Não
R F BARILE LTDA	29.230.269/0001-46	09/01/2023 - 20:44:55	URCA	URCA	21.148	10,54	R\$ 222.899,92	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 01:03:32	2 LTS	START	21.148	17,80	R\$ 376.434,40	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	12/01/2023 - 10:14:48	MINUANO	MINUANO	21.148	20,00	R\$ 422.960,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Unidade	URCA	21.148	14,15	R\$ 299.244,20	Sim	Não
FB ENGENHARIA LOCAÇÃO E ASSESSORIA EM LICITAÇÕES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:40	FC	FC	21.148	16,00	R\$ 338.368,00	Sim	Não
GALERIA 31 COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.213.092/0003-03	23/01/2023 - 08:38:14	VOREL	VOREL	21.148	13,00	R\$ 274.924,00	Sim	Sim

0120 - DESINFETANTE 2LT (ME-EPP)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	25.034.346/0001-31	06/01/2023 - 18:36:38	ECONOMICO	ECONOMICO	7.049	9,80	R\$ 69.080,20	Sim	Sim
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 21:15:06	PRODUTO DE LIMPEZA	OESTE	7.049	9,88	R\$ 69.644,12	Sim	Não
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	09/01/2023 - 16:44:10	UND	COMBATE/MAXX QUIMICA	7.049	8,00	R\$ 56.392,00	Sim	Não
VIRTUE COMERCIO LTDA	42.600.732/0001-62	09/01/2023 - 17:03:24	contendo 02 litros	ZUPP	7.049	15,00	R\$ 105.735,00	Sim	Não
ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	07.194.330/0001-04	09/01/2023 - 18:49:07	VOREL	VOREL	7.049	8,20	R\$ 57.801,80	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:52	DESINFETANTE 2LT (ME-EPP)	trial	7.049	7,00	R\$ 49.343,00	Sim	Não
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001-00	09/01/2023 - 19:59:43	DESINFETANTE LIQUIDO	ECONOMICO	7.049	7,99	R\$ 56.321,51	Sim	Não
R F BARILE LTDA	29.230.269/0001-46	09/01/2023 - 20:45:22	URCA	URCA	7.049	10,54	R\$ 74.296,46	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 01:03:39	2 LTS	START	7.049	17,22	R\$ 121.383,78	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	12/01/2023 - 10:15:43	MINUANO	MINUANO	7.049	20,00	R\$ 140.980,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Unidade	URCA	7.049	14,15	R\$ 99.743,35	Sim	Não



FB ENGENHARIA LOCAÇÃO E ASSESSORIA EM LICITAÇÕES LTDA	38.143.838/0001- 07	23/01/2023 - 08:09:40	FC	FC	7.049	16,00	R\$ 112.784,00	Sim	Não
---	------------------------	--------------------------	----	----	-------	-------	----------------	-----	-----

0121 - DESINFETANTE 500ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	25.034.346/0001- 31	06/01/2023 - 18:37:09	ECONOMICO	ECONOMICO	12.636	3,50	R\$ 44.226,00	Sim	Sim
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001- 02	06/01/2023 - 21:15:58	PRODUTO DE LIMPEZA	NUTRILAR	12.636	3,90	R\$ 49.280,40	Sim	Não
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001- 54	09/01/2023 - 16:45:14	UND	COMBATE/MAXX QUIMICA	12.636	3,50	R\$ 44.226,00	Sim	Não
VIRTUE COMERCIO LTDA	42.600.732/0001- 62	09/01/2023 - 17:04:06	Contendo 500 ml	ZUPP	12.636	6,79	R\$ 85.798,44	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001- 06	09/01/2023 - 18:52:52	DESINFETANTE 500ML	nutrilar	12.636	3,50	R\$ 44.226,00	Sim	Não
ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	07.194.330/0001- 04	09/01/2023 - 21:54:53	KALIPTO	KALIPTO	12.636	4,90	R\$ 61.916,40	Sim	Não
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001- 00	09/01/2023 - 20:01:04	DESINFETANTE LIQUIDO	ECONOMICO	12.636	2,70	R\$ 34.117,20	Sim	Não
R F BARILE LTDA	29.230.269/0001- 46	09/01/2023 - 20:46:06	MINUANO	MINUANO	12.636	3,23	R\$ 40.814,28	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001- 75	10/01/2023 - 01:06:29	500ML	OI	12.636	2,90	R\$ 36.644,40	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001- 23	12/01/2023 - 10:16:43	MINUANO	MINUANO	12.636	6,50	R\$ 82.134,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001- 87	20/01/2023 - 18:43:12	Unidade	MINUANO	12.636	4,32	R\$ 54.587,52	Sim	Não
FB ENGENHARIA LOCAÇÃO E ASSESSORIA EM LICITAÇÕES LTDA	38.143.838/0001- 07	23/01/2023 - 08:09:40	FC	FC	12.636	8,00	R\$ 101.088,00	Sim	Não
GALERIA 31 COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.213.092/0003- 03	23/01/2023 - 08:39:11	CALIPTO	CALIPTO	12.636	6,50	R\$ 82.134,00	Sim	Sim

0122 - DESINFETANTE 5LT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	25.034.346/0001- 31	06/01/2023 - 18:37:54	ECONOMICO	ECONOMICO	400	23,00	R\$ 9.200,00	Sim	Sim
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001- 02	09/01/2023 - 18:49:01	PRODUTO DE LIMPEZA	OESTE	400	25,40	R\$ 10.160,00	Sim	Não
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001- 54	09/01/2023 - 16:45:53	UND	COMBATE/MAXX QUIMICA	400	22,00	R\$ 8.800,00	Sim	Não
VIRTUE COMERCIO LTDA	42.600.732/0001- 62	09/01/2023 - 17:04:24	contendo 05 litros	ZUPP	400	35,33	R\$ 14.132,00	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001- 06	09/01/2023 - 18:52:52	DESINFETANTE 5LT	triel	400	20,00	R\$ 8.000,00	Sim	Não
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001- 00	09/01/2023 - 20:01:50	DESINFETANTE LIQUIDO	PRATT	400	45,00	R\$ 18.000,00	Sim	Não
R F BARILE LTDA	29.230.269/0001- 46	09/01/2023 - 20:46:36	YPÊ	YPÊ	400	34,85	R\$ 13.940,00	Sim	Não
ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	07.194.330/0001- 04	09/01/2023 - 21:51:07	CLEANNER	CLEANNER	400	23,00	R\$ 9.200,00	Sim	Não



I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 01:06:46	5 LTS	START	400	33,64	R\$ 13.456,00	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	12/01/2023 - 10:18:10	YPÊ	YPÊ	400	35,00	R\$ 14.000,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Unidade	Spartan	400	72,73	R\$ 29.092,00	Sim	Não
FB ENGENHARIA LOCACAO E ASSESSORIA EM LICITACOES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:40	FC	FC	400	40,00	R\$ 16.000,00	Sim	Não

0123 - DESODORANTE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	25.034.346/0001-31	06/01/2023 - 18:39:12	DOVE	DOVE	100	13,50	R\$ 1.350,00	Sim	Sim
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 21:17:36	HIGIENE PESSOAL	REXONA	100	14,48	R\$ 1.448,00	Sim	Não
ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	07.194.330/0001-04	09/01/2023 - 21:52:03	TABU	TABU	100	9,50	R\$ 950,00	Sim	Não
KARLA KAROLINE FONTES MENESES	37.937.325/0001-05	09/01/2023 - 22:27:50	50ml	DOYTH	100	11,00	R\$ 1.100,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 01:06:52	SPLAY	NIVEA	100	17,80	R\$ 1.780,00	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	12/01/2023 - 10:18:40	NIVEA	NIVEA	100	13,00	R\$ 1.300,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Unidade	ABOVE	100	11,55	R\$ 1.155,00	Sim	Não

0124 - DESODORIZADOR AMBIENTE (AMPLA CONC.)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	25.034.346/0001-31	06/01/2023 - 18:41:46	BOM AR	BOM AR	5.209	16,50	R\$ 85.948,50	Sim	Sim
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 21:18:57	PRODUTO DE LIMPEZA	DON LINE	5.209	15,99	R\$ 83.291,91	Sim	Não
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	09/01/2023 - 16:46:46	UND	ULTRA FRESH DOM LINE/BASTON IND.DE AEROS	5.209	13,00	R\$ 67.717,00	Sim	Não
VIRTUE COMERCIO LTDA	42.600.732/0001-62	09/01/2023 - 17:04:51	embalagem 360 mL	AR GRADAVEL	5.209	24,38	R\$ 126.995,42	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:52	DESODORIZADOR AMBIENTE (AMPLA CONC.)	puro ar	5.209	13,00	R\$ 67.717,00	Sim	Não
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001-00	09/01/2023 - 20:02:35	PURIFICADOR DE AR	AIR WICK	5.209	11,99	R\$ 62.455,91	Sim	Não
R F BARILE LTDA	29.230.269/0001-46	09/01/2023 - 20:47:31	JOHNSON	JOHNSON	5.209	25,67	R\$ 133.715,03	Sim	Não
ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	07.194.330/0001-04	09/01/2023 - 21:54:29	GLAYDE	GLAYDE	5.209	26,20	R\$ 136.475,80	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 01:06:59	400ML	ULTRA FRESH	5.209	20,86	R\$ 108.659,74	Sim	Não



A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	12/01/2023 - 10:19:22	AIR WICK	AIR WICK	5.209	13,00	R\$ 67.717,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Unidade	SECAR	5.209	23,75	R\$ 123.713,75	Sim	Não
FB ENGENHARIA LOCAÇÃO E ASSESSORIA EM LICITAÇÕES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:40	AUDAXCO	AUDAXCO	5.209	18,00	R\$ 93.762,00	Sim	Não
GALERIA 31 COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.213.092/0003-03	23/01/2023 - 08:39:47	GLADE	GLADE	5.209	17,00	R\$ 88.553,00	Sim	Sim

0125 - DESODORIZADOR AMBIENTE (ME-EPP)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	25.034.346/0001-31	06/01/2023 - 18:41:38	BOM AR bom ar	BOM AR	1.736	16,50	R\$ 28.644,00	Sim	Sim
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 21:21:48	PRODUTO DE LIMPEZA	DON LINE	1.736	15,99	R\$ 27.758,64	Sim	Não
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	09/01/2023 - 16:47:36	UND	ULTRA FRESH DOM LINE/BASTON IND.DE AEROS	1.736	13,00	R\$ 22.568,00	Sim	Não
VIRTUE COMERCIO LTDA	42.600.732/0001-62	09/01/2023 - 17:05:19	embalagem 360 mL	AR GRADAVEL	1.736	24,38	R\$ 42.323,68	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:52	DESODORIZADOR AMBIENTE (ME-EPP)	puro ar	1.736	13,00	R\$ 22.568,00	Sim	Não
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001-00	09/01/2023 - 20:03:16	PURIFICADOR DE AR	AIR WICK	1.736	11,99	R\$ 20.814,64	Sim	Não
R F BARILE LTDA	29.230.269/0001-46	09/01/2023 - 20:48:30	JOHNSON	JOHNSON	1.736	25,67	R\$ 44.563,12	Sim	Não
ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	07.194.330/0001-04	09/01/2023 - 21:56:29	GLAYDE	GLAYDE	1.736	24,90	R\$ 43.226,40	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 01:07:13	400ML	ULTRA FRESH	1.736	20,86	R\$ 36.212,96	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	12/01/2023 - 10:19:46	AIR WICK	AIR WICK	1.736	13,00	R\$ 22.568,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Unidade	SECAR	1.736	23,75	R\$ 41.230,00	Sim	Não
FB ENGENHARIA LOCAÇÃO E ASSESSORIA EM LICITAÇÕES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:40	AUDAXCO	AUDAXCO	1.736	18,00	R\$ 31.248,00	Sim	Não
GALERIA 31 COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.213.092/0003-03	23/01/2023 - 08:40:38	GLADE	GLADE	1.736	17,00	R\$ 29.512,00	Sim	Sim

0126 - DESODORIZANTE SANITÁRIO 30 G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	25.034.346/0001-31	06/01/2023 - 18:40:51	START	START	11.608	2,90	R\$ 33.663,20	Sim	Sim
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 21:23:25	PRODUTO DE LIMPEZA	NAFT	11.608	2,80	R\$ 32.502,40	Sim	Não
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	09/01/2023 - 16:48:29	UND	SANY/SANY DO BRASIL	11.608	2,50	R\$ 29.020,00	Sim	Não
VIRTUE COMERCIO LTDA	42.600.732/0001-62	09/01/2023 - 17:09:02	pedra c/ suporte	ZUPP	11.608	7,09	R\$ 82.300,72	Sim	Não



WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:52	DESODORIZANTE SANITÁRIO 30 G	azulim	11.608	2,50	R\$ 29.020,00	Sim	Não
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001-00	09/01/2023 - 20:03:59	PEDRA SANITARIA	ORIENTAL	11.608	2,99	R\$ 34.707,92	Sim	Não
R F BARILE LTDA	29.230.269/0001-46	09/01/2023 - 20:49:10	SANY	SANY	11.608	5,59	R\$ 64.888,72	Sim	Não
ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	07.194.330/0001-04	09/01/2023 - 22:01:38	LIMPEX	LIMPEX	11.608	2,20	R\$ 25.537,60	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 01:07:22	30 GR	SANY	11.608	5,78	R\$ 67.094,24	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	FRESCOR	FRESCOR	11.608	4,25	R\$ 49.334,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Unidade	NAFT PLUS 25G	11.608	4,40	R\$ 51.075,20	Sim	Não
FB ENGENHARIA LOCAL E ASSESSORIA EM LICITAÇÕES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:40	LIPEX	LIPEX	11.608	2,66	R\$ 30.877,28	Sim	Não

0127 - DETERGENTE ENZIMATIVO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	10/01/2023 - 08:16:33	GALÃO	CICLO ZYME/CICLO FARMA	200	220,00	R\$ 44.000,00	Sim	Não
VIRTUE COMERCIO LTDA	42.600.732/0001-62	09/01/2023 - 17:09:31	Contendo 05 litros	PROLINK	200	236,18	R\$ 47.236,00	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:52	DETERGENTE ENZIMATIVO 5lt	triel	200	25,00	R\$ 5.000,00	Sim	Não
ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	07.194.330/0001-04	09/01/2023 - 22:03:01	ECONOMIC	ECONOMIC	200	29,00	R\$ 5.800,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 01:07:34	1 LT	ZYMEDET	200	35,00	R\$ 7.000,00	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	PROLINK	PROLINK	200	67,00	R\$ 13.400,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Galão	FORTSAN	200	232,00	R\$ 46.400,00	Sim	Não
FB ENGENHARIA LOCAL E ASSESSORIA EM LICITAÇÕES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:40	RIO QUÍMICA	RIO QUÍMICA	200	253,00	R\$ 50.600,00	Sim	Não

0128 - DETERGENTE LIQUIDO 500ML.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	25.034.346/0001-31	06/01/2023 - 18:43:25	FC	FC	13.530	2,30	R\$ 31.119,00	Sim	Sim
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 21:24:14	PRODUTO DE LIMPEZA	DU LAGO	13.530	2,99	R\$ 40.454,70	Sim	Não
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	09/01/2023 - 16:51:11	UND	MARAJÓ/MARAJÓ	13.530	3,50	R\$ 47.355,00	Sim	Não
VIRTUE COMERCIO LTDA	42.600.732/0001-62	09/01/2023 - 17:10:04	500ML	YPE	13.530	10,13	R\$ 137.058,90	Sim	Não



WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:52	DETERGENTE LIQUIDO 500ML.	triel	13.530	2,80	R\$ 37.884,00	Sim	Não
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001-00	09/01/2023 - 20:04:45	DETERGENTE LIQUIDO	FC	13.530	2,30	R\$ 31.119,00	Sim	Não
ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	07.194.330/0001-04	09/01/2023 - 22:04:13	OI	OI	13.530	2,90	R\$ 39.237,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 01:07:43	500ML	OI	13.530	2,98	R\$ 40.319,40	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	YPÊ	YPÊ	13.530	3,50	R\$ 47.355,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Unidade	FC	13.530	4,25	R\$ 57.502,50	Sim	Não
FB ENGENHARIA LOCAÇÃO E ASSESSORIA EM LICITAÇÕES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:40	FC	FC	13.530	5,00	R\$ 67.650,00	Sim	Não
GALERIA 31 COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.213.092/0003-03	23/01/2023 - 08:41:18	FC	FC	13.530	2,55	R\$ 34.501,50	Sim	Sim

0129 - DISPENSER PAPEL TOALHA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 21:25:05	UTENSILIOS DOMESTICOS	MAZZO	145	51,28	R\$ 7.435,60	Sim	Não
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	09/01/2023 - 16:51:50	UND	TRILHA/TRILHA	145	60,00	R\$ 8.700,00	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:52	DISPENSER PAPEL TOALHA	premissa	145	50,00	R\$ 7.250,00	Sim	Não
R F BARILE LTDA	29.230.269/0001-46	09/01/2023 - 20:50:06	NOBRE	NOBRE	145	33,42	R\$ 4.845,90	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 01:07:54	COMPACTO	PREMISSA	145	79,80	R\$ 11.571,00	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	BELL PLUS	BELL PLUS	145	65,00	R\$ 9.425,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Unidade	NOBRE	145	113,95	R\$ 16.522,75	Sim	Não
FB ENGENHARIA LOCAÇÃO E ASSESSORIA EM LICITAÇÕES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:40	NOBRE	NOBRE	145	47,00	R\$ 6.815,00	Sim	Não

0130 - EMBALAGEM PARA GELADINHO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 21:25:57	PLASTICO	JUNCO	110	15,99	R\$ 1.758,90	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:52	EMBALAGEM PARA GELADINHO	we	110	4,00	R\$ 440,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 01:08:03	PCT C/ 100 UNDS	REGINA	110	16,18	R\$ 1.779,80	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	FAST COLOR	FAST COLOR	110	6,50	R\$ 715,00	Sim	Sim



A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Pacote	PLASJOPE	110	5,15	R\$ 566,50	Sim	Não
FB ENGENHARIA LOCACAO E ASSESSORIA EM LICITACOES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:40	PLASJOPE	PLASJOPE	110	10,00	R\$ 1.100,00	Sim	Não

0131 - EMBALAGEM PLÁSTICA DESCARTAVEL (POTES) 140 ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 21:34:16	PLASTICO	TERMOPO	40	45,10	R\$ 1.804,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 01:12:26	140 ML	TOTALPLAST	40	34,82	R\$ 1.392,80	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	RIOPLASTIC	RIOPLASTIC	40	12,30	R\$ 492,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Pote	JBM	40	55,00	R\$ 2.200,00	Sim	Não
FB ENGENHARIA LOCACAO E ASSESSORIA EM LICITACOES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:40	JBM	JBM	40	25,00	R\$ 1.000,00	Sim	Não

0132 - EMBALAGEM PLÁSTICA DESCARTÁVEL (POTES) 250 ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	25.034.346/0001-31	06/01/2023 - 18:44:20	JBM	JBM	40	16,00	R\$ 640,00	Sim	Sim
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 21:35:17	DESCARTAVEL	TERMOPO	40	35,41	R\$ 1.416,40	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 01:12:34	250 ML	TOTALPLAST	40	55,60	R\$ 2.224,00	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	COPAZA	COPAZA	40	30,00	R\$ 1.200,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Pote	JBM	40	55,00	R\$ 2.200,00	Sim	Não
FB ENGENHARIA LOCACAO E ASSESSORIA EM LICITACOES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:40	JBM	JBM	40	25,00	R\$ 1.000,00	Sim	Não

0133 - EMBALAGEM TÉRMICA DESCARTÁVEL DE ALUMÍNIO Nº. 09 COM TAMPA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	25.034.346/0001-31	06/01/2023 - 18:45:11	BOREDA	BOREDA	1.300	75,00	R\$ 97.500,00	Sim	Sim
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 21:36:03	DESCARTAVEL	MELLO	1.300	65,99	R\$ 85.787,00	Sim	Não
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001-00	09/01/2023 - 20:05:22	MARMITEX DESCARTAVEL	BOREDA	1.300	65,00	R\$ 84.500,00	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:49	N9 C/100	WYDA	1.300	1.000,00	R\$ 1.300.000,00	Sim	Não
ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	07.194.330/0001-04	09/01/2023 - 22:10:57	PRATIC	PRATIC	1.300	86,00	R\$ 111.800,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 01:13:05	PCT C/ 10 UNDS	THERMOPRAT	1.300	23,00	R\$ 29.900,00	Sim	Não



A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	WIDA	WIDA	1.300	52,00	R\$ 67.600,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Caixa	TAKENT	1.300	84,10	R\$ 109.330,00	Sim	Não
FB ENGENHARIA LOCAÇÃO E ASSESSORIA EM LICITAÇÕES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:40	LIFECLEAN	LIFECLEAN	1.300	120,00	R\$ 156.000,00	Sim	Não

0134 - ESCORREDOR DE MACARRÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 21:37:02	UTENSILIOS DOMESTICOS	NACIONAL	22	150,00	R\$ 3.300,00	Sim	Não
HUGO VIEIRA BARBOSA 46761091802	43.390.328/0001-74	09/01/2023 - 19:44:26	390	são jorge	22	260,00	R\$ 5.720,00	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:50	N30	ALUMINIO CEARA	22	1.000,00	R\$ 22.000,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 01:13:12	PLASTICO	UNINJET	22	29,80	R\$ 655,60	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	ESCORREDOR	ESCORREDOR	22	55,00	R\$ 1.210,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Unidade	PISA	22	111,99	R\$ 2.463,78	Sim	Não

0135 - ESCORREDOR DE MACARRÃO PLASTICO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 21:37:54	UTENSILIOS DOMESTICOS	PLASTIC	6	19,74	R\$ 118,44	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:50	REF 141	ERCAPLAST	6	1.000,00	R\$ 6.000,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 01:13:19	PLASTICO	UNINJET	6	29,80	R\$ 178,80	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	SANREMO	SANREMO	6	24,50	R\$ 147,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Unidade	PLASVALE	6	45,00	R\$ 270,00	Sim	Não

0136 - ESCORREDOR DE MASSAS EM AÇO INOX, 45CM DIÂMETRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 21:38:53	UTENSILIOS DOMESTICOS	BRINOX	2	149,99	R\$ 299,98	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:50	N50 12,5L	ALUMINIO CEARA	2	1.000,00	R\$ 2.000,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 01:13:27	INOX	TRAMONTINA	2	69,80	R\$ 139,60	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	CLINK	CLINK	2	120,00	R\$ 240,00	Sim	Sim



A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Unidade	BRINOX	2	154,00	R\$ 308,00	Sim	Não
--	--------------------	-----------------------	---------	--------	---	--------	------------	-----	-----

0137 - ESCOVA DE PLÁSTICO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	25.034.346/0001-31	06/01/2023 - 18:45:46	PURA CASA	PURA CASA	893	5,00	R\$ 4.465,00	Sim	Sim
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 21:40:27	UTENSILIOS DOMESTICOS	HB	893	5,99	R\$ 5.349,07	Sim	Não
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	09/01/2023 - 16:52:56	UND	POLARES/POLARES	893	8,00	R\$ 7.144,00	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:52	ESCOVA DE PLÁSTICO	lorenzom	893	5,00	R\$ 4.465,00	Sim	Não
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001-00	09/01/2023 - 21:02:18	ESCOVA PLASTICA	CONDOR	893	4,50	R\$ 4.018,50	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:50	PLASTICA	TOQ	893	1.000,00	R\$ 893.000,00	Sim	Não
ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	07.194.330/0001-04	09/01/2023 - 22:11:55	ORDIM	ORDIM	893	8,00	R\$ 7.144,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 01:13:33	P/ ROUPAS	FIORY	893	6,50	R\$ 5.804,50	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	SANTA MARIA	SANTA MARIA	893	7,00	R\$ 6.251,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Unidade	CONDOR	893	4,55	R\$ 4.063,15	Sim	Não
FB ENGENHARIA LOCAÇÃO E ASSESSORIA EM LICITAÇÕES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:40	TOQ	TOQ	893	8,16	R\$ 7.286,88	Sim	Não

0138 - ESCOVA DENTAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 21:41:01	HIGIENE PESSOAL	BLU	100	8,99	R\$ 899,00	Sim	Não
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	09/01/2023 - 16:53:35	UND	CONDOR/CONDOR	100	4,00	R\$ 400,00	Sim	Não
R F BARILE LTDA	29.230.269/0001-46	09/01/2023 - 20:50:40	DENTAL K	DENTAL K	100	1,33	R\$ 133,00	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:50	REF 3373	CONDOR	100	1.000,00	R\$ 100.000,00	Sim	Não
KARLA KAROLINE FONTES MENESES	37.937.325/0001-05	09/01/2023 - 22:28:34	ADULTO	MEDFIO	100	3,00	R\$ 300,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 01:13:44	ADULTO	COLGATE	100	14,20	R\$ 1.420,00	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	ORAL B	ORAL B	100	8,85	R\$ 885,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Unidade	SORRISO	100	15,00	R\$ 1.500,00	Sim	Não

0139 - ESCOVA DENTAL INFANTIL



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 21:42:15	HIGIENE PESSOAL	BLU	88	10,98	R\$ 966,24	Sim	Não
R F BARILE LTDA	29.230.269/0001-46	09/01/2023 - 20:51:05	DENTAL K	DENTAL K	88	1,16	R\$ 102,08	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:50	INFANTIL	GALA	88	1.000,00	R\$ 88.000,00	Sim	Não
KARLA KAROLINE FONTES MENESES	37.937.325/0001-05	09/01/2023 - 22:30:00	INFANTIL	MEDFIO	88	3,00	R\$ 264,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 01:13:50	INFANTIL	COLGATE	88	16,50	R\$ 1.452,00	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	COLGATE	COLGATE	88	6,60	R\$ 580,80	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Unidade	ORAL B	88	15,00	R\$ 1.320,00	Sim	Não

0140 - ESCOVA P/ LIMPEZA DE MAMADEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:52	ESCOVA P/ LIMPEZA DE MAMADEIRA	lorenzom	15	5,00	R\$ 75,00	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:50	C/ DEPOSITO	BRUBALAR	15	1.000,00	R\$ 15.000,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 01:13:56	P/ MAMADEIRA	CHICCO	15	45,20	R\$ 678,00	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	NUBY	NUBY	15	11,50	R\$ 172,50	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Unidade	CONDOR	15	5,48	R\$ 82,20	Sim	Não

0141 - ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO SANITARIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	25.034.346/0001-31	06/01/2023 - 18:46:40	MULTILar	MULTILAR	780	14,00	R\$ 10.920,00	Sim	Sim
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 21:43:43	UTENSILIOS DOMESTICOS	HB	780	14,79	R\$ 11.536,20	Sim	Não
Rosilene Tonatto Spazzini	07.045.994/0001-01	09/01/2023 - 13:45:55	DALCIN	DALCIN	780	10,00	R\$ 7.800,00	Sim	Não
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	09/01/2023 - 16:54:38	UND	POLARES/POLARES	780	12,00	R\$ 9.360,00	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:52	ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO SANITARIO	lorenzom	780	15,00	R\$ 11.700,00	Sim	Não
R F BARILE LTDA	29.230.269/0001-46	09/01/2023 - 20:51:57	SANTA MARIA	SANTA MARIA	780	13,09	R\$ 10.210,20	Sim	Não
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001-00	09/01/2023 - 21:03:39	ESCOVA PARA VASO SANITARIO	CLINCK	780	9,50	R\$ 7.410,00	Sim	Não
ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	07.194.330/0001-04	09/01/2023 - 22:12:55	TOQ	TOQ	780	7,00	R\$ 5.460,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 01:16:58	P/ VASO	BRUBA LAR	780	17,80	R\$ 13.884,00	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	10/01/2023 - 08:25:53	C Deposito	Brubalar	780	1.000,00	R\$ 780.000,00	Sim	Não



A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	HIDEWAY	HIDEWAY	780	12,50	R\$ 9.750,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Unidade	MARIA	780	19,25	R\$ 15.015,00	Sim	Não
FB ENGENHARIA LOCAÇÃO E ASSESSORIA EM LICITAÇÕES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:40	TOQ	TOQ	780	8,16	R\$ 6.364,80	Sim	Não

0142 - ESCOVA USADA P/ LAVAR UNHAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	25.034.346/0001-31	06/01/2023 - 18:47:24	LIMPAMANIA	LIMPAMANIA	144	6,00	R\$ 864,00	Sim	Sim
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 21:44:47	HIGIENE PESSOAL	HB	144	3,50	R\$ 504,00	Sim	Não
Rosilene Tonatto Spazzini	07.045.994/0001-01	09/01/2023 - 13:46:08	DALCIN	DALCIN	144	6,00	R\$ 864,00	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:52	ESCOVA USADA P/ LAVAR UNHAS	lorenzom	144	6,00	R\$ 864,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 01:17:22	P/ UNHAS	SANTA CLARA	144	15,84	R\$ 2.280,96	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	BETTANIN	BETTANIN	144	5,75	R\$ 828,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Unidade	MARIA	144	7,25	R\$ 1.044,00	Sim	Não
FB ENGENHARIA LOCAÇÃO E ASSESSORIA EM LICITAÇÕES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:40	GUIRADO	GUIRADO	144	7,26	R\$ 1.045,44	Sim	Não

0143 - ESCOVÃO PARA LIMPEZA DE PISO GROSSO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 21:46:21	UTENSILIOS DOMESTICOS	HB	453	19,78	R\$ 8.960,34	Sim	Não
Rosilene Tonatto Spazzini	07.045.994/0001-01	09/01/2023 - 13:46:21	DALCIN	DALCIN	453	20,00	R\$ 9.060,00	Sim	Não
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	09/01/2023 - 16:55:35	UND	POLARES/POLARES	453	15,00	R\$ 6.795,00	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:52	ESCOVÃO PARA LIMPEZA DE PISO GROSSO	lorenzom	453	15,00	R\$ 6.795,00	Sim	Não
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001-00	09/01/2023 - 20:06:21	ESCOVAO PARA LAVAR CHAO	DULAR	453	14,50	R\$ 6.568,50	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 01:17:30	C/ CABO	ODIM	453	49,80	R\$ 22.559,40	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	CERTEC	CERTEC	453	36,40	R\$ 16.489,20	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Unidade	CONDOR	453	22,41	R\$ 10.151,73	Sim	Não
FB ENGENHARIA LOCAÇÃO E ASSESSORIA EM LICITAÇÕES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:40	TOQ	TOQ	453	27,96	R\$ 12.665,88	Sim	Não



0144 - ESCUMADEIRA EM AÇO INOX TAM. 23CM DIÂMETRO APROX.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 21:49:21	UTENSILIOS DOMESTICOS	BRINOX	55	25,47	R\$ 1.400,85	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:52	ESCUMADEIRA EM AÇO INOX TAM. 23CM	ercaaluminio	55	20,00	R\$ 1.100,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 01:17:38	INOX	TRAMONTINA	55	35,98	R\$ 1.978,90	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	ARAMFACTOR	ARAMFACTOR	55	25,00	R\$ 1.375,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Unidade	Q.SABOR	55	25,00	R\$ 1.375,00	Sim	Não

0145 - ESPANADOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:52	ESPANADOR	lorenzom	10	20,00	R\$ 200,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 01:17:52	NYLON	DUSTER	10	37,18	R\$ 371,80	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	FAROTULLY	FAROTULLY	10	22,00	R\$ 220,00	Sim	Sim

0146 - ESPELHO PEQUENO DE BOLSO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 01:17:58	P/ BOLSO	NOBRAND	100	5,00	R\$ 500,00	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	WESTERN	WESTERN	100	7,60	R\$ 760,00	Sim	Sim

0147 - ESPONJA DE LÃ DE AÇO PC COM 8 UN.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	25.034.346/0001-31	06/01/2023 - 18:48:19	ASSOLAN	ASSOLAN	4.827	2,80	R\$ 13.515,60	Sim	Sim
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 21:50:09	UTENSILIOS DOMESTICOS	LUSTRO	4.827	3,59	R\$ 17.328,93	Sim	Não
DARLU Indústria Têxtil Ltda	40.223.106/0001-79	08/01/2023 - 10:32:24	ASSOLAN	ASSOLAN	4.827	8,40	R\$ 40.546,80	Sim	Não
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	19/01/2023 - 09:15:08	UND	ASSOLAN/ASSOLAN	4.827	3,40	R\$ 16.411,80	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:52	ESPONJA DE LÃ DE AÇO PC COM 8 UN.	qlustro	4.827	3,50	R\$ 16.894,50	Sim	Não
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001-00	09/01/2023 - 20:07:32	ESPONJA DE AÇO	ASSOLAN	4.827	2,60	R\$ 12.550,20	Sim	Não
R F BARILE LTDA	29.230.269/0001-46	09/01/2023 - 20:52:51	Q'LUSTO	Q'LUSTRO	4.827	2,64	R\$ 12.743,28	Sim	Não
ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	07.194.330/0001-04	09/01/2023 - 22:14:44	ASSOLAM	ASSOLAM	4.827	2,80	R\$ 13.515,60	Sim	Não



I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 01:18:07	PCT C/ 8 UNDS	YPE	4.827	8,06	R\$ 38.905,62	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	ASSOLAN	ASSOLAN	4.827	10,50	R\$ 50.683,50	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Unidade	ASSOLAN	4.827	3,21	R\$ 15.494,67	Sim	Não
FB ENGENHARIA LOCAÇÃO E ASSESSORIA EM LICITAÇÕES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:40	LUSTRO	LUSTRO	4.827	5,90	R\$ 28.479,30	Sim	Não
GALERIA 31 COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.213.092/0003-03	23/01/2023 - 08:42:27	ASSOLAN	ASSOLAN	4.827	3,55	R\$ 17.135,85	Sim	Sim

0148 - ESPONJA DUPLA FACE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	25.034.346/0001-31	06/01/2023 - 18:48:56	VIP	VIP	7.470	1,50	R\$ 11.205,00	Sim	Sim
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 21:51:08	UTENSILIOS DOMESTICOS	NAFT	7.470	1,40	R\$ 10.458,00	Sim	Não
DARLU Indústria Têxtil Ltda	40.223.106/0001-79	08/01/2023 - 10:32:24	DLH	DLH	7.470	2,25	R\$ 16.807,50	Sim	Não
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	09/01/2023 - 16:57:39	UND	BRILHUS/BETTANIN	7.470	3,00	R\$ 22.410,00	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:52	ESPONJA DUPLA FACE	plus	7.470	1,00	R\$ 7.470,00	Sim	Não
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001-00	09/01/2023 - 20:08:06	ESPONJA PARA LAVAR LOUCA	NAFT	7.470	1,25	R\$ 9.337,50	Sim	Não
R F BARILE LTDA	29.230.269/0001-46	09/01/2023 - 20:53:35	LIMPABELA	LIMPABELA	7.470	0,83	R\$ 6.200,10	Sim	Não
ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	07.194.330/0001-04	09/01/2023 - 22:15:29	SANTA MARIA	SANTA MARIA	7.470	2,00	R\$ 14.940,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 01:18:28	DUPLA FACE	PRATIK	7.470	4,20	R\$ 31.374,00	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	BETTANIN	BETTANIN	7.470	2,90	R\$ 21.663,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 19:49:08	Unidade	BRILHUS	7.470	1,44	R\$ 10.756,80	Sim	Não
FB ENGENHARIA LOCAÇÃO E ASSESSORIA EM LICITAÇÕES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:40	JEITOSA	JEITOSA	7.470	2,50	R\$ 18.675,00	Sim	Não
GALERIA 31 COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.213.092/0003-03	23/01/2023 - 08:43:01	ASSOLAN	ASSOLAN	7.470	1,35	R\$ 10.084,50	Sim	Sim

0149 - FACA DE CORTE PARA COZINHA, LÂMINA LISA EM AÇO INOX 10"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 21:51:45	UTENSILIOS DOMESTICOS	ISQ	22	44,99	R\$ 989,78	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:52	FACA PARA COZINHA, EM AÇO INOX 10"	casa dourada	22	36,00	R\$ 792,00	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:50	10 pol	KEHOME	22	299,99	R\$ 6.599,78	Sim	Não



I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 01:18:36	INOX	TRAMONTINA	22	44,60	R\$ 981,20	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	TRAMONTINA	TRAMONTINA	22	37,00	R\$ 814,00	Sim	Sim

0150 - FACA DE CORTE PARA COZINHA, LÂMINA LISA EM AÇO INOX 12"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 21:52:52	UTENSILIOS DOMESTICOS	ISQ	18	51,78	R\$ 932,04	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:52	FACA PARA COZINHA, EM AÇO INOX 12"	casa dourada	18	46,00	R\$ 828,00	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:50	12 pol	KEHOME	18	299,99	R\$ 5.399,82	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 01:18:47	INOX	TRAMONTINA	18	57,60	R\$ 1.036,80	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	TRAMONTINA	TRAMONTINA	18	44,00	R\$ 792,00	Sim	Sim

0151 - FACA DE MESA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	25.034.346/0001-31	06/01/2023 - 18:49:31	TRAMONTINA	TRAMONTINA	197	12,00	R\$ 2.364,00	Sim	Sim
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 21:53:40	UTENSILIOS DOMESTICOS	BRINOX	197	39,00	R\$ 7.683,00	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:52	FACA DE MESA	nz	197	50,00	R\$ 9.850,00	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:50	REF 21158	YANGZI	197	1.000,00	R\$ 197.000,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 01:20:07	DE MESA	TRAMONTINA	197	12,80	R\$ 2.521,60	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	BABYFAST	BABYFAST	197	40,00	R\$ 7.880,00	Sim	Sim

0152 - FACA EM AÇO INOX, PARA PÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 21:54:08	UTENSILIOS DOMESTICOS	BRINOX	69	25,99	R\$ 1.793,31	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:50	27 cm Pao	Yangzi	69	299,99	R\$ 20.699,31	Sim	Não
ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	07.194.330/0001-04	09/01/2023 - 22:17:26	YANGZI	YANGZI	69	52,00	R\$ 3.588,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 01:20:14	INOX	TRAMONTINA	69	23,80	R\$ 1.642,20	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	TRAMONTINA	TRAMONTINA	69	26,00	R\$ 1.794,00	Sim	Sim

0153 - FACA PARA COZINHA GRANDE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	-------	-------------	-------------	-----------------



L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	25.034.346/0001-31	06/01/2023 - 18:50:07	TRAMONTINA	TRAMONTINA : ?Com Cabo Branco	196	40,00	R\$ 7.840,00	Sim	Sim
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 21:55:12	UTENSILIOS DOMESTICOS	ISQ	196	69,89	R\$ 13.698,44	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:52	FACA PARA COZINHA GRANDE	tramontina	196	200,00	R\$ 39.200,00	Sim	Não
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001-00	09/01/2023 - 21:04:56	FACA PARA CORTES	TRAMONTINA	196	46,99	R\$ 9.210,04	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:50	10 pol	KEHOME	196	299,99	R\$ 58.798,04	Sim	Não
ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	07.194.330/0001-04	09/01/2023 - 22:19:08	YANGZI	YANGZI	196	52,00	R\$ 10.192,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 01:20:22	GRANDE	TRAMONTINA	196	59,80	R\$ 11.720,80	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	TRAMONTINA	TRAMONTINA	196	40,00	R\$ 7.840,00	Sim	Sim

0154 - FACA PROFISSIONAL COM LÂMINA DE AÇO INOXIDÁVEL - LEGUMES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	25.034.346/0001-31	06/01/2023 - 18:50:40	TRAMONTINA	TRAMONTINA	160	40,00	R\$ 6.400,00	Sim	Sim
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 21:55:47	UTENSILIOS DOMESTICOS	ISQ	160	89,98	R\$ 14.396,80	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:51	10 pol	KEHOME	160	299,99	R\$ 47.998,40	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 01:20:30	INOX	TRAMONTINA	160	69,20	R\$ 11.072,00	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	TRAMONTINA	TRAMONTINA	160	46,00	R\$ 7.360,00	Sim	Sim

0155 - FAQUEIRO COM 24 PEÇAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 21:56:48	UTENSILIOS DOMESTICOS	BRINOX	3	55,71	R\$ 167,13	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:51	24PC CB PLASTICO	ART INOX	3	1.000,00	R\$ 3.000,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 01:20:40	C/ 24 PEÇAS	TRAMONTINA	3	129,80	R\$ 389,40	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	ROJEMAC	ROJEMAC	3	56,00	R\$ 168,00	Sim	Sim

0156 - FERVEDOR EM AÇO INOX.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 01:20:48	INOX	TRAMONTINA	27	159,80	R\$ 4.314,60	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	FORMA	FORMA	27	29,00	R\$ 783,00	Sim	Sim



A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Unidade	BRINOX	27	120,00	R\$ 3.240,00	Sim	Não
--	--------------------	-----------------------	---------	--------	----	--------	--------------	-----	-----

0157 - FLANELA 40X60

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 21:57:33	UTENSILIOS DOMESTICOS	SAC. NINA	4.021	3,50	R\$ 14.073,50	Sim	Não
DARLU Indústria Têxtil Ltda	40.223.106/0001-79	08/01/2023 - 10:32:24	DLH	DLH	4.021	8,97	R\$ 36.068,37	Sim	Não
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	09/01/2023 - 16:59:04	UND	SACARIA LEÃO/SACARIA/LEÃO	4.021	5,00	R\$ 20.105,00	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:52	FLANELA 40X60	santa margarida	4.021	2,50	R\$ 10.052,50	Sim	Não
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001-00	09/01/2023 - 21:05:33	FLANELA	ITATEX	4.021	4,99	R\$ 20.064,79	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:51	40X60 CM	INTEXTIL	4.021	1.000,00	R\$ 4.021.000,00	Sim	Não
ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	07.194.330/0001-04	09/01/2023 - 22:20:17	BAIANINHA	BAIANINHA	4.021	5,50	R\$ 22.115,50	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 01:20:55	ALGODÃO	PROPRIA	4.021	9,80	R\$ 39.405,80	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	KN	KN	4.021	5,80	R\$ 23.321,80	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Unidade	ITATEX	4.021	6,50	R\$ 26.136,50	Sim	Não
FB ENGENHARIA LOCAÇÃO E ASSESSORIA EM LICITAÇÕES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:40	GUIRADO	GUIRADO	4.021	5,48	R\$ 22.035,08	Sim	Não

0158 - FORMA DE ALUMINIO REDONDA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 21:58:14	UTENSILIOS DOMESTICOS	NACIONAL	19	120,14	R\$ 2.282,66	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:52	FORMA DE ALUMINIO REDONDA	ercaaluminio	19	40,00	R\$ 760,00	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:51	N 24	ALUMINIO CEARA	19	1.000,00	R\$ 19.000,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 01:21:11	ALUMINIO	MARCOLAR	19	57,98	R\$ 1.101,62	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	ALUMINIO ABC	ALUMINIO ABC	19	39,00	R\$ 741,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Unidade	PISA	19	83,30	R\$ 1.582,70	Sim	Não
FB ENGENHARIA LOCAÇÃO E ASSESSORIA EM LICITAÇÕES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:40	MSR	MSR	19	19,36	R\$ 367,84	Sim	Não

0159 - FORMA DE BRIGADEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	-------	-------------	-------------	-----------------

Página 61 de 121



DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 21:58:46	UTENSILIOS DOMESTICOS	JUNCO	50	8,49	R\$ 424,50	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 01:22:49	PCT C/ 100 UNDS	FLOPEL	50	9,08	R\$ 454,00	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	PLAC	PLAC	50	55,00	R\$ 2.750,00	Sim	Sim

0160 - FORMA PARA PAO CASEIRO 31CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 21:59:22	UTENSILIOS DOMESTICOS	NACIONAL	4	54,19	R\$ 216,76	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:52	FORMA PARA PAO CASEIRO 31CM	ercaaluminio	4	30,00	R\$ 120,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 01:22:55	31 CM	LUZ NOBRE	4	54,50	R\$ 218,00	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	NIGRO	NIGRO	4	30,00	R\$ 120,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Unidade	PISA	4	50,00	R\$ 200,00	Sim	Não

0161 - FORMA PARA QUEIJO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 01:24:48	P/ QUEIJO	CRISAN	5	17,80	R\$ 89,00	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	INJESUL	INJESUL	5	38,00	R\$ 190,00	Sim	Sim

0162 - FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA TAMANHO G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	25.034.346/0001-31	06/01/2023 - 18:51:38	PLENITUD	PLENITUD	80	35,00	R\$ 2.800,00	Sim	Sim
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 22:01:36	DESCARTAVEL	CLINOFF	80	45,99	R\$ 3.679,20	Sim	Não
Imperio Bandeiras Eireli	21.589.394/0001-35	09/01/2023 - 14:02:44	GENERICA AFE: 4.022697	GENERICA AFE: 4.022697	80	30,00	R\$ 2.400,00	Sim	Não
R F BARILE LTDA	29.230.269/0001-46	09/01/2023 - 20:55:32	PROTEGE	PROTEGE	80	25,28	R\$ 2.022,40	Sim	Não
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001-00	09/01/2023 - 21:06:16	FRALDA DESCARTAVEL	CAPRICO	80	36,99	R\$ 2.959,20	Sim	Não
ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	07.194.330/0001-04	09/01/2023 - 22:21:51	PLENITUD	PLENITUD	80	57,00	R\$ 4.560,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 01:24:59	PCT C/ 8 UNDS	BIGFRAL	80	240,64	R\$ 19.251,20	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	PROTEGE	PROTEGE	80	47,00	R\$ 3.760,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Pacote	MEGA FRAL	80	62,20	R\$ 4.976,00	Sim	Não

0163 - FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL "G"



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 22:02:26	DESCARTAVEL	FOFURA BABY	200	69,99	R\$ 13.998,00	Sim	Não
Imperio Bandeiras Eireli	21.589.394/0001-35	09/01/2023 - 14:03:05	GENERICA AFE: 4.022697	GENERICA AFE: 4.022697	200	56,00	R\$ 11.200,00	Sim	Não
VIRTUE COMERCIO LTDA	42.600.732/0001-62	09/01/2023 - 17:10:48	INFANTIL ""G	KISSES	200	74,33	R\$ 14.866,00	Sim	Não
R F BARILE LTDA	29.230.269/0001-46	09/01/2023 - 20:57:24	POLARFIX	POLARFIX	200	28,14	R\$ 5.628,00	Sim	Não
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001-00	09/01/2023 - 21:06:53	FRALDA DESCARTAVEL	BABYSEC	200	32,99	R\$ 6.598,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 01:25:07	PCT C/ 8 UNDS	SCOOBY-DOO	200	19,80	R\$ 3.960,00	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	PERSONAL	PERSONAL	200	40,00	R\$ 8.000,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Pacote	PAMPERS	200	62,47	R\$ 12.494,00	Sim	Não
FB ENGENHARIA LOCACAO E ASSESSORIA EM LICITACOES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:40	HUGGIES	HUGGIES	200	50,00	R\$ 10.000,00	Sim	Não

0164 - FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL "GG"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 22:03:22	DESCARTAVEL	FOFURA BABY	200	69,99	R\$ 13.998,00	Sim	Não
Imperio Bandeiras Eireli	21.589.394/0001-35	09/01/2023 - 14:03:21	GENERICA AFE: 4.022697	GENERICA AFE: 4.022697	200	56,00	R\$ 11.200,00	Sim	Não
VIRTUE COMERCIO LTDA	42.600.732/0001-62	09/01/2023 - 17:11:26	INFANTIL ""GG	KISSES	200	74,33	R\$ 14.866,00	Sim	Não
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001-00	09/01/2023 - 21:07:22	FRALDA DESCARTAVEL	BABYSEC	200	45,99	R\$ 9.198,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 01:25:13	PCT C/ 8 UNDS	SCOOBY-DOO	200	23,80	R\$ 4.760,00	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	PAMPERS	PAMPERS	200	40,00	R\$ 8.000,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Pacote	PAMPERS	200	62,47	R\$ 12.494,00	Sim	Não
FB ENGENHARIA LOCACAO E ASSESSORIA EM LICITACOES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:40	HUGGIES	HUGGIES	200	50,00	R\$ 10.000,00	Sim	Não

0165 - FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL "M"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 22:05:16	DESCARTAVEL	FOFURA BABY	200	69,99	R\$ 13.998,00	Sim	Não
Imperio Bandeiras Eireli	21.589.394/0001-35	09/01/2023 - 14:03:40	GENERICA AFE: 4.022697	GENERICA AFE: 4.022697	200	64,00	R\$ 12.800,00	Sim	Não
VIRTUE COMERCIO LTDA	42.600.732/0001-62	09/01/2023 - 17:11:54	INFANTIL ""M	KISSES	200	74,33	R\$ 14.866,00	Sim	Não
R F BARILE LTDA	29.230.269/0001-46	09/01/2023 - 20:57:02	POLARFIX	PROTEGE	200	31,16	R\$ 6.232,00	Sim	Não
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001-00	09/01/2023 - 21:08:08	FRALDA DESCARTAVEL	BUMMIS	200	44,99	R\$ 8.998,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 01:25:24	PCT C/ 8 UNDS	SCOOBY-DOO	200	15,98	R\$ 3.196,00	Sim	Não



A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	PAMPERS	PAMPERS	200	36,00	R\$ 7.200,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Pacote	PAMPERS	200	62,47	R\$ 12.494,00	Sim	Não
FB ENGENHARIA LOCAÇÃO E ASSESSORIA EM LICITAÇÕES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:41	HUGGIES	HUGGIES	200	50,00	R\$ 10.000,00	Sim	Não

0166 - FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL P

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 22:06:05	DESCARTAVEL	FOFURA BABY	200	69,99	R\$ 13.998,00	Sim	Não
Imperio Bandeiras Eireli	21.589.394/0001-35	09/01/2023 - 14:04:04	GENERICA AFE: 4.022697	GENERICA AFE: 4.022697	200	72,00	R\$ 14.400,00	Sim	Não
VIRTUE COMERCIO LTDA	42.600.732/0001-62	09/01/2023 - 17:12:14	INFANTIL P.	KISSES	200	74,33	R\$ 14.866,00	Sim	Não
R F BARILE LTDA	29.230.269/0001-46	09/01/2023 - 20:58:01	POLARFIX	POLARFIX	200	32,01	R\$ 6.402,00	Sim	Não
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001-00	09/01/2023 - 21:08:46	FRALDA DESCARTAVEL	BABYSEC	200	44,99	R\$ 8.998,00	Sim	Não
KARLA KAROLINE FONTES MENESES	37.937.325/0001-05	09/01/2023 - 22:34:07	TAM P	LIPPY BABY	200	2,00	R\$ 400,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 01:25:33	PCT C/ 8 UNDS	SCOOBY-DOO	200	15,00	R\$ 3.000,00	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	PAMPERS	PAMPERS	200	30,00	R\$ 6.000,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Pacote	PAMPERS	200	62,47	R\$ 12.494,00	Sim	Não
FB ENGENHARIA LOCAÇÃO E ASSESSORIA EM LICITAÇÕES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:41	HUGGIES	HUGGIES	200	50,00	R\$ 10.000,00	Sim	Não

0167 - FRASCO DE VIDRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 01:25:40	VIDRO	ART LILLE	14	17,80	R\$ 249,20	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	INVICTA	INVICTA	14	18,00	R\$ 252,00	Sim	Sim

0168 - FRASCO EM PLÁSTICO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 01:25:46	PLASTICO	NALGON	100	13,98	R\$ 1.398,00	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	DIST DIMICLA	DIST DIMICLA	100	11,00	R\$ 1.100,00	Sim	Sim

0169 - FRASCO EM PLÁSTICO 2 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	-------	-------------	-------------	-----------------



DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 22:07:58	UTENSILIOS DOMESTICOS	PLASTIC	12	25,10	R\$ 301,20	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 01:25:55	2 LTS	BIRIPLAST	12	7,96	R\$ 95,52	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	DIST DIMICLA	DIST DIMICLA	12	11,00	R\$ 132,00	Sim	Sim

0170 - FRIGIDEIRA DE ALUMINIO MÉDIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 22:08:42	UTENSILIOS DOMESTICOS	NACIONAL	19	98,78	R\$ 1.876,82	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:52	FRIGIDEIRA DE ALUMINIO MÉDIA	ercaaluminio	19	120,00	R\$ 2.280,00	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:51	REF 5180 N36	ABC ALUMINIO	19	1.000,00	R\$ 19.000,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 01:26:02	ALUMINIO	TRAMONTINA	19	98,70	R\$ 1.875,30	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	AUGORMET	AUGORMET	19	80,00	R\$ 1.520,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Unidade	PISA	19	130,98	R\$ 2.488,62	Sim	Não

0171 - FRIGIDEIRA EM ALUMINIO 28CM DIÂMETRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 22:13:41	UTENSILIOS DOMESTICOS	NACIONAL	51	78,99	R\$ 4.028,49	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:52	FRIGIDEIRA EM ALUMINIO 28CM DIÂMETRO	ercaaluminio	51	110,00	R\$ 5.610,00	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:51	REF 584 N28	EIRILAR	51	1.000,00	R\$ 51.000,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 01:28:44	ALUMINIO	TRAMONTINA	51	183,80	R\$ 9.373,80	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	TRAMONTINA	TRAMONTINA	51	54,00	R\$ 2.754,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Unidade	PISA	51	82,59	R\$ 4.212,09	Sim	Não

0172 - FRIGIDEIRA EM ALUMÍNIO BATIDO, 20CM DIÂMETRO, FUNDA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 22:14:23	UTENSILIOS DOMESTICOS	NACIONAL	19	150,11	R\$ 2.852,09	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:52	FRIGIDEIRA EM ALUMÍNIO BATIDO, 20CM	ercaaluminio	19	50,00	R\$ 950,00	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:51	N20	ALUMINIO CEARA	19	1.000,00	R\$ 19.000,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 01:28:54	ALUMINIO BATIDO	DIVIFORTE	19	80,40	R\$ 1.527,60	Sim	Não



A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	PAI DO PREÇO	PAI DO PREÇO	19	55,00	R\$ 1.045,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Unidade	PISA	19	52,90	R\$ 1.005,10	Sim	Não

0173 - FUNIL PLATICO 10 A 15 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 22:15:31	PLASTICO	LUMAR	3	15,10	R\$ 45,30	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:52	FUNIL PLATICO 10 A 15 CM	ercaplast	3	5,00	R\$ 15,00	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:51	REF 2178	ERCAPLAST	3	1.000,00	R\$ 3.000,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 01:29:00	15CM	PLASUTIL	3	7,40	R\$ 22,20	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	NEVESCAR	NEVESCAR	3	7,15	R\$ 21,45	Sim	Sim

0174 - GARFO DE MESA INOX

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 22:16:23	UTENSILIOS DOMESTICOS	BRINOX	584	6,50	R\$ 3.796,00	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:52	GARFO DE MESA INOX	nz	584	5,00	R\$ 2.920,00	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:51	REF 2159	YANGZI	584	1.000,00	R\$ 584.000,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 01:29:05	INOX	TRAMONTINA	584	6,30	R\$ 3.679,20	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	BRINOX	BRINOX	584	6,00	R\$ 3.504,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Unidade	BRINOX	584	7,48	R\$ 4.368,32	Sim	Não

0175 - GARFO DESCARTAVEIS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	25.034.346/0001-31	06/01/2023 - 18:52:55	PRAFESTA	PRAFESTA	2.951	7,00	R\$ 20.657,00	Sim	Sim
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 22:17:37	DESCARTAVEL	STRAWPLAST	2.951	6,50	R\$ 19.181,50	Sim	Não
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	09/01/2023 - 17:01:20	PCT	SERTPLASTIC/SERTPLASTIC	2.951	4,50	R\$ 13.279,50	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:52	GARFO DESCARTAVEIS	sop	2.951	5,00	R\$ 14.755,00	Sim	Não
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001-00	09/01/2023 - 21:09:36	GARFOS DESCARTAVEIS	STRAWPLAST	2.951	4,99	R\$ 14.725,49	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:51	PCT C/50	STRAWPLAST	2.951	1.000,00	R\$ 2.951.000,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 01:29:12	PCT C/ 50 UNDS	STRAWPLAST	2.951	7,98	R\$ 23.548,98	Sim	Não



A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	PLASTILANDIA	PLASTILANDIA	2.951	6,00	R\$ 17.706,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Pacote	STRAWPLAST	2.951	8,16	R\$ 24.080,16	Sim	Não
FB ENGENHARIA LOCAÇÃO E ASSESSORIA EM LICITAÇÕES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:41	STRAWPLAST	STRAWPLAST	2.951	140,98	R\$ 416.031,98	Sim	Não

0176 - GARRAFA TERMICA 05 LTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	25.034.346/0001-31	06/01/2023 - 18:53:21	INVICTA	INVICTA	25	60,00	R\$ 1.500,00	Sim	Sim
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 22:18:55	UTENSILIOS DOMESTICOS	TERMOLAR	25	69,87	R\$ 1.746,75	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:52	GARRAFA TERMICA 05 LTS	invicta	25	50,00	R\$ 1.250,00	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:51	5L	OBBA	25	1.000,00	R\$ 25.000,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 01:29:20	5 LTS	TERMOLAR	25	79,60	R\$ 1.990,00	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	INVICTA	INVICTA	25	138,00	R\$ 3.450,00	Sim	Sim
FB ENGENHARIA LOCAÇÃO E ASSESSORIA EM LICITAÇÕES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:41	MOR	MOR	25	32,18	R\$ 804,50	Sim	Não

0177 - GARRAFA TÉRMICA 1.8 LITROS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	25.034.346/0001-31	06/01/2023 - 18:53:53	UNITRIMI	UNITRIMI	124	180,00	R\$ 22.320,00	Sim	Sim
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 22:19:37	UTENSILIOS DOMESTICOS	TERMOLAR	124	250,10	R\$ 31.012,40	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:53	GARRAFA TÉRMICA 1.8 LITROS.	invicta	124	100,00	R\$ 12.400,00	Sim	Não
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001-00	09/01/2023 - 20:09:18	GARRAFA TERMICA	UNITERMI	124	110,00	R\$ 13.640,00	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:51	1,8L	INVICTA	124	1.000,00	R\$ 124.000,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 01:29:30	1.8 LTS	TERMOLAR	124	139,60	R\$ 17.310,40	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	TERMOLAR	TERMOLAR	124	66,00	R\$ 8.184,00	Sim	Sim
FB ENGENHARIA LOCAÇÃO E ASSESSORIA EM LICITAÇÕES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:41	INVICTA	INVICTA	124	68,00	R\$ 8.432,00	Sim	Não

0178 - GARRAFA TÉRMICA CAPACIDADE 01 LITRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	-------	-------------	-------------	-----------------



L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	25.034.346/0001-31	06/01/2023 - 18:54:18	INVICTA	INVICTA	247	35,00	R\$ 8.645,00	Sim	Sim
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 22:20:20	UTENSILIOS DOMESTICOS	SOPRANO	247	45,34	R\$ 11.198,98	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:53	GARRAFA TÉRMICA CAPACIDADE 01 LITRO	termolar	247	50,00	R\$ 12.350,00	Sim	Não
HUGO VIEIRA BARBOSA 46761091802	43.390.328/0001-74	09/01/2023 - 19:45:45	SR1091/1	SANREMO	247	130,00	R\$ 32.110,00	Sim	Não
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001-00	09/01/2023 - 20:09:46	GARRAFA TÉRMICA	TERMOLAR	247	45,99	R\$ 11.359,53	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:52	1L PLASTICO	MOR	247	1.000,00	R\$ 247.000,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 01:29:39	1 LT	TERMOLAR	247	131,60	R\$ 32.505,20	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	TRAMONTINA	TRAMONTINA	247	56,00	R\$ 13.832,00	Sim	Sim
FB ENGENHARIA LOCAÇÃO E ASSESSORIA EM LICITAÇÕES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:41	MOR	MOR	247	32,18	R\$ 7.948,46	Sim	Não

0179 - GARRAFA TÉRMICA CAPACIDADE 02 LITRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	25.034.346/0001-31	06/01/2023 - 18:54:50	ALADIM	ALADIM	16	85,00	R\$ 1.360,00	Sim	Sim
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:53	GARRAFA TÉRMICA CAPACIDADE 02 LITRO	termolar	16	100,00	R\$ 1.600,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 01:29:47	2 LTS	TERMOLAR	16	231,80	R\$ 3.708,80	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	INVICTA	INVICTA	16	90,00	R\$ 1.440,00	Sim	Sim
FB ENGENHARIA LOCAÇÃO E ASSESSORIA EM LICITAÇÕES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:41	MOR	MOR	16	68,00	R\$ 1.088,00	Sim	Não

0180 - GARRAFA TÉRMICA CAPACIDADE 05 LITROS COM TORNEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	25.034.346/0001-31	06/01/2023 - 18:55:21	ALADIM	ALADIM	132	150,00	R\$ 19.800,00	Sim	Sim
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 22:21:05	UTENSILIOS DOMESTICOS	TERMOLAR	132	120,99	R\$ 15.970,68	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:53	GARRAFA TÉRMICA 05 LITROS COM TORNEIRA	termolar	132	70,00	R\$ 9.240,00	Sim	Não
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001-00	09/01/2023 - 21:10:27	GARRAFA TÉRMICA	UNITERMI	132	53,99	R\$ 7.126,68	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:52	5L C/ TORNIERA	UNITERMI	132	1.000,00	R\$ 132.000,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 01:29:55	5 LTS	UNITERMI	132	157,68	R\$ 20.813,76	Sim	Não



A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	GLOBOSOL	GLOBOSOL	132	136,00	R\$ 17.952,00	Sim	Sim
FB ENGENHARIA LOCAÇÃO E ASSESSORIA EM LICITAÇÕES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:41	INVICTA	INVICTA	132	84,00	R\$ 11.088,00	Sim	Não

0181 - GARRAFA TÉRMICA CAPACIDADE 05 LITROS SEM TORNEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	25.034.346/0001-31	06/01/2023 - 18:56:00	ALADIM	ALADIM	150	140,00	R\$ 21.000,00	Sim	Sim
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 22:21:45	UTENSILIOS DOMESTICOS	TERMOLAR	150	69,87	R\$ 10.480,50	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:53	GARRAFA TÉRMICA 05 LITROS SEM TORNEIRA	termolar	150	70,00	R\$ 10.500,00	Sim	Não
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001-00	09/01/2023 - 21:11:07	GARRAFA TERMICA	UNITERMI	150	49,50	R\$ 7.425,00	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:52	5L	OBBA	150	1.000,00	R\$ 150.000,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 01:31:49	5 LTS	TERMOLAR	150	79,60	R\$ 11.940,00	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	GLOBOSOL	GLOBOSOL	150	125,00	R\$ 18.750,00	Sim	Sim
FB ENGENHARIA LOCAÇÃO E ASSESSORIA EM LICITAÇÕES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:41	INVICTA	INVICTA	150	46,60	R\$ 6.990,00	Sim	Não

0182 - GARRAFA TÉRMICA CAPACIDADE 10 LITROS COM TORNEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:53	GARRAFA TÉRMICA 10 LITROS COM TORNEIRA	invicta	15	150,00	R\$ 2.250,00	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:52	12L PLASTICO	OBBA	15	1.000,00	R\$ 15.000,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 01:31:59	10 LTS	UNITERMI	15	238,20	R\$ 3.573,00	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	UNITERMI	UNITERMI	15	298,00	R\$ 4.470,00	Sim	Sim
FB ENGENHARIA LOCAÇÃO E ASSESSORIA EM LICITAÇÕES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:41	OBBA	OBBA	15	151,00	R\$ 2.265,00	Sim	Não

0183 - GUARDANAPO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	25.034.346/0001-31	06/01/2023 - 18:56:33	MILI	MILI	2.545	5,00	R\$ 12.725,00	Sim	Sim
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 22:22:29	HIGIENE PESSOAL	SCALA	2.545	4,75	R\$ 12.088,75	Sim	Não
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	09/01/2023 - 17:03:23	PCT	SANTEPEL/SANTEPEL	545	3,50	R\$ 8.907,50	Sim	Não



VIRTUE COMERCIO LTDA	42.600.732/0001-62	09/01/2023 - 17:13:02	Folha Simples	SANTEPEL	2.545	6,26	R\$ 15.931,70	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:53	GUARDANAPO 22x22,5	florax	2.545	2,50	R\$ 6.362,50	Sim	Não
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001-00	09/01/2023 - 21:11:35	GUARDANAPO DE PAPEL	MILI	2.545	3,99	R\$ 10.154,55	Sim	Não
ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	07.194.330/0001-04	09/01/2023 - 22:24:39	MASCOT	MASCOT	2.545	7,00	R\$ 17.815,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 01:32:05	PCT C/ 50 FLS	KITCHEN	2.545	9,98	R\$ 25.399,10	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	MASCOT	MASCOT	2.545	3,30	R\$ 8.398,50	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Pacote	MASCOT	2.545	4,81	R\$ 12.241,45	Sim	Não
FB ENGENHARIA LOCAÇÃO E ASSESSORIA EM LICITAÇÕES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:41	SCALA	SCALA	2.545	4,82	R\$ 12.266,90	Sim	Não

0184 - INSETICIDA SPRAY

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	25.034.346/0001-31	06/01/2023 - 18:56:59	SBO	SBP	4.777	13,50	R\$ 64.489,50	Sim	Sim
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 22:23:30	PRODUTO DE LIMPEZA	DON LINE	4.777	12,99	R\$ 62.053,23	Sim	Não
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	09/01/2023 - 17:04:41	UND	FREE/BASTON IND DE AEROSSÓIS	4.777	12,00	R\$ 57.324,00	Sim	Não
VIRTUE COMERCIO LTDA	42.600.732/0001-62	09/01/2023 - 17:13:41	sem cheiro, 360ml	KELLTHINE	4.777	28,13	R\$ 134.377,01	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:53	INSETICIDA SPRAY	proinset	4.777	13,00	R\$ 62.101,00	Sim	Não
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001-00	09/01/2023 - 20:10:35	INSETICIDA AEROSOL	MORTEIN	4.777	12,50	R\$ 59.712,50	Sim	Não
ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	07.194.330/0001-04	09/01/2023 - 22:25:22	STRAIK	STRAIK	4.777	19,00	R\$ 90.763,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 01:32:14	380 ML	SBP	4.777	29,98	R\$ 143.214,46	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	12/01/2023 - 10:21:34	BAYGON	BAYGON	4.777	18,00	R\$ 85.986,00	Sim	Sim
FB ENGENHARIA LOCAÇÃO E ASSESSORIA EM LICITAÇÕES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:41	DOM LINE	DOM LINE	4.777	15,93	R\$ 76.097,61	Sim	Não

0185 - ISQUEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	25.034.346/0001-31	06/01/2023 - 18:57:20	BIC	BIC	821	6,00	R\$ 4.926,00	Sim	Sim
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 22:24:10	UTENSILIOS DOMESTICOS	BIC	821	6,59	R\$ 5.410,39	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:53	ISQUEIRO	xama	821	5,00	R\$ 4.105,00	Sim	Não



FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001-00	09/01/2023 - 20:11:02	ISQUEIRO	BIC	821	5,99	R\$ 4.917,79	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:52	GRANDE	BIC	821	1.000,00	R\$ 821.000,00	Sim	Não
ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	07.194.330/0001-04	09/01/2023 - 22:26:36	GTI	GTI	821	6,00	R\$ 4.926,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 01:32:20	A GÁS	BIC	821	5,18	R\$ 4.252,78	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	BIC	BIC	821	5,70	R\$ 4.679,70	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Unidade	Cricket	821	7,57	R\$ 6.214,97	Sim	Não
FB ENGENHARIA LOCACAO E ASSESSORIA EM LICITACOES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:41	BIC	BIC	821	3,82	R\$ 3.136,22	Sim	Não

0186 - JARRA DE 750ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	06/01/2023 - 22:24:40	UTENSILIOS DOMESTICOS	NADIR	50	26,99	R\$ 1.349,50	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:51	2L	RUVOLU	50	1.000,00	R\$ 50.000,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 01:32:30	750 ML	PLASUTIL	50	15,98	R\$ 799,00	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	SM TANGO	SM TANGO	50	23,00	R\$ 1.150,00	Sim	Sim

0187 - JARRA EM VIDRO - 2 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	07/01/2023 - 10:39:27	UTENSILIOS DOMESTICOS	NADIR	95	78,41	R\$ 7.448,95	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:52	2L	JAGUAR	95	1.000,00	R\$ 95.000,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 01:32:39	2 LTS	NADIR	95	57,98	R\$ 5.508,10	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	LUVIDART	LUVIDART	95	34,00	R\$ 3.230,00	Sim	Sim

0188 - JARRA PARA SUCO PLASTICA CAPACIDADE DE 5 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	07/01/2023 - 10:40:37	UTENSILIOS DOMESTICOS	PLASTIC	60	35,83	R\$ 2.149,80	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 01:32:54	5 LTS	PLASVALE	60	17,80	R\$ 1.068,00	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	MGL	MGL	60	34,00	R\$ 2.040,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Unidade	PLASVALE	60	61,97	R\$ 3.718,20	Sim	Não



0189 - JARRA PLASTICA 2L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	07/01/2023 - 10:41:58	UTENSILIOS DOMESTICOS	PLASTIC	73	25,42	R\$ 1.855,66	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:53	JARRA PLASTICA 2L	ercaplast	73	12,00	R\$ 876,00	Sim	Não
HUGO VIEIRA BARBOSA 46761091802	43.390.328/0001-74	09/01/2023 - 19:46:21	78t	JAGUAR	73	50,00	R\$ 3.650,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 01:33:05	2 LTS	PLASVALE	73	114,98	R\$ 8.393,54	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	10/01/2023 - 08:27:05	2l	Jaguar	73	100,00	R\$ 7.300,00	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	UZ	UZ	73	12,00	R\$ 876,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Unidade	PLASVALE	73	40,30	R\$ 2.941,90	Sim	Não

0190 - KIT CUMBUCA PLÁSTICA (AMPLA CONC.)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ALEXON DE J F MAGALHAES-ME	14.847.216/0001-00	05/01/2023 - 14:45:21	CUMBUCA 500 ML	HGA PLASTICOS	3.750	8,64	R\$ 32.400,00	Sim	Não
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	07/01/2023 - 10:42:39	UTENSILIOS DOMESTICOS	LUMAR	3.750	15,49	R\$ 58.087,50	Sim	Não
HUGO VIEIRA BARBOSA 46761091802	43.390.328/0001-74	09/01/2023 - 19:46:47	C500	HBA	3.750	20,00	R\$ 75.000,00	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:52	Plastica c6	Kit Merenda	3.750	1.000,00	R\$ 3.750.000,00	Sim	Não
ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	07.194.330/0001-04	09/01/2023 - 22:35:45	KITMERENDA	KITMERENDA	3.750	6,50	R\$ 24.375,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 01:33:14	PLASTICO	VEEMPLAST	3.750	16,20	R\$ 60.750,00	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	UZ UTILIDADES	UZ UTILIDADES	3.750	18,00	R\$ 67.500,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	21/01/2023 - 10:28:11	Unidade	KIT MERENDA/CASA DO BARALHO	3.750	6,66	R\$ 24.975,00	Sim	Não
GALERIA 31 COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.213.092/0003-03	23/01/2023 - 08:44:04	KIT MERENDA	KIT MERENDA	3.750	8,00	R\$ 30.000,00	Sim	Sim

0191 - KIT CUMBUCA PLÁSTICA (ME-EPP)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ALEXON DE J F MAGALHAES-ME	14.847.216/0001-00	05/01/2023 - 14:45:46	CUMBUCA 500 ML	HGA PLASTICOS	1.250	8,64	R\$ 10.800,00	Sim	Não
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	07/01/2023 - 10:43:44	UTENSILIOS DOMESTICOS	LUMAR	1.250	15,49	R\$ 19.362,50	Sim	Não
HUGO VIEIRA BARBOSA 46761091802	43.390.328/0001-74	09/01/2023 - 19:47:28	C500	HBA	1.250	20,00	R\$ 25.000,00	Sim	Não
R F BARILE LTDA	29.230.269/0001-46	09/01/2023 - 20:59:24	VPLASTIC	VPLASTIC	1.250	5,10	R\$ 6.375,00	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:52	Plastica c6	Kit Merenda	1.250	1.000,00	R\$ 1.250.000,00	Sim	Não



ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	07.194.330/0001-04	09/01/2023 - 22:29:20	KITMERENDA	KITMERENDA	1.250	7,00	R\$ 8.750,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 01:35:15	PLASTICO	VEEMPLAST	1.250	16,20	R\$ 20.250,00	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	DUP	DUP	1.250	18,00	R\$ 22.500,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	21/01/2023 - 10:28:29	Unidade	KIT MERENDA/CASA DO BARALHO	1.250	6,66	R\$ 8.325,00	Sim	Não
GALERIA 31 COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.213.092/0003-03	23/01/2023 - 08:44:52	KIT MERENDA	KIT MERENDA	1.250	8,00	R\$ 10.000,00	Sim	Sim

0192 - LEITEIRA EM ALUMINIO CAPACIDADE DE 2 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:53	LEITEIRA EM ALUMINIO DE 2 LITROS	ercaaluminio	35	50,00	R\$ 1.750,00	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:52	N16	Alum Ceara	35	1.000,00	R\$ 35.000,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 01:35:23	2 LTS	ASC	35	42,30	R\$ 1.480,50	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	NICOPAN	NICOPAN	35	43,00	R\$ 1.505,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Unidade	PISA	35	83,49	R\$ 2.922,15	Sim	Não

0193 - LEITEIRA EM INOX 5 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:53	LEITEIRA EM INOX 5 LITROS	ercaaluminio	14	70,00	R\$ 980,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 01:35:33	5 LTS	TRAMONTINA	14	297,08	R\$ 4.159,12	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	DIVIFORTE	DIVIFORTE	14	67,00	R\$ 938,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Unidade	BRINOX	14	83,49	R\$ 1.168,86	Sim	Não

0194 - LENÇO DE PAPEL 100% CELULOSE NATURAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:53	LENÇO DE PAPEL 100% CELULOSE NATURAL	florax	180	84,00	R\$ 15.120,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 01:35:46	NATURAL	KLEENEX	180	15,60	R\$ 2.808,00	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	KLENNEX	KLENNEX	180	67,00	R\$ 12.060,00	Sim	Sim



A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:12	Caixa	SNOB	180	147,42	R\$ 26.535,60	Sim	Não
--	--------------------	-----------------------	-------	------	-----	--------	---------------	-----	-----

0195 - LENÇO UMIDECIDO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	07/01/2023 - 10:46:47	HIGIENE PESSOAL	CLINOFF	40	12,99	R\$ 519,60	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 01:35:53	UMIDO	PURO AMOR	40	15,80	R\$ 632,00	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	NATURA	NATURA	40	11,50	R\$ 460,00	Sim	Sim

0196 - LIMPA ALUMINIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	25.034.346/0001-31	06/01/2023 - 18:58:33	ECONOMICO	ECONOMICO	10.189	2,50	R\$ 25.472,50	Sim	Sim
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	07/01/2023 - 10:47:34	PRODUTO DE LIMPEZA	NUTRILAR	10.189	3,59	R\$ 36.578,51	Sim	Não
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	09/01/2023 - 17:06:10	UND	MARAJÓ/MARAJÓ	10.189	3,50	R\$ 35.661,50	Sim	Não
VIRTUE COMERCIO LTDA	42.600.732/0001-62	09/01/2023 - 17:14:14	contendo 500ml	ZUPP	10.189	7,20	R\$ 73.360,80	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:53	LIMPA ALUMINIO 500ml	nutrilar	10.189	3,50	R\$ 35.661,50	Sim	Não
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001-00	09/01/2023 - 20:11:47	LIMPA ALUMINIO	ECONOMICO	10.189	2,30	R\$ 23.434,70	Sim	Não
ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	07.194.330/0001-04	09/01/2023 - 22:30:35	FEROZ	FEROZ	10.189	6,00	R\$ 61.134,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 01:36:00	500ML	ECONÔMICO	10.189	7,80	R\$ 79.474,20	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	ECONOMICO	ECONOMICO	10.189	5,60	R\$ 57.058,40	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:13	Unidade	ECONOMICO	10.189	4,38	R\$ 44.627,82	Sim	Não
FB ENGENHARIA LOCAÇÃO E ASSESSORIA EM LICITAÇÕES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:41	FC	FC	10.189	4,54	R\$ 46.258,06	Sim	Não

0197 - LIMPA PEDRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	25.034.346/0001-31	06/01/2023 - 18:59:05	PEDREX	PEDREX	1.529	19,00	R\$ 29.051,00	Sim	Sim
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	07/01/2023 - 10:48:43	PRODUTO DE LIMPEZA	START	1.529	30,10	R\$ 46.022,90	Sim	Não
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	09/01/2023 - 17:06:48	UND	MAXX/MAXX QUIMICA	1.529	12,00	R\$ 18.348,00	Sim	Não
VIRTUE COMERCIO LTDA	42.600.732/0001-62	09/01/2023 - 17:14:45	contendo 2 litros	ZUPP	1.529	31,91	R\$ 48.790,39	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:53	LIMPA PEDRA 2lt	triel	1.529	13,00	R\$ 19.877,00	Sim	Não



FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001-00	09/01/2023 - 20:12:19	LIMPA PEDRAS	START	1.529	21,00	R\$ 32.109,00	Sim	Não
ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	07.194.330/0001-04	09/01/2023 - 22:31:49	BRILHEX	BRILHEX	1.529	15,60	R\$ 23.852,40	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 01:36:07	1 LT	START	1.529	17,78	R\$ 27.185,62	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	START QUIMICA	START QUIMICA	1.529	14,00	R\$ 21.406,00	Sim	Sim
FB ENGENHARIA LOCAÇÃO E ASSESSORIA EM LICITAÇÕES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:41	FC	FC	1.529	28,00	R\$ 42.812,00	Sim	Não

0198 - LIMPA VIDROS 500ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	25.034.346/0001-31	06/01/2023 - 19:00:17	LAVA BEM	LAVA BEM	1.546	7,00	R\$ 10.822,00	Sim	Sim
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	07/01/2023 - 10:49:16	PRODUTO DE LIMPEZA	OESTE	1.546	8,90	R\$ 13.759,40	Sim	Não
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	09/01/2023 - 17:07:30	UND	FACILITA/AUDAX	1.546	4,50	R\$ 6.957,00	Sim	Não
VIRTUE COMERCIO LTDA	42.600.732/0001-62	09/01/2023 - 17:15:16	500ML	OESTE	1.546	8,25	R\$ 12.754,50	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:53	LIMPA VIDROS 500ML	triel	1.546	5,50	R\$ 8.503,00	Sim	Não
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001-00	09/01/2023 - 20:16:31	LIMPA VIDROS	AZULIM	1.546	13,99	R\$ 21.628,54	Sim	Não
ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	07.194.330/0001-04	09/01/2023 - 22:33:28	BECKER	BECKER	1.546	6,20	R\$ 9.585,20	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 01:36:14	500ML	START	1.546	8,80	R\$ 13.604,80	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	VEJA	VEJA	1.546	8,05	R\$ 12.445,30	Sim	Sim
FB ENGENHARIA LOCAÇÃO E ASSESSORIA EM LICITAÇÕES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:41	AUDAXCO	AUDAXCO	1.546	22,96	R\$ 35.496,16	Sim	Não

0199 - LIMPADOR DE AZULEJOS E CERÂMICAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	25.034.346/0001-31	06/01/2023 - 19:00:56	AZULIM	AZULIM	5.040	12,00	R\$ 60.480,00	Sim	Sim
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	07/01/2023 - 10:49:53	PRODUTO DE LIMPEZA	START	5.040	8,50	R\$ 42.840,00	Sim	Não
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	09/01/2023 - 17:08:10	UND	MAXX/MAXX QUIMICA	5.040	12,00	R\$ 60.480,00	Sim	Não
VIRTUE COMERCIO LTDA	42.600.732/0001-62	09/01/2023 - 17:16:40	embalagem de 01 litro,	ZUPP	5.040	13,28	R\$ 66.931,20	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:53	LIMPADOR DE AZULEJOS E CERÂMICAS	start	5.040	11,50	R\$ 57.960,00	Sim	Não
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001-00	09/01/2023 - 20:17:11	LIMPA PISOS	AZULIM	5.040	10,99	R\$ 55.389,60	Sim	Não



ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	07.194.330/0001-04	09/01/2023 - 22:34:28	AZULIM	AZULIM	5.040	12,00	R\$ 60.480,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 01:36:23	INOX	START	5.040	16,52	R\$ 83.260,80	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	PERFECTO REMOVEX	PERFECTO REMOVEX	5.040	11,00	R\$ 55.440,00	Sim	Sim
FB ENGENHARIA LOCACAO E ASSESSORIA EM LICITACOES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:41	FC	FC	5.040	28,00	R\$ 141.120,00	Sim	Não

0200 - LIMPADOR DE USO GERAL LIMPEZA PESADA (AMPLA CONC.)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	25.034.346/0001-31	06/01/2023 - 19:01:29	VEJA	VEJA	9.072	12,00	R\$ 108.864,00	Sim	Sim
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	07/01/2023 - 10:50:34	PRODUTO DE LIMPEZA	MIX PLUS	9.072	8,99	R\$ 81.557,28	Sim	Não
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	09/01/2023 - 09:40:44	ZUPP	ZUPP	9.072	4,65	R\$ 42.184,80	Não	Não
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	09/01/2023 - 17:08:55	UND	MAXX/MAXX QUIMICA	9.072	5,00	R\$ 45.360,00	Sim	Não
VIRTUE COMERCIO LTDA	42.600.732/0001-62	09/01/2023 - 17:17:09	frasco com 500ml	ZUPP	9.072	14,51	R\$ 131.634,72	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:53	LIMPADOR DE USO GERAL LIMPEZA PESADA	triel	9.072	4,50	R\$ 40.824,00	Sim	Não
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001-00	09/01/2023 - 20:18:12	LIMPADOR MULTIUSO, LIMPESA PESADA	INGLESA	9.072	8,99	R\$ 81.557,28	Sim	Não
ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	07.194.330/0001-04	09/01/2023 - 22:35:07	LIMPOL	LIMPOL	9.072	12,00	R\$ 108.864,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 01:36:32	1 LT	START	9.072	17,40	R\$ 157.852,80	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	VEJA	VEJA	9.072	10,00	R\$ 90.720,00	Sim	Sim
FB ENGENHARIA LOCACAO E ASSESSORIA EM LICITACOES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:41	AUDAXCO	AUDAXCO	9.072	9,59	R\$ 87.000,48	Sim	Não
GALERIA 31 COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.213.092/0003-03	23/01/2023 - 08:46:03	VEJA	VEJA	9.072	17,00	R\$ 154.224,00	Sim	Sim

0201 - LIMPADOR DE USO GERAL LIMPEZA PESADA (ME-EPP)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	25.034.346/0001-31	06/01/2023 - 19:02:03	VEJA veja	veja	3.024	12,00	R\$ 36.288,00	Sim	Sim
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	07/01/2023 - 10:52:04	PRODUTO DE LIMPEZA	MIX PLUS	3.024	8,99	R\$ 27.185,76	Sim	Não
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	09/01/2023 - 17:09:58	UND	MAXX/MAXX QUIMICA	3.024	5,00	R\$ 15.120,00	Sim	Não
VIRTUE COMERCIO LTDA	42.600.732/0001-62	09/01/2023 - 17:17:45	frasco com 500ml	ZUPP	3.024	14,51	R\$ 43.878,24	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:53	LIMPADOR DE USO GERAL LIMPEZA PESADA	triel	3.024	4,50	R\$ 13.608,00	Sim	Não



FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001-00	09/01/2023 - 20:18:57	LIMPADOR MULTIUSO, LIMPEZA PESADA	INGLESA	3.024	8,99	R\$ 27.185,76	Sim	Não
ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	07.194.330/0001-04	09/01/2023 - 22:36:55	CASAFLOR	CASAFLOR	3.024	8,00	R\$ 24.192,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 07:14:56	1 LT	START	3.024	17,40	R\$ 52.617,60	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	VEJA	VEJA	3.024	10,00	R\$ 30.240,00	Sim	Sim
FB ENGENHARIA LOCACAO E ASSESSORIA EM LICITACOES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:41	AUDAXCO	AUDAXCO	3.024	9,59	R\$ 29.000,16	Sim	Não
GALERIA 31 COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.213.092/0003-03	23/01/2023 - 08:46:44	VEJA	VEJA	3.024	17,00	R\$ 51.408,00	Sim	Sim

0202 - LIMPADOR DE USO GERAL MULTIUSO (AMPLA CONC.)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	25.034.346/0001-31	06/01/2023 - 19:02:50	ECONOMICO	ECONOMICO	8.981	4,99	R\$ 44.815,19	Sim	Sim
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	07/01/2023 - 10:53:03	PRODUTO DE LIMPEZA	OESTE	8.981	5,99	R\$ 53.796,19	Sim	Não
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	09/01/2023 - 09:40:47	ZUPP	ZUPP	8.981	4,65	R\$ 41.761,65	Não	Não
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	09/01/2023 - 17:11:00	UND	FACILITA/AUDAX	8.981	4,50	R\$ 40.414,50	Sim	Não
VIRTUE COMERCIO LTDA	42.600.732/0001-62	09/01/2023 - 17:18:08	contendo 500ml	OESTE	8.981	8,25	R\$ 74.093,25	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:53	LIMPADOR DE USO GERAL MULTIUSO	triel	8.981	4,50	R\$ 40.414,50	Sim	Não
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001-00	09/01/2023 - 20:19:48	LIMPADOR MULTIUSO	TOCANTINS	8.981	4,99	R\$ 44.815,19	Sim	Não
ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	07.194.330/0001-04	09/01/2023 - 22:39:33	AZULIM	AZULIM	8.981	6,03	R\$ 54.155,43	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 07:15:06	1 LT	START	8.981	13,80	R\$ 123.937,80	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	VEJA	VEJA	8.981	9,00	R\$ 80.829,00	Sim	Sim
FB ENGENHARIA LOCACAO E ASSESSORIA EM LICITACOES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:41	AUDAXCO	AUDAXCO	8.981	8,62	R\$ 77.416,22	Sim	Não
GALERIA 31 COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.213.092/0003-03	23/01/2023 - 08:47:27	CASA FLOR	CASA FLOR	8.981	8,50	R\$ 76.338,50	Sim	Sim

0203 - LIMPADOR DE USO GERAL MULTIUSO (ME-EPP)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	25.034.346/0001-31	06/01/2023 - 19:03:29	ECONOMICO	ECONOMICOEspecificações : Doméstico, lqu	2.993	6,00	R\$ 17.958,00	Sim	Sim
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	07/01/2023 - 10:53:36	PRODUTO DE LIMPEZA	OESTE	2.993	5,99	R\$ 17.928,07	Sim	Não
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	09/01/2023 - 17:11:51	UND	FACILITA/AUDAX	2.993	4,50	R\$ 13.468,50	Sim	Não



VIRTUE COMERCIO LTDA	42.600.732/0001-62	09/01/2023 - 17:20:40	contendo 500ml	OESTE	2.993	8,25	R\$ 24.692,25	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:53	LIMPADOR DE USO GERAL MULTIUSO (ME-EPP)	triel	2.993	4,50	R\$ 13.468,50	Sim	Não
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001-00	09/01/2023 - 20:20:25	LIMPADOR MULTIUSO	TOCANTINS	2.993	4,99	R\$ 14.935,07	Sim	Não
ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	07.194.330/0001-04	09/01/2023 - 22:40:04	AZULIM	AZULIM	2.993	6,00	R\$ 17.958,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 07:15:32	1 LT	START	2.993	13,80	R\$ 41.303,40	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	VEJA	VEJA	2.993	9,00	R\$ 26.937,00	Sim	Sim
FB ENGENHARIA LOCAÇÃO E ASSESSORIA EM LICITAÇÕES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:41	AUDAXCO	AUDAXCO	2.993	8,62	R\$ 25.799,66	Sim	Não
GALERIA 31 COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.213.092/0003-03	23/01/2023 - 08:48:03	CASA FLOR	CASA FLOR	2.993	8,50	R\$ 25.440,50	Sim	Sim

0204 - LIMPADOR DESENGORDURANTE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	07/01/2023 - 10:54:21	PRODUTO DE LIMPEZA	MIX PLUS	80	51,38	R\$ 4.110,40	Sim	Não
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	09/01/2023 - 17:12:38	GALÃO	MAXX/MAXX QUIMICA	80	65,00	R\$ 5.200,00	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:53	LIMPADOR DESENGORDURANTE	start	80	75,00	R\$ 6.000,00	Sim	Não
ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	07.194.330/0001-04	09/01/2023 - 22:41:12	BECKER	BECKER	80	103,30	R\$ 8.264,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 07:15:41	500 ML	START	80	15,78	R\$ 1.262,40	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	12/01/2023 - 10:23:21	ALGOO	ALGOO	80	32,00	R\$ 2.560,00	Sim	Sim
FB ENGENHARIA LOCAÇÃO E ASSESSORIA EM LICITAÇÕES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:41	STAR	STAR	80	74,96	R\$ 5.996,80	Sim	Não

0205 - LIMPADOR DILUIVEL 1 LT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	25.034.346/0001-31	07/01/2023 - 10:15:13	CASA KM ca	casa KM	2.094	120,00	R\$ 251.280,00	Sim	Sim
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	07/01/2023 - 10:54:55	PRODUTO DE LIMPEZA	AJAX	2.094	169,00	R\$ 353.886,00	Sim	Não
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	09/01/2023 - 17:13:33	CAIXA	MAXX/MAXX QUIMICA	2.094	120,00	R\$ 251.280,00	Sim	Não
VIRTUE COMERCIO LTDA	42.600.732/0001-62	09/01/2023 - 17:21:09	frasco com no mínimo 01 lt	OESTE	2.094	171,19	R\$ 358.471,86	Sim	Não
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001-00	09/01/2023 - 20:21:14	LIMPADOR DILUIVEL	VEJA	2.094	135,00	R\$ 282.690,00	Sim	Não
ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	07.194.330/0001-04	09/01/2023 - 22:45:42	DESTAG	DESTAG	2.094	245,00	R\$ 513.030,00	Sim	Não



I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 07:15:52	1 LT	START	2.094	27,68	R\$ 57.961,92	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	12/01/2023 - 10:23:55	YPÊ	YPÊ	2.094	32,00	R\$ 67.008,00	Sim	Sim
FB ENGENHARIA LOCAÇÃO E ASSESSORIA EM LICITAÇÕES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:41	STAR	STAR	2.094	166,28	R\$ 348.190,32	Sim	Não

0206 - LIXEIRA COM PEDAL 15L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ALTASMIAS COMERCIAL LTDA.	09.313.600/0001-84	06/01/2023 - 15:45:15	P15	ACL	219	240,00	R\$ 52.560,00	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:53	LIXEIRA COM PEDAL 15L	superpro	219	45,00	R\$ 9.855,00	Sim	Não
ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	07.194.330/0001-04	09/01/2023 - 22:48:20	ANTARES	ANTARES	219	30,52	R\$ 6.683,88	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 07:16:02	15 LTS	ARQPLAST	219	103,56	R\$ 22.679,64	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	TNA PLAST	TNA PLAST	219	90,00	R\$ 19.710,00	Sim	Sim
FB ENGENHARIA LOCAÇÃO E ASSESSORIA EM LICITAÇÕES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:41	ARPLAST	ARPLAST	219	50,00	R\$ 10.950,00	Sim	Não

0207 - LIXEIRA COM PEDAL DE 25 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ALTASMIAS COMERCIAL LTDA.	09.313.600/0001-84	06/01/2023 - 15:45:15	P25	ACL	96	282,00	R\$ 27.072,00	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:53	LIXEIRA COM PEDAL DE 25 LITROS	nobre	96	200,00	R\$ 19.200,00	Sim	Não
ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	07.194.330/0001-04	09/01/2023 - 22:49:05	ANTARES	ANTARES	96	52,00	R\$ 4.992,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 07:16:11	5 LTS	ARQPLAST	96	177,24	R\$ 17.015,04	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	DELLAPLAST	DELLA PLAST	96	91,00	R\$ 8.736,00	Sim	Sim
FB ENGENHARIA LOCAÇÃO E ASSESSORIA EM LICITAÇÕES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:41	ARPLAST	ARPLAST	96	80,00	R\$ 7.680,00	Sim	Não

0208 - LIXEIRA COM PEDAL DE 50 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ALTASMIAS COMERCIAL LTDA.	09.313.600/0001-84	06/01/2023 - 15:45:15	P50	ACL	113	360,00	R\$ 40.680,00	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:53	LIXEIRA COM PEDAL DE 50 LITROS	superpro	113	300,00	R\$ 33.900,00	Sim	Não



ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	07.194.330/0001-04	09/01/2023 - 22:50:23	TRITEX	TRITEX	113	133,00	R\$ 15.029,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 07:16:20	50 LTS	ARQPLAST	113	182,10	R\$ 20.577,30	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	DELLAPLAST	DELLA PLAST	113	180,00	R\$ 20.340,00	Sim	Sim
FB ENGENHARIA LOCACAO E ASSESSORIA EM LICITACOES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:41	ARPLAST	ARPLAST	113	110,00	R\$ 12.430,00	Sim	Não

0209 - LIXEIRA EM INOX DE 30 LTS COM TAMPA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ALTASMIAS COMERCIAL LTDA.	09.313.600/0001-84	06/01/2023 - 15:45:15	PI30	ACL	127	820,00	R\$ 104.140,00	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:53	LIXEIRA EM INOX DE 30 LTS COM TAMPA	acasa	127	500,00	R\$ 63.500,00	Sim	Não
ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	07.194.330/0001-04	09/01/2023 - 22:51:35	TRITEX	TRITEX	127	75,00	R\$ 9.525,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 07:16:39	30 LTS	TOPINOX	127	411,26	R\$ 52.230,02	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	HEALER	HEALER	127	220,00	R\$ 27.940,00	Sim	Sim
FB ENGENHARIA LOCACAO E ASSESSORIA EM LICITACOES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:41	ARPLAST	TRAMONTINA	127	630,00	R\$ 80.010,00	Sim	Não

0210 - LUSTRA MOVEIS 200ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	25.034.346/0001-31	07/01/2023 - 10:15:55	PEROBA	PEROBA	159	12,00	R\$ 1.908,00	Sim	Sim
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	07/01/2023 - 10:55:27	PRODUTO DE LIMPEZA	AUDAX	159	9,99	R\$ 1.588,41	Sim	Não
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	09/01/2023 - 17:14:20	UND	BUTTERFLY/AUDAX	159	6,00	R\$ 954,00	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:53	LUSTRA MOVEIS 200ML	nobre	159	8,50	R\$ 1.351,50	Sim	Não
ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	07.194.330/0001-04	09/01/2023 - 22:53:22	PEROBA	PEROBA	159	12,00	R\$ 1.908,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 07:16:50	200ML	POLYLAR	159	21,78	R\$ 3.463,02	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	YPÊ	YPÊ	159	5,20	R\$ 826,80	Sim	Sim
FB ENGENHARIA LOCACAO E ASSESSORIA EM LICITACOES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:41	AUDAXCO	AUDAXCO	159	11,17	R\$ 1.776,03	Sim	Não

0211 - LUVAS DE LATEX MULTIUSO AMARELA TAMANHO M



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	25.034.346/0001-31	07/01/2023 - 10:17:53	VABENE	VABENE	6.078	12,00	R\$ 72.936,00	Sim	Sim
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	07/01/2023 - 10:56:23	UTENSILIOS DOMESTICOS	VOLK	6.078	6,50	R\$ 39.507,00	Sim	Não
Rosilene Tonatto Spazzini	07.045.994/0001-01	09/01/2023 - 13:46:47	DANNY	DANNY	6.078	6,00	R\$ 36.468,00	Sim	Não
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	09/01/2023 - 17:15:48	PAR	VOLK/VOLK DO BRASIL	6.078	7,50	R\$ 45.585,00	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:53	LUVA DE LATEX MULTIUSO TAMANHO M	nobre	6.078	5,00	R\$ 30.390,00	Sim	Não
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001-00	09/01/2023 - 20:22:11	LUVAS EM LATEX	IMBAT	6.078	7,99	R\$ 48.563,22	Sim	Não
D M P DE A RODRIGUES - COMERCIO E SOLUCOES EM SAUDE*	24.083.086/0001-21	09/01/2023 - 20:23:04	LUVA AMARELA	MEDIX	6.078	13,00	R\$ 79.014,00	Sim	Não
R F BARILE LTDA	29.230.269/0001-46	09/01/2023 - 21:00:11	MEDIX	MEDIX	6.078	3,06	R\$ 18.598,68	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:52	Ca 42023	Imbat	6.078	100,00	R\$ 607.800,00	Sim	Não
ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	07.194.330/0001-04	09/01/2023 - 22:55:30	IMBAT	IMBAT	6.078	5,00	R\$ 30.390,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 07:19:50	LATEX	VOLK	6.078	10,70	R\$ 65.034,60	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	VOLK	VOLK	6.078	10,50	R\$ 63.819,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:13	Par	VOLK DO BRASIL	6.078	12,00	R\$ 72.936,00	Sim	Não
FB ENGENHARIA LOCAÇÃO E ASSESSORIA EM LICITAÇÕES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:41	TALGE	TALGE	6.078	19,82	R\$ 120.465,96	Sim	Não

0212 - LUVA DE VINIL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	25.034.346/0001-31	07/01/2023 - 10:18:45	VABENE	VABENE	224	35,00	R\$ 7.840,00	Sim	Sim
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	07/01/2023 - 10:57:01	UTENSILIOS DOMESTICOS	VOLK	224	59,10	R\$ 13.238,40	Sim	Não
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	09/01/2023 - 17:16:49	CAIXA	NOBRE/GOEDERT	224	28,00	R\$ 6.272,00	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:53	LUVA DE VINIL	nobre	224	40,00	R\$ 8.960,00	Sim	Não
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001-00	09/01/2023 - 20:22:49	LUVAS DE VINIL	VABENE	224	38,99	R\$ 8.733,76	Sim	Não
D M P DE A RODRIGUES - COMERCIO E SOLUCOES EM SAUDE*	24.083.086/0001-21	09/01/2023 - 20:23:04	LUVA VINIL	TALGE	224	30,00	R\$ 6.720,00	Sim	Não
R F BARILE LTDA	29.230.269/0001-46	09/01/2023 - 21:03:46	MEDIX	MEDIX	224	15,30	R\$ 3.427,20	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:52	CX c/100	Talge	224	100,00	R\$ 22.400,00	Sim	Não



ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	07.194.330/0001-04	09/01/2023 - 22:56:54	ABM3	ABM3	224	22,00	R\$ 4.928,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 07:19:57	CX C/ 100 UNDS	INOVEN	224	37,80	R\$ 8.467,20	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	VABENE	VABENE	224	27,00	R\$ 6.048,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:13	Caixa	VOLK DO BRASIL	224	109,90	R\$ 24.617,60	Sim	Não
FB ENGENHARIA LOCALIZACAO E ASSESSORIA EM LICITACOES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:41	TALGE	TALGE	224	195,00	R\$ 43.680,00	Sim	Não

0213 - LUVA PARA LIMPEZA CANO LONGO G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	25.034.346/0001-31	07/01/2023 - 10:20:01	VABENE	VABENE	469	9,00	R\$ 4.221,00	Sim	Sim
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	07/01/2023 - 10:57:39	UTENSILIOS DOMESTICOS	VOLK	469	18,90	R\$ 8.864,10	Sim	Não
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	09/01/2023 - 17:17:45	PAR	VOLK/VOLK DO BRASIL	469	7,50	R\$ 3.517,50	Sim	Não
R F BARILE LTDA	29.230.269/0001-46	09/01/2023 - 21:06:26	MEDIX	MEDIX	469	3,06	R\$ 1.435,14	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:52	Ca 42023	Imbat	469	100,00	R\$ 46.900,00	Sim	Não
ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	07.194.330/0001-04	09/01/2023 - 22:58:39	MUCAMBO	MUCAMBO	469	11,20	R\$ 5.252,80	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 07:20:22	CANO LONGO	VOLK	469	27,60	R\$ 12.944,40	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	VOLK	VOLK	469	13,00	R\$ 6.097,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:13	Par	VOLK DO BRASIL	469	15,00	R\$ 7.035,00	Sim	Não
FB ENGENHARIA LOCALIZACAO E ASSESSORIA EM LICITACOES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:41	TALGE	TALGE	469	19,82	R\$ 9.295,58	Sim	Não
GALERIA 31 COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.213.092/0003-03	23/01/2023 - 08:48:51	MUCAMBO	MUCAMBO	469	15,50	R\$ 7.269,50	Sim	Sim

0214 - LUVA PARA LIMPEZA CANO LONGO MEDIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	25.034.346/0001-31	07/01/2023 - 10:20:28	VABENE	VABENE	313	9,00	R\$ 2.817,00	Sim	Sim
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	07/01/2023 - 10:58:45	UTENSILIOS DOMESTICOS	VOLK	313	18,90	R\$ 5.915,70	Sim	Não
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	09/01/2023 - 17:19:05	PAR	VOLK/VOLK DO BRASIL	313	7,50	R\$ 2.347,50	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:53	LUVA PARA LIMPEZA CANO LONGO MEDIA	nobre	313	5,00	R\$ 1.565,00	Sim	Não
R F BARILE LTDA	29.230.269/0001-46	09/01/2023 - 21:06:52	MEDIX	MEDIX	313	3,06	R\$ 957,78	Sim	Não



SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:53	Ca 42023	Imbat	313	100,00	R\$ 31.300,00	Sim	Não
ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	07.194.330/0001-04	09/01/2023 - 22:59:32	MUCAMBO	MUCAMBO	313	12,00	R\$ 3.756,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 07:20:31	CANO MEDIO	VOLK	313	26,10	R\$ 8.169,30	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:36	SANRO	SANRO	313	12,00	R\$ 3.756,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:13	Par	VOLK DO BRASIL	313	15,00	R\$ 4.695,00	Sim	Não
FB ENGENHARIA LOCAÇÃO E ASSESSORIA EM LICITAÇÕES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:41	TALGE	TALGE	313	19,82	R\$ 6.203,66	Sim	Não
GALERIA 31 COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	10.213.092/0003-03	23/01/2023 - 08:49:30	MUCAMBO	MUCAMBO	313	15,50	R\$ 4.851,50	Sim	Sim

0215 - MAMADEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
HUGO VIEIRA BARBOSA 46761091802	43.390.328/0001-74	09/01/2023 - 19:48:18	3471s	Fly Colors	50	30,00	R\$ 1.500,00	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:53	240ml	Mamita	50	100,00	R\$ 5.000,00	Sim	Não
ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	07.194.330/0001-04	09/01/2023 - 23:00:27	LOLY	LOLY	50	14,00	R\$ 700,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 07:20:52	270 ML	LILLO	50	29,38	R\$ 1.469,00	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:37	LILLO	LILLO	50	16,00	R\$ 800,00	Sim	Sim

0216 - MAMADEIRA CHUQUINHA EM PLASTICO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
HUGO VIEIRA BARBOSA 46761091802	43.390.328/0001-74	09/01/2023 - 19:48:38	3480	Fly Colors	70	20,00	R\$ 1.400,00	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:42	50ml silicone	Lillo	70	100,00	R\$ 7.000,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 07:20:59	80 ML	LILLO	70	21,00	R\$ 1.470,00	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:37	LOLLY	LOLLY	70	9,45	R\$ 661,50	Sim	Sim

0217 - MANGUEIRA DE JARDIM COM 20 MTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	25.034.346/0001-31	07/01/2023 - 10:21:05	QUALITY	QUALITY	239	69,00	R\$ 16.491,00	Sim	Sim
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:53	MANGUEIRA DE JARDIM COM 20 MTS	forceline	239	100,00	R\$ 23.900,00	Sim	Não



FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001-00	09/01/2023 - 20:23:38	MANGUEIRA PARA JARDIM	QUALITY	239	65,99	R\$ 15.771,61	Sim	Não
ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	07.194.330/0001-04	09/01/2023 - 23:02:19	TRAMONTINA	TRAMONTINA	239	150,00	R\$ 35.850,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 07:21:11	20 MTS	TRAMONTINA	239	139,80	R\$ 33.412,20	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:37	TRAMONTINA	TRAMONTINA	239	65,00	R\$ 15.535,00	Sim	Sim

0218 - MARMITA TÉRMICA PLÁSTICA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 07:21:20	TERMICA	SOPRADO	10	48,46	R\$ 484,60	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:37	SOPRANO	SOPRANO	10	38,00	R\$ 380,00	Sim	Sim

0219 - MARMITEX-DESCARTAVEL Nº10 COM TAMPA COM FECHAMENTO AUTOMATICO CX.COM 100UN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	25.034.346/0001-31	07/01/2023 - 10:22:05	BOREDA	BOREDA	170	79,00	R\$ 13.430,00	Sim	Sim
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	07/01/2023 - 10:59:37	DESCARTAVEL	MELLO	170	71,90	R\$ 12.223,00	Sim	Não
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001-00	09/01/2023 - 20:24:24	MARMITEX DESCARTAVEL	BOREDA	170	69,99	R\$ 11.898,30	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 22:49:57	alumínio fundido	LIFE CLEAN	170	85,00	R\$ 14.450,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 07:22:06	CX C/ 100 UNDS	TERMICA	170	95,80	R\$ 16.286,00	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:37	WYDA	WYDA	170	67,00	R\$ 11.390,00	Sim	Sim

0220 - MULTI INSETICIDA AUTOMATICO 250ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	07/01/2023 - 11:01:17	UTENSILIOS DOMESTICOS	SBP	1.062	95,10	R\$ 100.996,20	Sim	Não
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001-00	09/01/2023 - 20:25:03	INSETICIDA	SBP	1.062	24,99	R\$ 26.539,38	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 07:22:17	250 ML	SBP	1.062	98,38	R\$ 104.479,56	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:37	SBP	SBP	1.062	30,00	R\$ 31.860,00	Sim	Sim

0221 - NEUTRALIZADOR DE ODORES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	07/01/2023 - 11:02:20	PRODUTO DE LIMPEZA	MIX PLUS	618	78,10	R\$ 48.265,80	Sim	Não
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	09/01/2023 - 17:20:08	GALÃO	MAXX/MAXX QUIMICA	618	65,00	R\$ 40.170,00	Sim	Não



WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:53	NEUTRALIZADOR DE ODORES	trial	618	90,00	R\$ 55.620,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 07:23:45	360 ML	PURO AR	618	21,78	R\$ 13.460,04	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:37	BORISOL	BORISOL	618	55,00	R\$ 33.990,00	Sim	Sim

0222 - PÁ PARA LIXO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	25.034.346/0001-31	07/01/2023 - 10:22:53	PLASTIL	PLASTIL	742	35,00	R\$ 25.970,00	Sim	Sim
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	07/01/2023 - 11:03:46	UTENSILIOS DOMESTICOS	HB	742	13,99	R\$ 10.380,58	Sim	Não
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	09/01/2023 - 17:20:51	UND	POLARES/POLARES	742	25,00	R\$ 18.550,00	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:53	PÁ PARA LIXO	varrebem	742	15,00	R\$ 11.130,00	Sim	Não
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001-00	09/01/2023 - 20:25:45	PA PARA LIXO	VARRE BEM	742	15,99	R\$ 11.864,58	Sim	Não
ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	07.194.330/0001-04	09/01/2023 - 23:04:38	GUIRADO	GUIRADO	742	10,80	R\$ 8.013,60	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 07:23:53	PLASTICO	NOVIÇA	742	45,20	R\$ 33.538,40	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:37	HB	HB	742	8,50	R\$ 6.307,00	Sim	Sim
FB ENGENHARIA LOCAÇÃO E ASSESSORIA EM LICITAÇÕES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:41	TOQ	TOQ	742	23,32	R\$ 17.303,44	Sim	Não
GALERIA 31 COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.213.092/0003-03	23/01/2023 - 08:50:24	COA FACIL	COA FACIL	742	15,40	R\$ 11.426,80	Sim	Sim

0223 - PALITO DE PICOLÉ

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 07:24:00	PCT C/ 100 UNDS	THEOTO	4	11,80	R\$ 47,20	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:37	THEOTO	THEOTO	4	210,00	R\$ 840,00	Sim	Sim

0224 - PALITO DENTAL DE MADEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	25.034.346/0001-31	07/01/2023 - 10:24:01	GINA	GINA	70	200,00	R\$ 14.000,00	Sim	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:42	c100	Theoto	70	1.000,00	R\$ 70.000,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 07:24:09	CX C/ 100 UNDS	GINA	70	3,18	R\$ 222,60	Sim	Não



A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:37	GINA	GINA	70	3,35	R\$ 234,50	Sim	Sim
---	--------------------	-----------------------	------	------	----	------	------------	-----	-----

0225 - PANELA 10L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	07/01/2023 - 11:04:33	UTENSILIOS DOMESTICOS	NACIONAL	31	99,10	R\$ 3.072,10	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:53	PANELA 10L	ercaaluminio	31	150,00	R\$ 4.650,00	Sim	Não
HUGO VIEIRA BARBOSA 46761091802	43.390.328/0001-74	09/01/2023 - 19:49:17	RZ - 0072	RIZZOLAR	31	310,00	R\$ 9.610,00	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:53	Re 1051	ABC ALUMINIO	31	1.000,00	R\$ 31.000,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 07:24:17	10 LTS	EIRILAR	31	235,20	R\$ 7.291,20	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:37	SÃO JORGE	SÃO JORGE	31	215,00	R\$ 6.665,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:13	Unidade	PISA	31	290,95	R\$ 9.019,45	Sim	Não

0226 - PANELA 20L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	07/01/2023 - 11:06:40	UTENSILIOS DOMESTICOS	NACIONAL	18	350,25	R\$ 6.304,50	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:53	PANELA 20L	ercaaluminio	18	250,00	R\$ 4.500,00	Sim	Não
HUGO VIEIRA BARBOSA 46761091802	43.390.328/0001-74	09/01/2023 - 19:49:36	RZ - 0143	RIZZOLAR	18	430,00	R\$ 7.740,00	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:53	N38	Alum carol	18	1.000,00	R\$ 18.000,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 07:24:28	20 LTS	EIRILAR	18	277,80	R\$ 5.000,40	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:37	PLUS	PLUS	18	258,00	R\$ 4.644,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:13	Unidade	PISA	18	466,95	R\$ 8.405,10	Sim	Não

0227 - PANELA 5L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	25.034.346/0001-31	07/01/2023 - 10:24:55	PANILUX	PANILUX	23	85,00	R\$ 1.955,00	Sim	Sim
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	07/01/2023 - 11:07:35	UTENSILIOS DOMESTICOS	NACIONAL	23	55,99	R\$ 1.287,77	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:53	PANELA 5L	ercaaluminio	23	100,00	R\$ 2.300,00	Sim	Não
HUGO VIEIRA BARBOSA 46761091802	43.390.328/0001-74	09/01/2023 - 19:49:59	RZ - 0069	RIZZOLAR	23	195,00	R\$ 4.485,00	Sim	Não



SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:53	N24	Alum carol	23	1.000,00	R\$ 23.000,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 07:24:38	5 LTS	EIRILAR	23	159,76	R\$ 3.674,48	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:37	TRAMONTINA	TRAMONTINA	23	130,00	R\$ 2.990,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:13	Unidade	PISA	23	139,30	R\$ 3.203,90	Sim	Não

0228 - PANELA ALUMINIO 6 LTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	07/01/2023 - 11:09:04	UTENSILIOS DOMESTICOS	NACIONAL	24	69,47	R\$ 1.667,28	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:53	PANELA ALUMINIO 6 LTS	ercaaluminio	24	100,00	R\$ 2.400,00	Sim	Não
HUGO VIEIRA BARBOSA 46761091802	43.390.328/0001-74	09/01/2023 - 19:50:26	RZ - 0070	RIZZOLAR	24	220,00	R\$ 5.280,00	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:53	6lt	Alum ceara	24	1.000,00	R\$ 24.000,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 07:24:47	6 LTS	EIRILAR	24	162,40	R\$ 3.897,60	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:37	ALUMIX	ALUMIX	24	150,00	R\$ 3.600,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:13	Unidade	PISA	24	155,95	R\$ 3.742,80	Sim	Não

0229 - PANELA DE ALUMINIO BATIDO COM TAMPA CAPACIDADE DE 15 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	07/01/2023 - 11:10:35	UTENSILIOS DOMESTICOS	NACIONAL	27	221,19	R\$ 5.972,13	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:53	PANELA ALUMINIO BATIDO C/TAMPA 15 L	asj	27	260,00	R\$ 7.020,00	Sim	Não
HUGO VIEIRA BARBOSA 46761091802	43.390.328/0001-74	09/01/2023 - 19:50:53	RZ - 0073	RIZZOLAR	27	370,00	R\$ 9.990,00	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:53	N35	Alum carol	27	1.000,00	R\$ 27.000,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 07:24:57	15 LTS	ASJ	27	95,80	R\$ 2.586,60	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:37	ASJ	ASJ	27	215,00	R\$ 5.805,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:13	Unidade	PISA	27	313,47	R\$ 8.463,69	Sim	Não

0230 - PANELA DE ALUMINIO BATIDO COM TAMPA CAPACIDADE DE 30 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	07/01/2023 - 11:12:14	UTENSILIOS DOMESTICOS	NACIONAL	20	510,19	R\$ 10.203,80	Sim	Não
HUGO VIEIRA BARBOSA 46761091802	43.390.328/0001-74	09/01/2023 - 19:51:13	RZ - 0144	RIZZOLAR	20	465,00	R\$ 9.300,00	Sim	Não



SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:53	N45	Alum carol	20	1.000,00	R\$ 20.000,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 07:25:08	30 LTS	ASJ	20	149,20	R\$ 2.984,00	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:37	PAI DO PREÇO	PAI DO PREÇO	20	318,00	R\$ 6.360,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:13	Unidade	PISA	20	441,50	R\$ 8.830,00	Sim	Não

0231 - PANELE DE PRESSÃO 10LT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	07/01/2023 - 11:13:50	UTENSILIOS DOMESTICOS	ERILAR	31	249,99	R\$ 7.749,69	Sim	Não
HUGO VIEIRA BARBOSA 46761091802	43.390.328/0001-74	09/01/2023 - 19:51:39	2043	são jorge	31	615,00	R\$ 19.065,00	Sim	Não
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001-00	09/01/2023 - 20:26:39	PANELE ALUMINIO	NACIONAL	31	169,90	R\$ 5.266,90	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:53	Ref 905 13l	EIRILAR	31	1.000,00	R\$ 31.000,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 07:28:13	10 LTS	EIRILAR	31	281,14	R\$ 8.715,34	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:37	LEMONS	LEMONS	31	338,00	R\$ 10.478,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:13	Unidade	PANELUX	31	250,00	R\$ 7.750,00	Sim	Não
FB ENGENHARIA LOCAÇÃO E ASSESSORIA EM LICITAÇÕES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:41	PANELUX	PANELUX	31	237,00	R\$ 7.347,00	Sim	Não

0232 - PANELE DE PRESSÃO 20 LT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
HUGO VIEIRA BARBOSA 46761091802	43.390.328/0001-74	09/01/2023 - 19:52:05	2045	são jorge	4	800,00	R\$ 3.200,00	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:53	Ref 907 22 l	EIRILAR	4	1.000,00	R\$ 4.000,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 07:28:21	20 LTS	EIRILAR	4	769,80	R\$ 3.079,20	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:37	NACIONAL	NACIONAL	4	628,00	R\$ 2.512,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:13	Unidade	PANELUX	4	850,00	R\$ 3.400,00	Sim	Não
FB ENGENHARIA LOCAÇÃO E ASSESSORIA EM LICITAÇÕES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:41	ETERNA NIGRO	ETERNA NIGRO	4	347,69	R\$ 1.390,76	Sim	Não

0233 - PANELE DE PRESSÃO 4,5L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	-------	-------------	-------------	-----------------



L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	25.034.346/0001-31	07/01/2023 - 10:25:47	PANELUX	PANELUX	31	79,00	R\$ 2.449,00	Sim	Sim
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	07/01/2023 - 11:15:20	UTENSILIOS DOMESTICOS	ERILAR	31	99,99	R\$ 3.099,69	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:53	PANELA DE PRESSÃO 4,5L	ercaalumínio	31	100,00	R\$ 3.100,00	Sim	Não
HUGO VIEIRA BARBOSA 46761091802	43.390.328/0001-74	09/01/2023 - 19:52:26	295	são jorge	31	180,00	R\$ 5.580,00	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:54	4,5L ROSCA	Panelux	31	1.000,00	R\$ 31.000,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 07:28:30	4,5 LTS	EIRILAR	31	87,96	R\$ 2.726,76	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:37	NACIONAL	NACIONAL	31	135,00	R\$ 4.185,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:13	Unidade	PISA	31	115,00	R\$ 3.565,00	Sim	Não
FB ENGENHARIA LOCACAO E ASSESSORIA EM LICITACOES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:41	PANELUX	PANELUX	31	88,92	R\$ 2.756,52	Sim	Não

0234 - PANELA DE PRESSÃO 7.5 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	07/01/2023 - 11:15:59	UTENSILIOS DOMESTICOS	ERILAR	36	198,71	R\$ 7.153,56	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:53	PANELA DE PRESSÃO 7.5 LITROS	ercaalumínio	36	150,00	R\$ 5.400,00	Sim	Não
HUGO VIEIRA BARBOSA 46761091802	43.390.328/0001-74	09/01/2023 - 19:52:47	2042	são jorge	36	500,00	R\$ 18.000,00	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:53	7,5l	EIRILAR	36	1.000,00	R\$ 36.000,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 07:28:39	7,5 LTS	EIRILAR	36	139,80	R\$ 5.032,80	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:37	ABC	ABC	36	160,00	R\$ 5.760,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:13	Unidade	PANELUX	36	195,00	R\$ 7.020,00	Sim	Não
FB ENGENHARIA LOCACAO E ASSESSORIA EM LICITACOES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:41	ABC	ABC	36	281,00	R\$ 10.116,00	Sim	Não

0235 - PANO DE CHÃO 40 x 60cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	07/01/2023 - 11:18:23	UTENSILIOS DOMESTICOS	SAC. NINA	4.017	7,89	R\$ 31.694,13	Sim	Não
DARLU Indústria Têxtil Ltda	40.223.106/0001-79	08/01/2023 - 10:32:24	DLH	DLH	4.017	12,09	R\$ 48.565,53	Sim	Não
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	09/01/2023 - 17:22:04	UND	SACARIA LEÃO/SACARIA/LEÃO	4.017	6,00	R\$ 24.102,00	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:53	PANO DE CHÃO 40 x 60cm	santa margarida	4.017	8,00	R\$ 32.136,00	Sim	Não



FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001-00	09/01/2023 - 20:28:16	PANO PARA LIMP. CHAO	ITATEX	4.017	9,99	R\$ 40.129,83	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 07:28:52	ALGODÃO	PROPRIA	4.017	12,24	R\$ 49.168,08	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:37	A.O	A.O	4.017	7,50	R\$ 30.127,50	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:13	Unidade	MANA	4.017	14,30	R\$ 57.443,10	Sim	Não
FB ENGENHARIA LOCAÇÃO E ASSESSORIA EM LICITAÇÕES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:41	SACARIA NINA	SACARIA NINA	4.017	14,32	R\$ 57.523,44	Sim	Não

0236 - PANO DE PRATO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	07/01/2023 - 11:19:18	UTENSILIOS DOMESTICOS	SAC. NINA	1.613	6,41	R\$ 10.339,33	Sim	Não
DARLU Indústria Têxtil Ltda	40.223.106/0001-79	08/01/2023 - 10:32:24	DLH	DLH	1.613	12,33	R\$ 19.888,29	Sim	Não
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	09/01/2023 - 17:22:48	UND	SACARIA LEÃO/SACARIA LEÃO	1.613	6,00	R\$ 9.678,00	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:53	PANO DE PRATO	santa margarida	1.613	7,00	R\$ 11.291,00	Sim	Não
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001-00	09/01/2023 - 20:29:28	PANO DE PRATO	COPALIMPA	1.613	8,50	R\$ 13.710,50	Sim	Não
ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	07.194.330/0001-04	09/01/2023 - 22:19:07	ENGOTEX	ENGOTEX	1.613	9,50	R\$ 15.323,50	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 07:29:04	ALGODÃO	PROPRIA	1.613	17,80	R\$ 28.711,40	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:37	COPAS	COPAS	1.613	7,00	R\$ 11.291,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:13	Unidade	MANA	1.613	15,00	R\$ 24.195,00	Sim	Não
FB ENGENHARIA LOCAÇÃO E ASSESSORIA EM LICITAÇÕES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:41	GUIRADO	GUIRADO	1.613	13,96	R\$ 22.517,48	Sim	Não

0237 - PAPEIRO ALUMINIO 5L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 07:29:21	5 LTS	DURALAR	31	205,80	R\$ 6.379,80	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:37	GLOBAL ALUMINIO	GLOBAL ALUMINIO	31	38,00	R\$ 1.178,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:13	Unidade	PISA	31	180,00	R\$ 5.580,00	Sim	Não

0238 - PAPEIRO EM ALUMINIO DE 2LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	-------	-------------	-------------	-----------------



SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:54	R88	EIRILAR	44	1.000,00	R\$ 44.000,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 07:29:31	2 LTS	LUZ DO LAR	44	83,80	R\$ 3.687,20	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:37	LUZ DO LAR	LUZ DO LAR	44	20,00	R\$ 880,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:13	Unidade	PIAS	44	54,78	R\$ 2.410,32	Sim	Não

0239 - PAPEIRO EM INOX DE 5 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 07:29:42	2 LTS	TRAMONTINA	7	578,00	R\$ 4.046,00	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:37	LUME INOX	LUME INOX	7	105,00	R\$ 735,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:13	Unidade	NACIONAL	7	54,78	R\$ 383,46	Sim	Não

0240 - PAPEIRO ESMALTADO DE 02 LTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 07:29:51	2 LTS	METAL LOUÇA	7	119,80	R\$ 838,60	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:37	METALLOUÇA	METALLOUÇA	7	24,00	R\$ 168,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:13	Unidade	METALLOUCA	7	54,78	R\$ 383,46	Sim	Não

0241 - PAPEL ALUMINIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	25.034.346/0001-31	07/01/2023 - 10:27:10	VABENE	VABENE	2.162	8,49	R\$ 18.355,38	Sim	Sim
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	07/01/2023 - 11:20:09	UTENSILIOS DOMESTICOS	MELLO	2.162	12,97	R\$ 28.041,14	Sim	Não
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	09/01/2023 - 17:24:32	ROLO	LAIF CLEAN/LAIF CLEAN	2.162	12,00	R\$ 25.944,00	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:53	PAPEL ALUMINIO	life clean	2.162	7,00	R\$ 15.134,00	Sim	Não
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001-00	09/01/2023 - 20:30:21	PAPEL ALUMINIO	BOREDA	2.162	7,99	R\$ 17.274,38	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:54	45cm x7,5m	Boreda	2.162	1.000,00	R\$ 2.162.000,00	Sim	Não
ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	07.194.330/0001-04	09/01/2023 - 22:37:45	PRATICE	PRATICE	2.162	12,50	R\$ 27.025,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 07:33:12	30 MTS	WYDA	2.162	8,20	R\$ 17.728,40	Sim	Não



A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:37	BOREDA	BOREDA	2.162	11,00	R\$ 23.782,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:13	Rolo	WYDA	2.162	17,00	R\$ 36.754,00	Sim	Não

0242 - PAPEL FILME,PLASTICO FINO COLANTE,ROLO COM 100 MTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	25.034.346/0001-31	07/01/2023 - 10:27:48	LUSAFILF	LUSAFILMES	1.160	19,50	R\$ 22.620,00	Sim	Sim
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	07/01/2023 - 11:21:01	UTENSILIOS DOMESTICOS	WYDA	1.160	45,78	R\$ 53.104,80	Sim	Não
VIRTUE COMERCIO LTDA	42.600.732/0001-62	09/01/2023 - 17:22:08	ROLO COM 100 MTS	ALPILM	1.160	115,88	R\$ 134.420,80	Sim	Não
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	09/01/2023 - 17:25:59	ROLO	GUARUFILME/GUARUFILME	1.160	35,00	R\$ 40.600,00	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:53	PAPEL FILME,PLASTICO FINO COM 100 MTS	tecfilme	1.160	20,00	R\$ 23.200,00	Sim	Não
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001-00	09/01/2023 - 20:30:51	PAPEL FILME PVC	LUSAFILM	1.160	17,99	R\$ 20.868,40	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:54	28x100m	Embakeep	1.160	1.000,00	R\$ 1.160.000,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 07:33:33	100 MTS	WYDA	1.160	33,80	R\$ 39.208,00	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:37	TECFILM	TECFILM	1.160	32,00	R\$ 37.120,00	Sim	Sim

0243 - PAPEL HIGIENICO BRANCO MACIO NEUTRO FOLHA DUPLA 16X4X1 (AMPLA CONC.)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	25.034.346/0001-31	07/01/2023 - 10:28:14	MILI	MILI	970	139,00	R\$ 134.830,00	Sim	Sim
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	07/01/2023 - 11:21:43	HIGIENE PESSOAL	OL PAPEIS	970	149,97	R\$ 145.470,90	Sim	Não
Magazine Meneghel Ltda.	01.942.594/0001-12	09/01/2023 - 15:53:08	GLAMOUR/FLORAX	GLAMOUR/FLORAX	970	400,00	R\$ 388.000,00	Sim	Não
VIRTUE COMERCIO LTDA	42.600.732/0001-62	09/01/2023 - 17:22:39	Branco picotado	MILI	970	471,00	R\$ 456.870,00	Sim	Não
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	09/01/2023 - 17:26:54	FARDO	SANFT / SML PAPEIS	970	240,00	R\$ 232.800,00	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:53	PAPEL HIG BRANCO FOLHA DUPLA 16X4X1	notavel	970	100,00	R\$ 97.000,00	Sim	Não
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001-00	09/01/2023 - 20:31:19	PAPEL HIGIENICO	MILI	970	95,00	R\$ 92.150,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 07:33:47	FOLHA DUPLA	FOFINHO	970	55,98	R\$ 54.300,60	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:37	NEVE	NEVE	970	74,00	R\$ 71.780,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:13	Fardo	MAX PURE	970	240,00	R\$ 232.800,00	Sim	Não



FB ENGENHARIA LOCACAO E ASSESSORIA EM LICITACOES LTDA	38.143.838/0001- 07	23/01/2023 - 08:09:41	COPAPA	COPAPA	970	172,00	R\$ 166.840,00	Sim	Não
---	------------------------	--------------------------	--------	--------	-----	--------	----------------	-----	-----

0244 - PAPEL HIGIENICO BRANCO MACIO NEUTRO FOLHA DUPLA 16X4X1 (ME/EPP)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	25.034.346/0001- 31	07/01/2023 - 10:28:32	MILI	MILI	323	139,00	R\$ 44.897,00	Sim	Sim
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001- 02	07/01/2023 - 11:25:24	HIGIENE PESSOAL	OL PAPEIS	323	149,97	R\$ 48.440,31	Sim	Não
Magazine Meneghel Ltda.	01.942.594/0001- 12	09/01/2023 - 15:53:08	GLAMOUR/FLORAX	GLAMOUR/FLORAX	323	400,00	R\$ 129.200,00	Sim	Não
VIRTUE COMERCIO LTDA	42.600.732/0001- 62	09/01/2023 - 17:23:11	Branco picotado	MILI	323	471,00	R\$ 152.133,00	Sim	Não
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001- 54	09/01/2023 - 17:27:43	FARDO	SANFT / SML PAPEIS	323	240,00	R\$ 77.520,00	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001- 06	09/01/2023 - 18:52:53	PAPEL HIG BRANCO FOLHA DUPLA 16X4X1	notavel	323	100,00	R\$ 32.300,00	Sim	Não
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001- 00	09/01/2023 - 20:31:31	PAPEL HIGIENICO	MILI	323	95,00	R\$ 30.685,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001- 75	10/01/2023 - 07:33:54	ALGODÃO	FOFINHO	323	5,76	R\$ 1.860,48	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001- 23	10/01/2023 - 19:54:37	MILI	MILI	323	74,00	R\$ 23.902,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001- 87	20/01/2023 - 18:43:13	Fardo	MAX PURE	323	240,00	R\$ 77.520,00	Sim	Não
FB ENGENHARIA LOCACAO E ASSESSORIA EM LICITACOES LTDA	38.143.838/0001- 07	23/01/2023 - 08:09:41	COPAPA	COPAPA	323	172,00	R\$ 55.556,00	Sim	Não

0245 - PAPEL TOALHA 25X50MX8 COM 2 ROLOS (AMPLA CONC.)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	25.034.346/0001- 31	07/01/2023 - 10:29:13	SCALA	SCALA	10.679	6,90	R\$ 73.685,10	Sim	Sim
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001- 02	07/01/2023 - 11:27:16	UTENSILIOS DOMESTICOS	OL PAPEIS	10.679	6,59	R\$ 70.374,61	Sim	Não
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ita	12.313.826/0001- 90	09/01/2023 - 09:40:53	SNOB	SNOB	10.679	11,98	R\$ 127.934,42	Não	Não
Magazine Meneghel Ltda.	01.942.594/0001- 12	09/01/2023 - 15:53:09	SULPEL/FLORAX	SULPEL/FLORAX	10.679	200,00	R\$ 2.135.800,00	Sim	Não
VIRTUE COMERCIO LTDA	42.600.732/0001- 62	09/01/2023 - 17:23:56	Folha Simples Branco	BELA TOALHA	10.679	100,50	R\$ 1.073.239,50	Sim	Não
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001- 54	09/01/2023 - 17:28:29	PCT	FAMILIAR /OL PAPEIS	10.679	7,00	R\$ 74.753,00	Sim	Não
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001- 00	09/01/2023 - 20:31:54	PAPEL TOALHA	SCALA	10.679	6,30	R\$ 67.277,70	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001- 75	10/01/2023 - 07:34:05	PCT C/ 2 ROLOS	KITCHEN	10.679	17,80	R\$ 190.086,20	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001- 23	10/01/2023 - 19:54:37	YURI	YURI	10.679	12,00	R\$ 128.148,00	Sim	Sim
FB ENGENHARIA LOCACAO E ASSESSORIA EM LICITACOES LTDA	38.143.838/0001- 07	23/01/2023 - 08:09:41	CANOINHA	CANOINHA	10.679	9,68	R\$ 103.372,72	Sim	Não



0246 - PAPEL TOALHA 25X50MX8 COM 2 ROLOS (ME/EPP)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	25.034.346/0001-31	07/01/2023 - 10:29:29	SCALA	SCALA	3.559	6,90	R\$ 24.557,10	Sim	Sim
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	07/01/2023 - 11:28:09	UTENSILIOS DOMESTICOS	OL PAPEIS	3.559	6,59	R\$ 23.453,81	Sim	Não
Magazine Meneghel Ltda.	01.942.594/0001-12	09/01/2023 - 15:53:09	SULPEL/FLORAX	SULPEL/FLORAX	3.559	200,00	R\$ 711.800,00	Sim	Não
VIRTUE COMERCIO LTDA	42.600.732/0001-62	09/01/2023 - 17:24:59	Folha Simples	BELA TOALHA	3.559	100,50	R\$ 357.679,50	Sim	Não
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	09/01/2023 - 17:29:20	PCT	FAMILIAR /OL PAPEIS	3.559	7,00	R\$ 24.913,00	Sim	Não
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001-00	09/01/2023 - 20:32:15	PAPEL TOALHA	SCALA	3.559	6,30	R\$ 22.421,70	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 07:34:15	PCT C/ 2 ROLOS	KITCHEN	3.559	17,80	R\$ 63.350,20	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:37	YURI	YURI	3.559	12,00	R\$ 42.708,00	Sim	Sim
FB ENGENHARIA LOCACAO E ASSESSORIA EM LICITACOES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:41	CANOINHA	CANOINHA	3.559	9,68	R\$ 34.451,12	Sim	Não
GALERIA 31 COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.213.092/0003-03	23/01/2023 - 08:51:36	SOCIAL CLEAN	SOCIAL CLEAN	3.559	10,25	R\$ 36.479,75	Sim	Sim

0247 - PEGADOR DE MACARRÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	07/01/2023 - 11:29:00	UTENSILIOS DOMESTICOS	BRINOX	19	29,99	R\$ 569,81	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 07:34:24	INOX	TRAMONTINA	19	27,80	R\$ 528,20	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	10/01/2023 - 08:28:04	3501	Cheffline	19	50,00	R\$ 950,00	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:37	TRAMONTINA	TRAMONTINA	19	15,00	R\$ 285,00	Sim	Sim

0248 - PENEIRA DE PLASTICO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:54	R 3501	CheffLine	164	1.000,00	R\$ 164.000,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 07:34:30	PLASTICO	ERCAPLAST	164	8,72	R\$ 1.430,08	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:37	PLASUTIL	PLASUTIL	164	32,00	R\$ 5.248,00	Sim	Sim

0249 - PENEIRA GRANDE EM PLÁSTICO APROX. 20 CM DE DIÂMETRO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 07:34:39	20CM	ERCAPLAST	1	17,80	R\$ 17,80	Sim	Não



A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:37	PLASUTIL	PLASUTIL	1	60,00	R\$ 60,00	Sim	Sim
---	--------------------	-----------------------	----------	----------	---	-------	-----------	-----	-----

0250 - PENEIRA PEQUENA EM PLASTICO 17CM PARA CHÁ

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	07/01/2023 - 11:30:49	UTENSILIOS DOMESTICOS	LUMAR	200	10,87	R\$ 2.174,00	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:53	PENEIRA PEQ EM PLAST 17CM PARA CHÁ	ercaplast	200	10,00	R\$ 2.000,00	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:54	REF 1283 17,5 CM	REF 1283	200	1.000,00	R\$ 200.000,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 07:34:52	17CM	ERCAPLAST	200	14,60	R\$ 2.920,00	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:37	JOLLY	JOLLY	200	8,50	R\$ 1.700,00	Sim	Sim

0251 - PENEIRA-ARAME, CABO DE MADEIRA,TAMANHO MÉDIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 07:36:24	MEDIO	SÃO JORGE	26	59,80	R\$ 1.554,80	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:37	TRAMONTINA	TRAMONTINA	26	42,00	R\$ 1.092,00	Sim	Sim

0252 - PILÃO DE TEMPERO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:53	PILÃO DE TEMPERO	nz	26	30,00	R\$ 780,00	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:54	11X8,5CM	ALUMINIO CAROL	26	1.000,00	R\$ 26.000,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 07:36:31	PLASTICO	ALVES	26	21,56	R\$ 560,56	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:37	ALMOFARIZ	ALMOFARIZ	26	30,00	R\$ 780,00	Sim	Sim

0253 - POTE/FRASCO COM TAMPA DE ROSCA 2LT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:53	POTE/FRASCO COM TAMPA DE ROSCA 2LT	ercaplast	99	10,00	R\$ 990,00	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:54	REF 2500 2L ROSCA	ERCAPLAST	99	1.000,00	R\$ 99.000,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 07:36:39	2 LTS	PLASUTIL	99	33,80	R\$ 3.346,20	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:37	INVICTA	INVICTA	99	42,00	R\$ 4.158,00	Sim	Sim



A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:13	Unidade	PLASVALE	99	37,50	R\$ 3.712,50	Sim	Não
--	--------------------	-----------------------	---------	----------	----	-------	--------------	-----	-----

0254 - POTE/FRASCO COM TAMPA DE ROSCA 4LT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	07/01/2023 - 11:32:05	UTENSILIOS DOMESTICOS	PLASTIC	47	25,10	R\$ 1.179,70	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:53	POTE/FRASCO COM TAMPA DE ROSCA 4LT	ercaplast	47	20,00	R\$ 940,00	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:54	4,5L ROSCA	JAGUAR	47	1.000,00	R\$ 47.000,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 07:36:47	4 LTS	PLASUTIL	47	55,80	R\$ 2.622,60	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:37	HZ	HZ	47	38,00	R\$ 1.786,00	Sim	Sim

0255 - POTES DE PLÁSTICO REDONDO 1 LITRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	07/01/2023 - 11:33:31	UTENSILIOS DOMESTICOS	PLASTIC	30	12,99	R\$ 389,70	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:53	POTES DE PLÁSTICO REDONDO 1 LITRO	ercaplast	30	7,00	R\$ 210,00	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:54	REF 2502 1L ROSCA	ERCAPLAST	30	1.000,00	R\$ 30.000,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 07:37:03	1 LT	PLASUTIL	30	24,66	R\$ 739,80	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:37	PLASUTIL	PLASUTIL	30	12,00	R\$ 360,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:13	Unidade	PLASVALE	30	32,25	R\$ 967,50	Sim	Não

0256 - PRATO DE VIDRO CX 12 UN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	07/01/2023 - 11:35:03	UTENSILIOS DOMESTICOS	DURALEX	274	128,40	R\$ 35.181,60	Sim	Não
L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	25.034.346/0001-31	07/01/2023 - 12:30:42	DURALEX	DURALEX	274	72,00	R\$ 19.728,00	Sim	Sim
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:53	PRATO DE VIDRO CX 12 UN	duralex	274	130,00	R\$ 35.620,00	Sim	Não
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001-00	09/01/2023 - 20:32:54	PRATO DE VIDRO	NADIR	274	85,00	R\$ 23.290,00	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:54	REF 0008	NADIR LISO	274	1.000,00	R\$ 274.000,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 07:37:11	CX C/ 12 UNDS	DURALEX	274	144,70	R\$ 39.647,80	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:37	MARINEX	MARINEX	274	108,00	R\$ 29.592,00	Sim	Sim

0257 - PRATO DESCARTAVEL 21cm



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	07/01/2023 - 11:36:34	DESCARTAVEL	MINAPLAST	4.920	6,80	R\$ 33.456,00	Sim	Não
L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	25.034.346/0001-31	07/01/2023 - 12:31:15	CRISTALCOPO	CRISTALCOPO	4.920	5,50	R\$ 27.060,00	Sim	Sim
VIRTUE COMERCIO LTDA	42.600.732/0001-62	09/01/2023 - 17:25:59	poliestileno	BELLOCOPO	4.920	6,38	R\$ 31.389,60	Sim	Não
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	09/01/2023 - 17:30:39	PCT	TOTAL PLASTIC/TOTAL PLASTIC	4.920	4,50	R\$ 22.140,00	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:53	PRATO DESCARTAVEL 21cm	happy	4.920	2,50	R\$ 12.300,00	Sim	Não
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001-00	09/01/2023 - 20:34:07	PRATO DESCARTAVEL	FC	4.920	4,70	R\$ 23.124,00	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:54	21CM	COPOPLAST	4.920	1.000,00	R\$ 4.920.000,00	Sim	Não
ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	07.194.330/0001-04	09/01/2023 - 22:39:47	MARATA	MARATA	4.920	5,80	R\$ 28.536,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 07:37:21	21 CM	COPOBRAS	4.920	8,20	R\$ 40.344,00	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:37	TERMOPOT	TERMOPOT	4.920	5,25	R\$ 25.830,00	Sim	Sim
FB ENGENHARIA LOCAÇÃO E ASSESSORIA EM LICITAÇÕES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:41	CRSITAL COPO	CRSITAL COPO	4.920	9,52	R\$ 46.838,40	Sim	Não

0258 - PRATO DESCARTAVEL FUNDO 15 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	07/01/2023 - 11:37:13	DESCARTAVEL	MINAPLAST	1.650	5,40	R\$ 8.910,00	Sim	Não
L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	25.034.346/0001-31	07/01/2023 - 12:31:45	CRISTALCOPO	CRISTALCOPO	1.650	3,00	R\$ 4.950,00	Sim	Sim
VIRTUE COMERCIO LTDA	42.600.732/0001-62	09/01/2023 - 17:26:34	branco, fundo	BELLOCOPO	1.650	3,53	R\$ 5.824,50	Sim	Não
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	09/01/2023 - 17:31:23	PCT	TOTAL PLASTIC/TOTAL PLASTIC	1.650	4,00	R\$ 6.600,00	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:53	PRATO DESCARTAVEL FUNDO 15 CM	happy	1.650	2,50	R\$ 4.125,00	Sim	Não
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001-00	09/01/2023 - 20:34:46	PRATO DESCARTAVEL	FC	1.650	2,99	R\$ 4.933,50	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:55	15CM	COPOPLAST	1.650	1.000,00	R\$ 1.650.000,00	Sim	Não
ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	07.194.330/0001-04	09/01/2023 - 22:42:33	BELLOCOPO	BELLOCOPO	1.650	4,50	R\$ 7.425,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 07:37:29	15 CM	COPOBRAS	1.650	7,78	R\$ 12.837,00	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:37	EPAPEL	EPAPEL	1.650	4,65	R\$ 7.672,50	Sim	Sim
FB ENGENHARIA LOCAÇÃO E ASSESSORIA EM LICITAÇÕES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:41	CRSITAL COPO	CRSITAL COPO	1.650	9,52	R\$ 15.708,00	Sim	Não



0259 - PRATO DESCARTAVEL RASO 15 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	07/01/2023 - 11:47:37	DESCARTAVEL	MINAPLAST	2.820	5,40	R\$ 15.228,00	Sim	Não
L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	25.034.346/0001-31	07/01/2023 - 12:32:10	CRISTALCOPO	CRISTALCOPO	2.820	2,50	R\$ 7.050,00	Sim	Sim
VIRTUE COMERCIO LTDA	42.600.732/0001-62	09/01/2023 - 17:27:02	branco, raso	BELLOCOPO	2.820	3,04	R\$ 8.572,80	Sim	Não
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	09/01/2023 - 17:32:12	PCT	TOTAL PLASTIC/TOTAL PLASTIC	2.820	4,00	R\$ 11.280,00	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:53	PRATO DESCARTAVEL RASO 15 CM	happy	2.820	2,50	R\$ 7.050,00	Sim	Não
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001-00	09/01/2023 - 20:35:10	PRATO DESCARTAVEL	FC	2.820	2,40	R\$ 6.768,00	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:55	15CM	COPOPLAST	2.820	1.000,00	R\$ 2.820.000,00	Sim	Não
ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	07.194.330/0001-04	09/01/2023 - 22:44:18	MARATA	MARATA	2.820	4,58	R\$ 12.915,60	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 07:37:39	15 CM	COPOBRAS	2.820	7,78	R\$ 21.939,60	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:37	TERMOPOT	TERMOPOT	2.820	6,30	R\$ 17.766,00	Sim	Sim
FB ENGENHARIA LOCAÇÃO E ASSESSORIA EM LICITAÇÕES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:41	CRSITAL COPO	CRSITAL COPO	2.820	9,52	R\$ 26.846,40	Sim	Não

0260 - PRATO DESCARTAVEL RASO 18 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	07/01/2023 - 11:48:09	DESCARTAVEL	MINAPLAST	1.050	6,50	R\$ 6.825,00	Sim	Não
VIRTUE COMERCIO LTDA	42.600.732/0001-62	09/01/2023 - 17:27:21	branco, raso	BELLOCOPO	1.050	4,61	R\$ 4.840,50	Sim	Não
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	09/01/2023 - 17:32:51	PCT	TOTAL PLASTIC/TOTAL PLASTIC	1.050	4,20	R\$ 4.410,00	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:53	PRATO DESCARTAVEL RASO 18 CM	happy	1.050	3,00	R\$ 3.150,00	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:42	18CM	COPOPLAST	1.050	1.000,00	R\$ 1.050.000,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 07:37:46	18 CM	COPOBRAS	1.050	8,02	R\$ 8.421,00	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:37	CRISTAL COPO	CRISTAL COPO	1.050	4,80	R\$ 5.040,00	Sim	Sim
FB ENGENHARIA LOCAÇÃO E ASSESSORIA EM LICITAÇÕES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:41	CRSITAL COPO	CRSITAL COPO	1.050	9,52	R\$ 9.996,00	Sim	Não

0261 - PRATO EM VIDRO TEMPERADO FUNDO 22CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	07/01/2023 - 11:49:50	UTENSILIOS DOMESTICOS	DURALEX	353	10,74	R\$ 3.791,22	Sim	Não



L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	25.034.346/0001-31	07/01/2023 - 12:32:58	DURALEX	DURALEX	353	6,00	R\$ 2.118,00	Sim	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:55	REF 008 FUNDO VIDRO	NADIR	353	1.000,00	R\$ 353.000,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 07:39:50	22CM	DURALEX	353	13,58	R\$ 4.793,74	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:37	DURALEX	DURALEX	353	11,35	R\$ 4.006,55	Sim	Sim
FB ENGENHARIA LOCAÇÃO E ASSESSORIA EM LICITAÇÕES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:41	WHEATON	WHEATON	353	108,00	R\$ 38.124,00	Sim	Não

0262 - PRATO PLASTICO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:53	PRATO PLASTICO	duralex	350	10,00	R\$ 3.500,00	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:55	21CM FUNDO	COPOPLAST	350	1.000,00	R\$ 350.000,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 07:39:57	PLASTICO	UTILIPLAS	350	7,34	R\$ 2.569,00	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:37	PLASVALE	PLASVALE	350	7,00	R\$ 2.450,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 19:09:03	Unidade	PLASTSIL	350	12,00	R\$ 4.200,00	Sim	Não

0263 - PRATO PLÁSTICO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ALEXON DE J F MAGALHAES-ME	14.847.216/0001-00	05/01/2023 - 14:47:51	PRATO FUNDO 600ML	HGA PLASTICOS	5.000	8,97	R\$ 44.850,00	Sim	Não
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	07/01/2023 - 11:51:28	PLASTICO	LUMAR	5.000	8,79	R\$ 43.950,00	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:55	ESCLAR PLASTICO	KIT MERENDA	5.000	1.000,00	R\$ 5.000.000,00	Sim	Não
ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	07.194.330/0001-04	09/01/2023 - 22:49:42	KITMERENDA	KITMERENDA	5.000	5,10	R\$ 25.500,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 07:40:05	PLASTICO	UTILIPLAS	5.000	7,34	R\$ 36.700,00	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:37	PLASVALE	PLASVALE	5.000	12,00	R\$ 60.000,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	21/01/2023 - 10:25:34	Unidade	KIT MERENDA/CASA DO BARALHO	5.000	7,75	R\$ 38.750,00	Sim	Não
GALERIA 31 COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.213.092/0003-03	23/01/2023 - 08:52:44	KIT MERENDA	KIT MERENDA	5.000	9,75	R\$ 48.750,00	Sim	Sim

0264 - PRATO RASO DE VIDRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	09/01/2023 - 18:55:02	UTENSILIOS DOMESTICOS	DURALEX	434	128,40	R\$ 55.725,60	Sim	Não



SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:55	REF 0002 RASO VIDRO	NADIR	434	1.000,00	R\$ 434.000,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 07:40:12	RASO	DURALEX	434	9,48	R\$ 4.114,32	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:37	PLASVALE	PLASVALE	434	54,00	R\$ 23.436,00	Sim	Sim
FB ENGENHARIA LOCACAO E ASSESSORIA EM LICITACOES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:41	WHEATON	WHEATON	434	108,00	R\$ 46.872,00	Sim	Não

0265 - PRATO VIDRO FUNDO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	09/01/2023 - 18:55:38	UTENSILIOS DOMESTICOS	DURALEX	200	128,40	R\$ 25.680,00	Sim	Não
L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	25.034.346/0001-31	07/01/2023 - 12:33:40	DURALEX	DURALEX	200	6,00	R\$ 1.200,00	Sim	Sim
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:53	PRATO VIDRO FUNDO	duralex	200	10,00	R\$ 2.000,00	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:55	REF 0008 FUNDO VIDRO	NADIR	200	1.000,00	R\$ 200.000,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 07:40:22	FUNDO	DURALEX	200	10,30	R\$ 2.060,00	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:37	DURALEX	DURALEX	200	11,00	R\$ 2.200,00	Sim	Sim
FB ENGENHARIA LOCACAO E ASSESSORIA EM LICITACOES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:41	WHEATON	WHEATON	200	108,00	R\$ 21.600,00	Sim	Não

0266 - RALADOR PARA LEGUMES 23CM, 04 FACES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:55	4 FACES	CHEF LINE	44	1.000,00	R\$ 44.000,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 07:40:42	4 FACES	CIM	44	47,98	R\$ 2.111,12	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:37	TRAMONTINA	TRAMONTINA	44	34,00	R\$ 1.496,00	Sim	Sim

0267 - REGISTRO COM MANGUEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	25.034.346/0001-31	07/01/2023 - 12:34:56	IMAR IMAR	IMAR	268	65,00	R\$ 17.420,00	Sim	Sim
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:53	REGISTRO COM MANGUEIRA	imar	268	60,00	R\$ 16.080,00	Sim	Não
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001-00	09/01/2023 - 20:36:11	REGISTO PARA GAS	IMAR	268	38,99	R\$ 10.449,32	Sim	Não
ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	07.194.330/0001-04	09/01/2023 - 22:51:33	VINIGAS	VINIGAS	268	35,00	R\$ 9.380,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 07:40:50	C/ MANGUEIRA	IMAR	268	71,80	R\$ 19.242,40	Sim	Não



A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	12/01/2023 - 10:26:11	GPL	GPL	268	60,00	R\$ 16.080,00	Sim	Sim
FB ENGENHARIA LOCAÇÃO E ASSESSORIA EM LICITAÇÕES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:41	FORMAGAS	FORMAGAS	268	44,74	R\$ 11.990,32	Sim	Não

0268 - RODO 40CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	07/01/2023 - 11:55:53	UTENSILIOS DOMESTICOS	HB	2.369	18,40	R\$ 43.589,60	Sim	Não
L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	25.034.346/0001-31	07/01/2023 - 12:35:26	RODOPLAST	RODO PLAST	2.369	60,00	R\$ 142.140,00	Sim	Sim
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	09/01/2023 - 17:33:57	UND	POLARES/POLARES	2.369	16,00	R\$ 37.904,00	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:53	RODO 40CM	varrebem	2.369	15,00	R\$ 35.535,00	Sim	Não
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001-00	09/01/2023 - 20:36:53	RODO COM CABO	VARRE BEM	2.369	12,99	R\$ 30.773,31	Sim	Não
R F BARILE LTDA	29.230.269/0001-46	09/01/2023 - 21:08:48	NOBRE	NOBRE	2.369	41,21	R\$ 97.626,49	Sim	Não
ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	07.194.330/0001-04	09/01/2023 - 22:53:17	SACRAMENTA	SACRAMENTA	2.369	19,00	R\$ 45.011,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 07:40:59	40 CM	SANTA CLARA	2.369	29,70	R\$ 70.359,30	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	12/01/2023 - 10:29:59	RODO BOM	RODO BOM	2.369	15,00	R\$ 35.535,00	Sim	Sim
FB ENGENHARIA LOCAÇÃO E ASSESSORIA EM LICITAÇÕES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:41	TOQ	TOQ	2.369	18,82	R\$ 44.584,58	Sim	Não

0269 - RODO PLASTICO 60CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	07/01/2023 - 12:13:39	UTENSILIOS DOMESTICOS	CONDOR	2.034	23,80	R\$ 48.409,20	Sim	Não
L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	25.034.346/0001-31	07/01/2023 - 12:36:02	RODOPLAST	RODO PLAST	2.034	75,00	R\$ 152.550,00	Sim	Sim
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	09/01/2023 - 17:34:47	UND	POLARES/POLARES	2.034	18,00	R\$ 36.612,00	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:53	RODO PLASTICO 60CM	varrebem	2.034	20,00	R\$ 40.680,00	Sim	Não
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001-00	09/01/2023 - 20:37:54	RODO COM CABO	VARRE BEM	2.034	16,99	R\$ 34.557,66	Sim	Não
R F BARILE LTDA	29.230.269/0001-46	09/01/2023 - 21:09:26	NOBRE	NOBRE	2.034	48,20	R\$ 98.038,80	Sim	Não
ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	07.194.330/0001-04	09/01/2023 - 22:55:34	SANTA MARIA	SANTA MARIA	2.034	44,00	R\$ 89.496,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 07:41:07	60 CM	SANTA CLARA	2.034	37,80	R\$ 76.885,20	Sim	Não



A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	12/01/2023 - 10:30:31	RODO BOM	RODO BOM	2.034	18,50	R\$ 37.629,00	Sim	Sim
FB ENGENHARIA LOCAÇÃO E ASSESSORIA EM LICITAÇÕES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:41	TOQ	TOQ	2.034	26,32	R\$ 53.534,88	Sim	Não

0270 - RODO PLASTICO 80CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	09/01/2023 - 17:35:24	UND	POLARES/POLARES	145	28,00	R\$ 4.060,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 07:41:16	80 CM	SANTA CLARA	145	42,40	R\$ 6.148,00	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	12/01/2023 - 10:31:10	MD	MD	145	18,50	R\$ 2.682,50	Sim	Sim
FB ENGENHARIA LOCAÇÃO E ASSESSORIA EM LICITAÇÕES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:41	GUIRADO	GUIRADO	145	31,60	R\$ 4.582,00	Sim	Não

0271 - SABÃO EM BARRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	07/01/2023 - 12:16:52	PRODUTO DE LIMPEZA	SORRISO	4.240	13,89	R\$ 58.893,60	Sim	Não
L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	25.034.346/0001-31	07/01/2023 - 12:45:08	ECONOMICO	ECONOMICO	4.240	15,00	R\$ 63.600,00	Sim	Sim
VIRTUE COMERCIO LTDA	42.600.732/0001-62	09/01/2023 - 17:27:58	Em barra	TUPI	4.240	26,44	R\$ 112.105,60	Sim	Não
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	09/01/2023 - 17:36:10	PCT	SORRISO/SANTA MARIA	4.240	11,00	R\$ 46.640,00	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:53	SABÃO EM BARRA	regente	4.240	15,00	R\$ 63.600,00	Sim	Não
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001-00	09/01/2023 - 20:38:44	SABAO EM BARRA	SORRISO	4.240	12,99	R\$ 55.077,60	Sim	Não
ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	07.194.330/0001-04	09/01/2023 - 22:58:19	SPUMIL	SPUMIL	4.240	17,50	R\$ 74.200,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 07:44:05	200GR	BARRA	4.240	7,80	R\$ 33.072,00	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	12/01/2023 - 10:33:45	YPÊ	YPÊ	4.240	15,00	R\$ 63.600,00	Sim	Sim
FB ENGENHARIA LOCAÇÃO E ASSESSORIA EM LICITAÇÕES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:41	FC	FC	4.240	15,02	R\$ 63.684,80	Sim	Não

0272 - SABAO EM PÓ DE 01KG (AMPLA CONC.)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	07/01/2023 - 12:17:49	PRODUTO DE LIMPEZA	ABSOLUTO	5.363	12,50	R\$ 67.037,50	Sim	Não
L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	25.034.346/0001-31	07/01/2023 - 12:44:38	TIXAN	TIXAN	5.363	14,00	R\$ 75.082,00	Sim	Sim



Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	09/01/2023 - 09:40:56	OESTE	OESTE	5.363	10,98	R\$ 58.885,74	Não	Não
VIRTUE COMERCIO LTDA	42.600.732/0001-62	09/01/2023 - 17:28:25	01KG	KLIP	5.363	21,64	R\$ 116.055,32	Sim	Não
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	09/01/2023 - 17:40:09	UND	TIXAN/TIXAN	5.363	25,00	R\$ 134.075,00	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:53	SABAO EM PÓ DE 01KG (AMPLA CONC.)	tuff	5.363	12,00	R\$ 64.356,00	Sim	Não
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001-00	09/01/2023 - 20:39:12	SABAO EM PO	ESPUMIL	5.363	7,99	R\$ 42.850,37	Sim	Não
ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	07.194.330/0001-04	09/01/2023 - 23:04:21	BH	BU	5.363	13,50	R\$ 72.400,50	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 07:44:15	1 KG	UZZILIN	5.363	6,30	R\$ 33.786,90	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	12/01/2023 - 10:35:27	YPÊ	YPÊ	5.363	20,00	R\$ 107.260,00	Sim	Sim
FB ENGENHARIA LOCACAO E ASSESSORIA EM LICITACOES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:41	FC	FC	5.363	14,49	R\$ 77.709,87	Sim	Não

0273 - SABAO EM PÓ DE 01KG (ME/EPP)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	07/01/2023 - 12:18:18	PRODUTO DE LIMPEZA	ABSOLUTO	1.787	12,50	R\$ 22.337,50	Sim	Não
L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	25.034.346/0001-31	07/01/2023 - 12:45:33	TIXAN	TIXAN	1.787	14,00	R\$ 25.018,00	Sim	Sim
VIRTUE COMERCIO LTDA	42.600.732/0001-62	09/01/2023 - 17:28:46	01KG	KLIP	1.787	21,64	R\$ 38.670,68	Sim	Não
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	09/01/2023 - 17:40:52	UND	TIXAN/TIXAN	1.787	25,00	R\$ 44.675,00	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:53	SABAO EM PÓ DE 01KG (ME/EPP)	tuff	1.787	12,00	R\$ 21.444,00	Sim	Não
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001-00	09/01/2023 - 20:39:35	SABAO EM PO	ESPUMIL	1.787	7,99	R\$ 14.278,13	Sim	Não
ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	07.194.330/0001-04	09/01/2023 - 23:05:31	BH	BH	1.787	13,50	R\$ 24.124,50	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 07:44:22	1 KG	UZZILIN	1.787	6,30	R\$ 11.258,10	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	12/01/2023 - 10:38:51	YPÊ	YPÊ	1.787	20,00	R\$ 35.740,00	Sim	Sim
FB ENGENHARIA LOCACAO E ASSESSORIA EM LICITACOES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:41	FC	FC	1.787	14,49	R\$ 25.893,63	Sim	Não

0274 - SABONETE COMUM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	09/01/2023 - 18:56:20	PRODUTO DE LIMPEZA	YPE	171	30,00	R\$ 5.130,00	Sim	Não
L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	25.034.346/0001-31	07/01/2023 - 12:46:00	YPE	YPE	171	30,00	R\$ 5.130,00	Sim	Sim
VIRTUE COMERCIO LTDA	42.600.732/0001-62	09/01/2023 - 17:29:22	barra 90g	MOTIVUS	171	54,00	R\$ 9.234,00	Sim	Não



WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:53	SABONETE COMUM	flor de ype	171	36,00	R\$ 6.156,00	Sim	Não
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001-00	09/01/2023 - 20:40:28	SABONETE EM BARRA	ALBANY	171	39,90	R\$ 6.822,90	Sim	Não
ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	07.194.330/0001-04	09/01/2023 - 23:09:09	SIENE	SIENE	171	51,00	R\$ 8.721,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 07:44:42	90 GR	PALMOLIVE	171	3,70	R\$ 632,70	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:37	LUX	LUX	171	6,75	R\$ 1.154,25	Sim	Sim
FB ENGENHARIA LOCACAO E ASSESSORIA EM LICITACOES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:41	LUX	LUX	171	32,79	R\$ 5.607,09	Sim	Não

0275 - SABONETE GLICERINADO 90G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	07/01/2023 - 12:20:45	PRODUTO DE LIMPEZA	POMPOM	1.794	6,99	R\$ 12.540,06	Sim	Não
VIRTUE COMERCIO LTDA	42.600.732/0001-62	09/01/2023 - 17:29:55	Em tablete	MOTIVUS	1.794	4,50	R\$ 8.073,00	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:53	SABONETE GLICERINADO 90G	flor de ype	1.794	3,00	R\$ 5.382,00	Sim	Não
ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	07.194.330/0001-04	09/01/2023 - 23:11:21	FRANCIS	FRANCIS	1.794	51,00	R\$ 91.494,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 07:44:51	90 GR	GRANADO	1.794	9,64	R\$ 17.294,16	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:37	GRANADO	GRANADO	1.794	2,75	R\$ 4.933,50	Sim	Sim
FB ENGENHARIA LOCACAO E ASSESSORIA EM LICITACOES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:41	FLOR DE YPE	FLOR DE YPE	1.794	37,56	R\$ 67.382,64	Sim	Não

0276 - SABONETE LIQUIDO ERVA DOCE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	07/01/2023 - 12:21:42	PRODUTO DE LIMPEZA	COMBATE	217	43,98	R\$ 9.543,66	Sim	Não
VIRTUE COMERCIO LTDA	42.600.732/0001-62	09/01/2023 - 17:30:30	contendo 05 litros"	TRIEL	217	54,38	R\$ 11.800,46	Sim	Não
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	09/01/2023 - 17:41:45	GALÃO	COMBATE/MAXX QUIMICA	217	28,00	R\$ 6.076,00	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:53	SABONETE LIQUIDO ERVA DOCE	triel	217	25,00	R\$ 5.425,00	Sim	Não
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001-00	09/01/2023 - 20:41:36	SABONETE LIQUIDO	PRATT	217	48,99	R\$ 10.630,83	Sim	Não
ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	07.194.330/0001-04	09/01/2023 - 23:12:40	PREMISSE	PREMISSE	217	42,00	R\$ 9.114,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 07:45:00	500ML	ISACARE	217	30,00	R\$ 6.510,00	Sim	Não



A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:37	WIDE	WIDE	217	60,00	R\$ 13.020,00	Sim	Sim
FB ENGENHARIA LOCAÇÃO E ASSESSORIA EM LICITAÇÕES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:41	CLEANNNER	CLEANNNER	217	39,12	R\$ 8.489,04	Sim	Não

0277 - SABONETE LÍQUIDO GLICERINADO COM 500ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	25.034.346/0001-31	07/01/2023 - 12:46:44	PALMOLIVE	PALMOLIVE	734	25,00	R\$ 18.350,00	Sim	Sim
VIRTUE COMERCIO LTDA	42.600.732/0001-62	09/01/2023 - 17:31:08	COM 500ML	PROLINK	734	13,69	R\$ 10.048,46	Sim	Não
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	09/01/2023 - 17:42:33	UND	COMBATE/MAXX QUIMICA	734	12,00	R\$ 8.808,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 07:45:39	500ML	FLOR DE CEREJEIRA	734	35,20	R\$ 25.836,80	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:37	HIDRAMAIS	HIDRAMAIS	734	20,00	R\$ 14.680,00	Sim	Sim
FB ENGENHARIA LOCAÇÃO E ASSESSORIA EM LICITAÇÕES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:41	TACTO	TACTO	734	15,78	R\$ 11.582,52	Sim	Não

0278 - SABONETEIRA COM RESERVATÓRIO PARA SABONETE LÍQUIDO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	07/01/2023 - 12:23:22	UTENSILIOS DOMESTICOS	MAZZO	85	51,99	R\$ 4.419,15	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:53	SABONETEIRA C/RESER SABONETE LÍQUIDO	preisse	85	40,00	R\$ 3.400,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 07:45:47	PLASTICO	PREMISSE	85	79,80	R\$ 6.783,00	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:37	NOBRE	NOBRE	85	70,00	R\$ 5.950,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:13	Unidade	DRACO	85	655,00	R\$ 55.675,00	Sim	Não

0279 - SACO DE FIBRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	25.034.346/0001-31	07/01/2023 - 12:43:08	CAPA	CAPA	200	5,00	R\$ 1.000,00	Sim	Sim
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:53	SACO DE FIBRA	maxirafia	200	8,00	R\$ 1.600,00	Sim	Não
ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	07.194.330/0001-04	09/01/2023 - 23:15:04	RCOELHO	rcoelho	200	7,25	R\$ 1.450,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 07:45:59	PCT C/ 10 UNDS	PLASTISACO	200	46,98	R\$ 9.396,00	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:37	GUIPACK	GUIPACK	200	12,00	R\$ 2.400,00	Sim	Sim



0280 - SACO DE PANO ALVEJADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	07/01/2023 - 12:27:29	UTENSILIOS DOMESTICOS	SAC. NINA	1.780	7,50	R\$ 13.350,00	Sim	Não
DARLU Indústria Têxtil Ltda	40.223.106/0001-79	08/01/2023 - 10:32:24	DLH	DLH	1.780	22,77	R\$ 40.530,60	Sim	Não
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	09/01/2023 - 17:43:26	UND	SACARIA LEÃO/SACARIA/LEÃO	1.780	8,00	R\$ 14.240,00	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:53	SACO DE PANO ALVEJADO	santa margarida	1.780	8,00	R\$ 14.240,00	Sim	Não
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001-00	09/01/2023 - 20:43:19	PANO PARA LIMP. CHAO	TEXTIL	1.780	9,99	R\$ 17.782,20	Sim	Não
ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	07.194.330/0001-04	09/01/2023 - 23:16:20	PLUS	PLUS	1.780	12,00	R\$ 21.360,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 07:46:06	ALGODÃO	PROPRIA	1.780	15,40	R\$ 27.412,00	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:37	UM FORTFIO	UM FORTFIO	1.780	9,50	R\$ 16.910,00	Sim	Sim
FB ENGENHARIA LOCAÇÃO E ASSESSORIA EM LICITAÇÕES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:41	GUIRADO	GUIRADO	1.780	19,30	R\$ 34.354,00	Sim	Não

0281 - SACO PARA LIXO 100LT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	07/01/2023 - 12:29:25	SACO DE LIXO	EVOBAG	16.335	3,00	R\$ 49.005,00	Sim	Não
L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	25.034.346/0001-31	07/01/2023 - 12:40:36	JUNTA LIXO	JUNTA LIXO	16.335	5,00	R\$ 81.675,00	Sim	Sim
C. PARRA VIEIRA*	10.641.724/0001-78	09/01/2023 - 14:20:27	PLASTPEROLA	PLASTPEROLA	16.335	1,75	R\$ 28.586,25	Sim	Não
VIRTUE COMERCIO LTDA	42.600.732/0001-62	09/01/2023 - 17:31:45	100LT.	SCS	16.335	5,06	R\$ 82.655,10	Sim	Não
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	09/01/2023 - 17:44:20	PCT	SML FLEXIVEIS/SML	16.335	3,00	R\$ 49.005,00	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:53	SACO PARA LIXO 100LT	we clean	16.335	5,00	R\$ 81.675,00	Sim	Não
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001-00	09/01/2023 - 20:44:16	SACO PLASTICO PARA LIXO	IDEAL PLUS	16.335	4,99	R\$ 81.511,65	Sim	Não
ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	07.194.330/0001-04	09/01/2023 - 23:18:18	IPRROLL	IPRROLL	16.335	4,50	R\$ 73.507,50	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 07:47:31	100 LTS	PRATIK	16.335	9,50	R\$ 155.182,50	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:37	LEVFORT	LEVFORT	16.335	4,00	R\$ 65.340,00	Sim	Sim
FB ENGENHARIA LOCAÇÃO E ASSESSORIA EM LICITAÇÕES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:41	PLASTICPLUS	PLASTICPLUS	16.335	10,00	R\$ 163.350,00	Sim	Não

0282 - SACO PARA LIXO 15LT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	-------	-------------	-------------	-----------------



DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	07/01/2023 - 12:31:06	SACO DE LIXO	EVOBAG	11.480	4,20	R\$ 48.216,00	Sim	Não
L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	25.034.346/0001-31	07/01/2023 - 12:41:01	JUNTA LIXO	JUNTA LIXO	11.480	3,99	R\$ 45.805,20	Sim	Sim
C. PARRA VIEIRA*	10.641.724/0001-78	09/01/2023 - 14:20:43	PLASTPEROLA	PLASTPEROLA	11.480	2,40	R\$ 27.552,00	Sim	Não
VIRTUE COMERCIO LTDA	42.600.732/0001-62	09/01/2023 - 17:32:04	15LT.	SCS	11.480	6,90	R\$ 79.212,00	Sim	Não
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	09/01/2023 - 17:45:41	PCT	SML FLEXIVEIS/SML	11.480	3,00	R\$ 34.440,00	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:53	SACO PARA LIXO 15LT	we clean	11.480	3,00	R\$ 34.440,00	Sim	Não
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001-00	09/01/2023 - 20:44:41	SACO PLASTICO PARA LIXO	VALENTE	11.480	3,99	R\$ 45.805,20	Sim	Não
ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	07.194.330/0001-04	09/01/2023 - 23:20:51	IPRROLL	IPRROLL	11.480	4,80	R\$ 55.104,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 07:47:59	15 LTS	PRATIK	11.480	5,48	R\$ 62.910,40	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:37	LEVFORT	LEVFORT	11.480	5,25	R\$ 60.270,00	Sim	Sim
FB ENGENHARIA LOCACAO E ASSESSORIA EM LICITACOES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:41	PLASTICPLUS	PLASTICPLUS	11.480	10,00	R\$ 114.800,00	Sim	Não

0283 - SACO PARA LIXO 30LTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	07/01/2023 - 12:32:56	SACO DE LIXO	EVOBAG	14.243	2,99	R\$ 42.586,57	Sim	Não
L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	25.034.346/0001-31	07/01/2023 - 12:41:33	JUNTA LIXO	JUNTA LIXO	14.243	3,99	R\$ 56.829,57	Sim	Sim
C. PARRA VIEIRA*	10.641.724/0001-78	09/01/2023 - 14:21:01	PLASTPEROLA	PLASTPEROLA	14.243	1,20	R\$ 17.091,60	Sim	Não
VIRTUE COMERCIO LTDA	42.600.732/0001-62	09/01/2023 - 17:32:59	30LTS	SCS	14.243	4,01	R\$ 57.114,43	Sim	Não
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	09/01/2023 - 17:46:28	PCT	SML FLEXIVEIS/SML	14.243	1,50	R\$ 21.364,50	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:53	SACO PARA LIXO 30LTS	we clean	14.243	4,00	R\$ 56.972,00	Sim	Não
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001-00	09/01/2023 - 20:45:08	SACO PLASTICO PARA LIXO	IDEAL PLUS	14.243	3,99	R\$ 56.829,57	Sim	Não
ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	07.194.330/0001-04	09/01/2023 - 23:22:51	FELIZ	FELIZ	14.243	7,80	R\$ 111.095,40	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 07:48:06	30 LTS	PRATIK	14.243	6,20	R\$ 88.306,60	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:37	LEVFORT	LEVFORT	14.243	2,90	R\$ 41.304,70	Sim	Sim
FB ENGENHARIA LOCACAO E ASSESSORIA EM LICITACOES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:41	PLASTICPLUS	PLASTICPLUS	14.243	10,00	R\$ 142.430,00	Sim	Não

0284 - SACO PARA LIXO 50 LTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	-------	-------------	-------------	-----------------



DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	07/01/2023 - 12:33:41	SACO DE LIXO	EVOBAG	15.595	3,15	R\$ 49.124,25	Sim	Não
L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	25.034.346/0001-31	07/01/2023 - 12:42:03	JUNTA LIXO	JUNTA LIXO	15.595	4,50	R\$ 70.177,50	Sim	Sim
C. PARRA VIEIRA*	10.641.724/0001-78	09/01/2023 - 14:21:27	PLASTPEROLA	PLASTPEROLAS	15.595	2,60	R\$ 40.547,00	Sim	Não
VIRTUE COMERCIO LTDA	42.600.732/0001-62	09/01/2023 - 17:33:30	50 LTS	SCS	15.595	4,73	R\$ 73.764,35	Sim	Não
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	09/01/2023 - 17:47:10	PCT	SML FLEXIVEIS/SML	15.595	2,00	R\$ 31.190,00	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:53	SACO PARA LIXO 50 LTS	we clean	15.595	5,00	R\$ 77.975,00	Sim	Não
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001-00	09/01/2023 - 20:45:34	SACO PLASTICO PARA LIXO	IDEAL PLUS	15.595	3,99	R\$ 62.224,05	Sim	Não
ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	07.194.330/0001-04	09/01/2023 - 23:24:47	FIXLIXO	FIXLIXO	15.595	9,80	R\$ 152.831,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 07:48:15	50 LTS	PRATIK	15.595	7,20	R\$ 112.284,00	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:37	LEVFORT	LEVFORT	15.595	4,90	R\$ 76.415,50	Sim	Sim
FB ENGENHARIA LOCAÇÃO E ASSESSORIA EM LICITAÇÕES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:41	PLASTICPLUS	PLASTICPLUS	15.595	10,00	R\$ 155.950,00	Sim	Não

0285 - SACO PLASTICO 10 X 15 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	07/01/2023 - 12:34:17	PLASTICO	JBM	324	49,99	R\$ 16.196,76	Sim	Não
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	09/01/2023 - 17:50:33	PCT	SML FLEXIVEIS/SML	324	60,00	R\$ 19.440,00	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:53	SACO PLASTICO 10 X 15 CM	we clean	324	40,00	R\$ 12.960,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 07:48:24	10X15CM	CROMUS	324	43,88	R\$ 14.217,12	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:37	PE	PE	324	24,00	R\$ 7.776,00	Sim	Sim
FB ENGENHARIA LOCAÇÃO E ASSESSORIA EM LICITAÇÕES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:41	PLASTICPLUS	PLASTICPLUS	324	28,00	R\$ 9.072,00	Sim	Não

0286 - SACO PLASTICO 30 X 40 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	07/01/2023 - 12:35:03	PLASTICO	JBM	734	49,99	R\$ 36.692,66	Sim	Não
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	09/01/2023 - 17:50:48	PCT	SML FLEXIVEIS/SML	734	60,00	R\$ 44.040,00	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:53	SACO PLASTICO 30 X 40 CM	we clean	734	40,00	R\$ 29.360,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 07:48:36	30X40CM	CROMUS	734	55,92	R\$ 41.045,28	Sim	Não



A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:37	BD	BD	734	22,00	R\$ 16.148,00	Sim	Sim
FB ENGENHARIA LOCAÇÃO E ASSESSORIA EM LICITAÇÕES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:41	BRASILEIRINHO	BRASILEIRINHO	734	28,00	R\$ 20.552,00	Sim	Não

0287 - SACO PLASTICO 5 LTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	07/01/2023 - 12:35:39	PLASTICO	JBM	67	49,99	R\$ 3.349,33	Sim	Não
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	09/01/2023 - 17:51:26	PCT	SML FLEXIVEIS/SML	67	120,00	R\$ 8.040,00	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:53	SACO PLASTICO 5 LTS	we clean	67	50,00	R\$ 3.350,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 07:48:43	5 LTS	BOMPACK	67	82,60	R\$ 5.534,20	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:37	EMBA FREEZER	EMBA FREEZER	67	40,00	R\$ 2.680,00	Sim	Sim
FB ENGENHARIA LOCAÇÃO E ASSESSORIA EM LICITAÇÕES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:41	BRASILEIRINHO	BRASILEIRINHO	67	28,00	R\$ 1.876,00	Sim	Não

0288 - SELADORA PARA MARMITEX DESCARTÁVEL Nº. 09

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 07:48:50	Nº 09	TERMICA	7	77,80	R\$ 544,60	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:37	JL COLOMBO	JL COLOMBO	7	248,00	R\$ 1.736,00	Sim	Sim
FB ENGENHARIA LOCAÇÃO E ASSESSORIA EM LICITAÇÕES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:41	VITALEX	VITALEX	7	244,00	R\$ 1.708,00	Sim	Não

0289 - SHAMPOO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	07/01/2023 - 12:36:33	HIGIENE PESSOAL	DARLING	60	10,90	R\$ 654,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 07:48:57	350ML	DARLING	60	15,80	R\$ 948,00	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:37	KERASTASE	KERASTASE	60	29,00	R\$ 1.740,00	Sim	Sim

0290 - SHAMPOO INFANTIL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	07/01/2023 - 12:37:43	HIGIENE PESSOAL	TRALALA	60	19,99	R\$ 1.199,40	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 07:49:07	350ML	TRÁ LA LA	60	28,60	R\$ 1.716,00	Sim	Não



A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:37	JOHNSON & JOHNSON	JOHNSON & JOHNSON	60	30,00	R\$ 1.800,00	Sim	Sim
---	--------------------	-----------------------	-------------------	-------------------	----	-------	--------------	-----	-----

0291 - SODA CÁUSTICA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	07/01/2023 - 12:39:45	PRODUTO DE LIMPEZA	TROVÃO	1.407	25,14	R\$ 35.371,98	Sim	Não
L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	25.034.346/0001-31	07/01/2023 - 12:39:49	TROVAO	TROVAO	1.407	19,99	R\$ 28.125,93	Sim	Sim
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	09/01/2023 - 17:52:17	UND	YARA/YARA	1.407	25,00	R\$ 35.175,00	Sim	Não
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001-00	09/01/2023 - 20:46:26	SODA CAUSTICA	YARA	1.407	17,99	R\$ 25.311,93	Sim	Não
ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	07.194.330/0001-04	09/01/2023 - 23:27:07	SODABONA	SODABONA	1.407	23,00	R\$ 32.361,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 07:51:06	1 KG	SOL	1.407	35,80	R\$ 50.370,60	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:37	CASA LIMPA	CASA LIMPA	1.407	18,00	R\$ 25.326,00	Sim	Sim

0292 - SUPORTE PARA COPO 200ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	07/01/2023 - 12:42:19	UTENSILIOS DOMESTICOS	MAZZO	214	51,79	R\$ 11.083,06	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:53	SUPORTE PARA COPO 200ML	premissa	214	50,00	R\$ 10.700,00	Sim	Não
R F BARILE LTDA	29.230.269/0001-46	09/01/2023 - 21:10:30	MULTICOPO	MULTICOPO	214	49,28	R\$ 10.545,92	Sim	Não
ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	07.194.330/0001-04	09/01/2023 - 23:28:20	GLOBO	GLOBO	214	47,00	R\$ 10.058,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 07:51:16	P/ COPO	JSN	214	85,80	R\$ 18.361,20	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:37	UN AURIMAR	UN AURIMAR	214	50,00	R\$ 10.700,00	Sim	Sim
FB ENGENHARIA LOCACAO E ASSESSORIA EM LICITACOES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:41	GLOBO	GLOBO	214	41,00	R\$ 8.774,00	Sim	Não

0293 - SUPORTE PARA COPO 50ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	07/01/2023 - 12:43:03	UTENSILIOS DOMESTICOS	MAZZO	97	49,81	R\$ 4.831,57	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:53	SUPORTE PARA COPO 50ML	premissa	97	50,00	R\$ 4.850,00	Sim	Não
R F BARILE LTDA	29.230.269/0001-46	09/01/2023 - 21:11:14	MULTICOPO	MULTICOPO	97	36,16	R\$ 3.507,52	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 07:51:28	P/ COPO	JSN	97	109,80	R\$ 10.650,60	Sim	Não



A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:37	TRILHAS	TRILHAS	97	40,00	R\$ 3.880,00	Sim	Sim
FB ENGENHARIA LOCAÇÃO E ASSESSORIA EM LICITAÇÕES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:41	GLOBO	GLOBO	97	41,00	R\$ 3.977,00	Sim	Não

0294 - SUPORTE PARA PAPEL TOALHA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:53	SUPORTE PARA PAPEL TOALHA	premise	36	40,00	R\$ 1.440,00	Sim	Não
R F BARILE LTDA	29.230.269/0001-46	09/01/2023 - 21:11:48	NOBRE	NOBRE	36	32,90	R\$ 1.184,40	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 07:51:34	PLASTICO	SAZ	36	40,80	R\$ 1.468,80	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:37	FUTURE	FUTURE	36	62,00	R\$ 2.232,00	Sim	Sim
FB ENGENHARIA LOCAÇÃO E ASSESSORIA EM LICITAÇÕES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:41	NOBRE	NOBRE	36	47,34	R\$ 1.704,24	Sim	Não

0295 - TABUA DE ALTILENO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 07:51:47	ALTILENO	WORK	48	82,60	R\$ 3.964,80	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:37	PRONYL	PRONYL	48	28,00	R\$ 1.344,00	Sim	Sim

0296 - TÁBUA DE CARNE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:53	TÁBUA DE CARNE	nz	24	50,00	R\$ 1.200,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 07:51:58	P/ CARNE	WORK	24	63,80	R\$ 1.531,20	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:37	TF INJETADOS	TJ INJETADOS	24	34,00	R\$ 816,00	Sim	Sim

0297 - TABUA DE POLIPROPILENO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 07:52:11	POLIPROPILENO	WORK	3	62,40	R\$ 187,20	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:37	PRONYL	PRONYL	3	28,00	R\$ 84,00	Sim	Sim

0298 - TAÇAS PARA AGUA TIPO TULIPA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	-------	-------------	-------------	-----------------



I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 07:52:19	TULIPA	WOLFF	124	42,60	R\$ 5.282,40	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:37	NADIR	NADIR	124	19,00	R\$ 2.356,00	Sim	Sim

0299 - TACHO DE ALUMINIO BATIDO CAPACIDADE DE 30LITROS COM TAMPA DE ALUMINIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 07:52:31	30 LTS	AR COUNTRY	17	788,40	R\$ 13.402,80	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:37	ALUMIX	ALUMIX	17	155,00	R\$ 2.635,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:13	Unidade	ABC	17	742,90	R\$ 12.629,30	Sim	Não

0300 - TACHO DE ALUMINIO BATIDO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 07:52:47	ALUMINIO BATIDO	AR COUNTRY	13	364,00	R\$ 4.732,00	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:37	EHV SANTOS	EHV SANTOS	13	120,00	R\$ 1.560,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:13	Unidade	ABC	13	646,30	R\$ 8.401,90	Sim	Não

0301 - TALCO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 07:54:24	140 GR	BARLA	23	17,80	R\$ 409,40	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:37	JOHNSON & JOHNSON	JOHNSON & JOHNSON	23	10,00	R\$ 230,00	Sim	Sim

0302 - TAMBOR PLASTICO 20L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 07:54:36	20 LTS	NALGON	92	193,00	R\$ 17.756,00	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:37	SINDICOSHOP	SINDICOSHOP	92	75,00	R\$ 6.900,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:13	Unidade	PLASVALE	92	75,00	R\$ 6.900,00	Sim	Não

0303 - TAMBOR PLASTICO 62 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 07:54:59	62 LTS	NALGON	275	369,20	R\$ 101.530,00	Sim	Não



A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:37	PLASVALE	PLASVALE	275	220,00	R\$ 60.500,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:13	Unidade	PLASVALE	275	150,00	R\$ 41.250,00	Sim	Não

0304 - TAPETE ANTEDERRAPANTE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 07:55:19	ANTE-DERRAPANTE	VEDAMAN	218	109,80	R\$ 23.936,40	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:37	TAPETES LANCER	TAPETES LANCER	218	320,00	R\$ 69.760,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:13	Unidade	LATEX	218	90,00	R\$ 19.620,00	Sim	Não

0305 - TOALHA DE PAPEL INTERFOLHADAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	25.034.346/0001-31	07/01/2023 - 12:38:38	ECONOCLEAN	ECONOCLEAN	2.917	75,00	R\$ 218.775,00	Sim	Sim
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	07/01/2023 - 13:16:20	UTENSILIOS DOMESTICOS	LUXUS	2.917	25,10	R\$ 73.216,70	Sim	Não
Magazine Meneghel Ltda.	01.942.594/0001-12	09/01/2023 - 15:53:09	SULPEL	SULPEL	2.917	40,00	R\$ 116.680,00	Sim	Não
VIRTUE COMERCIO LTDA	42.600.732/0001-62	09/01/2023 - 17:34:09	fibra virgem	NC	2.917	33,75	R\$ 98.448,75	Sim	Não
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	09/01/2023 - 17:53:28	FARDO	SML/SML	2.917	25,00	R\$ 72.925,00	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:53	TOALHA DE PAPEL INTERFOLHADAS	we clean	2.917	15,00	R\$ 43.755,00	Sim	Não
ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	07.194.330/0001-04	09/01/2023 - 23:11:13	PACK PAPEL	PACK PAPEL	2.917	16,20	R\$ 47.255,40	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 07:55:29	PCT C/ 200 FLS	TOP PEL	2.917	21,60	R\$ 63.007,20	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:37	ECOPEL	ECOPEL	2.917	20,00	R\$ 58.340,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:13	Fardo	MILI	2.917	118,00	R\$ 344.206,00	Sim	Não
FB ENGENHARIA LOCAÇÃO E ASSESSORIA EM LICITAÇÕES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:41	LEVISSIMO	LEVISSIMO	2.917	18,68	R\$ 54.489,56	Sim	Não

0306 - TOALHA DE ROSTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DARLU Indústria Têxtil Ltda	40.223.106/0001-79	08/01/2023 - 10:32:24	DLH	DLH	206	34,65	R\$ 7.137,90	Sim	Não
ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	07.194.330/0001-04	09/01/2023 - 23:12:57	INGOTEX	INGOTEX	206	22,00	R\$ 4.532,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 07:55:39	DE ROSTO	PROPRIA	206	35,80	R\$ 7.374,80	Sim	Não



A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:37	TEXTIL ARTE	TEXTIL ARTE	206	18,00	R\$ 3.708,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:13	Unidade	LATEX	206	25,00	R\$ 5.150,00	Sim	Não

0307 - TOUCA DESCARTÁVEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	07/01/2023 - 13:17:05	DESCARTAVEL	INOVEN	427	22,99	R\$ 9.816,73	Sim	Não
VIRTUE COMERCIO LTDA	42.600.732/0001-62	09/01/2023 - 17:34:33	Gramatura: 20g	INOVEN	427	25,50	R\$ 10.888,50	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:53	TOUCA DESCARTÁVEL	nobre	427	15,00	R\$ 6.405,00	Sim	Não
R F BARILE LTDA	29.230.269/0001-46	09/01/2023 - 21:12:30	MEDIX	MEDIX	427	11,05	R\$ 4.718,35	Sim	Não
ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	07.194.330/0001-04	09/01/2023 - 23:13:38	NOBRE	NOBRE	427	20,00	R\$ 8.540,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 07:55:50	DESCARTAVEL	NOBRE	427	35,00	R\$ 14.945,00	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:37	VABENE	VABENE	427	17,50	R\$ 7.472,50	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:13	Pacote	VOLK DO BRASIL	427	54,08	R\$ 23.092,16	Sim	Não
FB ENGENHARIA LOCAÇÃO E ASSESSORIA EM LICITAÇÕES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:41	TALGE	TALGE	427	54,10	R\$ 23.100,70	Sim	Não

0308 - VASILHA CAIXA 40 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 07:56:02	40 LTS	PLASVALE	46	97,80	R\$ 4.498,80	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:37	MARFIMETAL	MARFIMETAL	46	57,00	R\$ 2.622,00	Sim	Sim

0309 - VASILHA CAIXA 60L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:55	60 l	Plast. Do Cramo	53	1.000,00	R\$ 53.000,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 07:56:13	60 LTS	PLASVALE	53	124,60	R\$ 6.603,80	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:37	PARAMOUNT	PARAMOUNT	53	100,00	R\$ 5.300,00	Sim	Sim

0310 - VASILHA DE PLÁSTICO RETANGULAR 15LTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	-------	-------------	-------------	-----------------



WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:53	VASILHA DE PLÁSTICO RETANGULAR 15LTS	ercaplast	85	50,00	R\$ 4.250,00	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:42	15 l	Arqplast	85	1.000,00	R\$ 85.000,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 07:56:21	15 LTS	PLASVALE	85	75,60	R\$ 6.426,00	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:37	BEL	BEL	85	30,00	R\$ 2.550,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:13	Unidade	PLASVALE	85	198,75	R\$ 16.893,75	Sim	Não

0311 - VASILHA EM PLASTICO 2 L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:53	VASILHA EM PLASTICO 2 L	ercaplast	132	10,00	R\$ 1.320,00	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:42	R 2188 2,8l	Ercapalst	132	1.000,00	R\$ 132.000,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 07:58:04	2 LTS	PLASVALE	132	42,38	R\$ 5.594,16	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:37	SANREMO	SANREMO	132	12,00	R\$ 1.584,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:13	Unidade	PLASVALE	132	47,25	R\$ 6.237,00	Sim	Não

0312 - VASILHA EM PLASTICO 8 L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:53	VASILHA EM PLASTICO 8 L	ercaplast	106	40,00	R\$ 4.240,00	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:43	R0512	PLEION	106	1.000,00	R\$ 106.000,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 07:58:10	8 LTS	PLASVALE	106	63,80	R\$ 6.762,80	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:37	BIOPRATIKA	BIOPRATIKA	106	27,00	R\$ 2.862,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:13	Unidade	PLASVALE	106	169,75	R\$ 17.993,50	Sim	Não

0313 - VASILHA EM PLÁSTICO REDONDA 7,5 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:53	VASILHA EM PLÁSTICO REDONDA 7,5 LITROS	ercaplast	34	28,00	R\$ 952,00	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:43	7,5l	Plasvale	34	1.000,00	R\$ 34.000,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 07:58:17	7,5 LTS	PLASVALE	34	79,80	R\$ 2.713,20	Sim	Não



A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:37	PLASVALE	PLASVALE	34	25,00	R\$ 850,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:13	Unidade	PLASVALE	34	169,75	R\$ 5.771,50	Sim	Não

0314 - VASILHA PLASTICA 10 LT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:53	VASILHA PLASTICA 10 LT	ercaplast	248	40,00	R\$ 9.920,00	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:43	R3011	Santana	248	1.000,00	R\$ 248.000,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 07:58:29	10 LTS	PLASVALE	248	64,60	R\$ 16.020,80	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:37	BIOPRATIKA	BIOPRATIKA	248	48,00	R\$ 11.904,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:13	Unidade	PLASVALE	248	169,75	R\$ 42.098,00	Sim	Não

0315 - VASILHA PLASTICA 3L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:53	VASILHA PLASTICA 3L	ercaplast	57	10,00	R\$ 570,00	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:43	R3060	Jaguar	57	1.000,00	R\$ 57.000,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 07:58:42	3 LTS	PLASVALE	57	47,48	R\$ 2.706,36	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:37	UZ UTILIDADES	UZ UTILIDADES	57	12,00	R\$ 684,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:13	Unidade	PLASVALE	57	64,75	R\$ 3.690,75	Sim	Não

0316 - VASILHA PLASTICA 5 L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:53	VASILHA PLASTICA 5 L	ercaplast	198	20,00	R\$ 3.960,00	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:42	R3059	jaguar	198	1.000,00	R\$ 198.000,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 07:58:50	5 LTS	PLASVALE	198	52,60	R\$ 10.414,80	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:37	BIOPRATIKA	BIOPRATIKA	198	36,00	R\$ 7.128,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	20/01/2023 - 18:43:13	Unidade	PLASVALE	198	103,75	R\$ 20.542,50	Sim	Não



0317 - VASILHA PLASTICA COM TAMPA CAPACIDADE DE 20 LTS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:53	VASILHA PLASTICA C/TAMPA DE 20LT	ercaplast	38	50,00	R\$ 1.900,00	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:42	R930	Santana	38	1.000,00	R\$ 38.000,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 07:59:04	20 LTS	PLASVALE	38	79,60	R\$ 3.024,80	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:37	BIOPRATIKA	BIOPRATIKA	38	40,00	R\$ 1.520,00	Sim	Sim
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	23/01/2023 - 08:59:07	Unidade	PLASVALE	38	232,25	R\$ 8.825,50	Sim	Não

0318 - VASSOURA COM CERDAS DE NAYLON USADA P/LIMPEZA DE TETO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	07/01/2023 - 13:18:26	UTENSILIOS DOMESTICOS	HB	325	25,79	R\$ 8.381,75	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:53	VASSOURA NAYLON USADA P/LIMPEZA DE TETO	lorenzom	325	15,00	R\$ 4.875,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 07:59:15	P/ TETO	SANTA MARIA	325	42,60	R\$ 13.845,00	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	12/01/2023 - 10:54:13	KIT LIMPEZA	KIT LIMPEZA	325	18,50	R\$ 6.012,50	Sim	Sim
FB ENGENHARIA LOCACAO E ASSESSORIA EM LICITACOES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:41	TOQ	TOQ	325	25,00	R\$ 8.125,00	Sim	Não

0319 - VASSOURA COM CERDAS DE NYLON

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	07/01/2023 - 13:19:46	UTENSILIOS DOMESTICOS	HB	885	16,75	R\$ 14.823,75	Sim	Não
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	09/01/2023 - 17:54:36	UND	POLARES/POLARES	885	25,00	R\$ 22.125,00	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:53	VASSOURA COM CERDAS DE NYLON	lorenzom	885	15,00	R\$ 13.275,00	Sim	Não
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001-00	09/01/2023 - 20:47:27	VASSOURA NYLON	VARRE BEM	885	13,99	R\$ 12.381,15	Sim	Não
ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	07.194.330/0001-04	09/01/2023 - 23:15:10	BRUBALAR	BRUBALAR	885	13,50	R\$ 11.947,50	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 07:59:23	NYLON	SANTA MARIA	885	33,60	R\$ 29.736,00	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	12/01/2023 - 10:55:27	BETTANIN	BETTANIN	885	18,50	R\$ 16.372,50	Sim	Sim
FB ENGENHARIA LOCACAO E ASSESSORIA EM LICITACOES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:41	TOQ	TOQ	885	25,00	R\$ 22.125,00	Sim	Não



GALERIA 31 COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.213.092/0003-03	23/01/2023 - 08:54:19	BRUBALAR	BRUBALAR	885	17,93	R\$ 15.868,05	Sim	Sim
---	--------------------	-----------------------	----------	----------	-----	-------	---------------	-----	-----

0320 - VASSOURA DE CIPÓ

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	07/01/2023 - 13:21:39	UTENSILIOS DOMESTICOS	DU LAR	743	25,43	R\$ 18.894,49	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:53	VASSOURA DE CIPÓ	lorenzom	743	15,00	R\$ 11.145,00	Sim	Não
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001-00	09/01/2023 - 20:47:59	VASSOURA DE CIPÓ	VARRE BEM	743	21,50	R\$ 15.974,50	Sim	Não
ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	07.194.330/0001-04	09/01/2023 - 23:16:06	PIAÇA VA	PIAÇA VA	743	22,00	R\$ 16.346,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 07:59:31	CIPÓ	MATUTO	743	35,20	R\$ 26.153,60	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	12/01/2023 - 10:56:05	ARTESANAL INDIGENA	ARTESANAL INDIGENA	743	20,00	R\$ 14.860,00	Sim	Sim
FB ENGENHARIA LOCACAO E ASSESSORIA EM LICITACOES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:41	GUIRADO	GUIRADO	743	25,00	R\$ 18.575,00	Sim	Não
GALERIA 31 COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.213.092/0003-03	23/01/2023 - 08:55:01	SACRAMENTA	SACRAMENTA	743	22,00	R\$ 16.346,00	Sim	Sim

0321 - VASSOURA EM PÊLO COM CABO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	07/01/2023 - 13:22:32	UTENSILIOS DOMESTICOS	HB	902	21,99	R\$ 19.834,98	Sim	Não
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	09/01/2023 - 17:55:26	UND	POLARES/POLARES	902	25,00	R\$ 22.550,00	Sim	Não
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:53	VASSOURA EM PÊLO COM CABO	lorenzom	902	15,00	R\$ 13.530,00	Sim	Não
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001-00	09/01/2023 - 20:48:55	VASSOURA DE PELO	VARRE BEM	902	14,99	R\$ 13.520,98	Sim	Não
ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	07.194.330/0001-04	09/01/2023 - 23:37:08	BRUBALAR	BRUBALAR	902	15,00	R\$ 13.530,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 08:00:58	C/ CABO	SANTA MARIA	902	31,58	R\$ 28.485,16	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	12/01/2023 - 10:56:34	MENDONCA	MENDONCA	902	20,00	R\$ 18.040,00	Sim	Sim
FB ENGENHARIA LOCACAO E ASSESSORIA EM LICITACOES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:41	TOQ	TOQ	902	25,00	R\$ 22.550,00	Sim	Não
GALERIA 31 COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.213.092/0003-03	23/01/2023 - 08:55:50	BRUBALAR	BRUBALAR	902	18,00	R\$ 16.236,00	Sim	Sim

0322 - VASSOURA EM PIAÇA VA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	07/01/2023 - 13:22:59	UTENSILIOS DOMESTICOS	HB	525	16,80	R\$ 8.820,00	Sim	Não



WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	09/01/2023 - 18:52:53	VASSOURA EM PIAÇA	lorenzom	525	15,00	R\$ 7.875,00	Sim	Não
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001-00	09/01/2023 - 20:49:23	VASSOURA DE PIAÇA	VARRE BEM	525	14,00	R\$ 7.350,00	Sim	Não
ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	07.194.330/0001-04	09/01/2023 - 23:17:24	PIAÇA	PIAÇA	525	22,00	R\$ 11.550,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 08:01:04	C/ CABO	ALKLIN	525	45,98	R\$ 24.139,50	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	12/01/2023 - 10:57:00	SAN MARCOS	SAN MARCOS	525	20,00	R\$ 10.500,00	Sim	Sim
FB ENGENHARIA LOCAÇÃO E ASSESSORIA EM LICITAÇÕES LTDA	38.143.838/0001-07	23/01/2023 - 08:09:41	TOQ	TOQ	525	25,00	R\$ 13.125,00	Sim	Não

0323 - VELA PARA FILTRO ACOPLADO A TORNEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 08:01:14	P/ FILTRO	ATIVI	126	35,78	R\$ 4.508,28	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:37	LORENETTI	LORENZETTI	126	26,00	R\$ 3.276,00	Sim	Sim

0324 - VELA PARA FILTRO DE CERAMICA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	25.034.346/0001-31	07/01/2023 - 12:37:27	OASIS	OASIS	100	8,50	R\$ 850,00	Sim	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 08:01:26	P/ FILTRO	ATIVI	100	37,92	R\$ 3.792,00	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:37	STEFANI	STEFANI	100	23,00	R\$ 2.300,00	Sim	Sim

0325 - VELAS PALITO Nº7

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 08:01:36	Nº 07	BOMPACK	3	10,40	R\$ 31,20	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	12/01/2023 - 10:57:33	BRASIL ESOTERICO	BRASIL ESOTERICO	3	12,00	R\$ 36,00	Sim	Sim

0326 - XICARA DE CHÁ DE PORCELANA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	07/01/2023 - 13:23:33	UTENSILIOS DOMESTICOS	BIONA	5	49,99	R\$ 249,95	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:55	75 ml	São francisco	5	1.000,00	R\$ 5.000,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 08:01:46	PORCELA	GERMER	5	25,82	R\$ 129,10	Sim	Não



A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:37	BAR HOTEL	BAR HOTEL	5	120,00	R\$ 600,00	Sim	Sim
---	--------------------	-----------------------	-----------	-----------	---	--------	------------	-----	-----

0327 - XICARA PARA CAFÉ DE PORCELANA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI*	24.176.120/0001-02	07/01/2023 - 13:24:02	UTENSILIOS DOMESTICOS	BIONA	131	150,99	R\$ 19.779,69	Sim	Não
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001-00	09/01/2023 - 20:50:08	JOGO DE XICARAS	NADIR	131	49,99	R\$ 6.548,69	Sim	Não
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/01/2023 - 21:22:55	50 ml	São francisco	131	1.000,00	R\$ 131.000,00	Sim	Não
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	10/01/2023 - 08:02:02	PORCELA	GERMER	131	25,82	R\$ 3.382,42	Sim	Não
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	10/01/2023 - 19:54:37	MARYLAND	MARYLAND	131	95,00	R\$ 12.445,00	Sim	Sim

* Proposta rejeitada

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	120 dias
Rosilene Tonatto Spazzini	07.045.994/0001-01	90 dias
ALTASMIDIAS COMERCIAL LTDA.	09.313.600/0001-84	120 dias
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	90 dias
Magazine Meneghel Ltda.	01.942.594/0001-12	90 dias
ALEXON DE J F MAGALHAES-ME	14.847.216/0001-00	90 dias
Imperio Bandeiras Eireli	21.589.394/0001-35	120 dias
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI	24.176.120/0001-02	60 dias
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	38.084.429/0001-87	90 dias
C. PARRA VIEIRA	10.641.724/0001-78	30 dias
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	22.492.039/0001-06	90 dias
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	90 dias
R F BARILE LTDA	29.230.269/0001-46	90 dias
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	90 dias
DARLU Indústria Têxtil Ltda	40.223.106/0001-79	90 dias
FB ENGENHARIA LOCACAO E ASSESSORIA EM LICITACOES LTDA	38.143.838/0001-07	90 dias
KARLA KAROLINE FONTES MENESES	37.937.325/0001-05	150 dias
ACAPU COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	07.194.330/0001-04	90 dias
L LUSTOZA DE OLIVEIRA COMERCIO	25.034.346/0001-31	90 dias
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001-00	90 dias
VIRTUE COMERCIO LTDA	42.600.732/0001-62	90 dias
HUGO VIEIRA BARBOSA 46761091802	43.390.328/0001-74	90 dias
D M P DE A RODRIGUES - COMERCIO E SOLUCOES EM SAUDE	24.083.086/0001-21	60 dias
CASA DOS PARAFUSOS COMERCIO DE MAQUINAS E FERRAMENTAS EIRELI	26.720.752/0001-10	90 dias
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	90 dias
A. VILELA DE QUEIROZ JUNIOR SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	47.794.105/0001-23	90 dias
GALERIA 31 COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.213.092/0003-03	90 dias

Fornecedores divulgados.



Bruno Rodrigues Reis
Pregoeiro

Ailza de Jesus Costa
Apoio

Sidileni Chaves de Souza
Apoio

